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Podwójne naliczanie faktur, płacenie lewykonane prace 

KRÓTKO 

Cięli jak leci 
Wędkarze z Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Słupsku policzyli 
wczoraj ścięte drzewa wzdłuż 
brzegów rzeki Słupi. Z ich wyli­
czeń wynika, że Regionalny Za­
rząd Gospodarki Wodnej w Gdań­
sku usunął ponad sześciokrotnie 
więcej drzew niż zapisano w wy­
danym przez słupski Urząd Miej­
ski pozwoleniu! 

Przypomnijmy, że RZGW w 
Gdańsku otrzymał zgodę na wycin­
kę 311 drzew, rosnących na kilku-
kilometrowym odcinku wzdłuż ko­
ryta rzeki Słupi w Słupsku. Tym­
czasem zdaniem mieszkańców i 
wędkarzy drzew wycięto znacznie 
więcej. W ubiegły czwartek po na­
szej publikacji nad rzeką doszło do 
spotkania przedstawicieli PZW, 
Urzędu Wojewódzkiego, UM w 
Słupsku oraz RZGW. Jego efektem 
było wstrzymanie prac przez An-
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drzeja Cyranowicza, dyrektora 
wydziału gospodarki komunalnej i 
ochrony środowiska UM w Słup­
sku, do czasu sprawdzenia, ile fak­
tycznie zniknęło drzew. 

- Według naszych obliczeń na obu 
brzegach Słupi wycięto 1.910 drzew, 
czyli ponad sześciokrotnie więcej, niż 
wynika to z pozwolenia! RZGW miał 
wykarczować drzewa rosnące w 
brzegu rzeki, a jak się okazało, na 
niektórych odcinkach usunięto te 
rosnące nawet kilka metrów od brze­
gu - mówi biorący udział w liczeniu 
drzew Ryszard Osmański, wice­
prezes ZO PZW w Słupsku. 

Liczenie ściętych drzew rozpo­
czął wczoraj niezależny ekspert 
powołany przez UM w Słupsku. 
Wyniki będą znane jutro. - Jeżeli 
prace wykonano niezgodnie z po­
zwoleniem, wykonawca zostanie 
ukarany finansowo - mówi A. Cy-
ranowicz. (ars) 

Napisz, zadzwoń do nas! 
SŁUPSK centrala 

W r e d a k c j i  d y ż u r u j e  

8.30-16.00 
IWONA STAROSTA 

Dziś specjalnie dla 
naszych Czytelników 

Z „Głosem" 
do Unii 

Kto rządzi Unią Europejską? 
Jak będziemy po niej podróżo­
wać? A jak się w niej leczyć? Co 
podrożeje, co będzie tańsze? 
Gdzie możemy pojechać szukać 
pracy? Kto wypłaci nam emery­
turę i ile będzie wynosiła? 1 
maja Polska stanie się człon­
kiem zjednoczonej Europy Jak 
odnaleźć się w nowych czasach? 
Czytaj „Głos Słupski". Już dziś 
dołączamy specjalny bezpłatny 
dodatek o Polsce w Unii Euro­
pejskiej! 

• Strajk wraca 
Pięć pociągów odwołanych i 

kilka opóźnionych - taki jest na 
razie efekt strajku trójmiejskich 
kolejarzy. Związkowcy zapowia­
dają jednak zaostrzenie protestu. 
We wtorek odbyły się rozmowy 
między marszałkiem wojewódz­
twa pomorskiego a Komitetem 
Protestacyjno-Strajkowym. Do 
porozumienia nie doszło. W tej 
sytuacji we wtorek wieczorem 
związkowcy ponownie, po trzech 
dniach przerwy, przystąpili do 
tzw. strajku kroczącego, odma­
wiając podjęcia pracy. Mimo że 
na razie większość pociągów kur­
suje normalnie - protestujący za­
stępowani są kolejarzami z in­
nych części kraju - nikt nie jest w 
stanie przewidzieć, co będzie 
dalej, bo protest stale się rozsze­
rza. (plo) 

• Tuż przed 
Kosowem 

115-osobowa grupa policjantów 
przebywająca w słupskiej Szkole 
Policji za kilka dni zakończy szko­
lenie, przygotowujące do służby w 
polskiej Jednostce Specjalnej Po­
licji w Kosowie. Oprócz doskona­
lenia umiejętności, funkcjonariu­
sze wzbogacili też swoją wiedzę 
dotyczącą Kosowa i Bałkanów 
oraz sposobów łagodzenia i roz­
wiązywania sytuacji konflikto­
wych. 

- W piątek szkolenie dobiegnie 
końca. Funkcjonariusze w czerw­
cu zmienią swoich kolegów, w tym 
trzech słupszczan przebywających 
obecnie w Kosowie. Ich służba po­
trwa pól roku. Będzie to już siód­
ma zmiana polskiej jednostki w Ko­
sowie - mówi Jolanta Brzozow­
ska, rzecznik prasowy Szkoły Po­
licji w Słupsku, (ars) 

Milionowe przekręty 
Nawet kilkanaście milionów zło­

tych budżet państwa mógł stracić 
na budowle szpitala wojewódzkie­
go w Słupsku. Przypomnijmy, że 
wczoraj pisaliśmy o nieprawidło­
wościach wykrytych przez Naj­
wyższą Izbę Kontroli. Okazuje się 
że Urząd Marszałkowski, któremu 
podlegała budowa w badanym 
przez NIK okresie, wiedział o spra­
wie dużo wcześniej. 

Na konferencji w Gdańsku wice­
prezes NIK Zbigniew Wesołow­
ski  zapowiedział złożenie doniesie­
nia do prokuratury w sprawie nie­
prawidłowości wykrytych przy bu­
dowie szpitala. Mówił o zawyżaniu 
wartości faktur za wykonane prace. 
Wcześniej jednak rzeczoznawca oce­
ni szczegółowo wartość przeprowa­
dzonych robót i porówna je z wysta­
wionymi fakturami. W siedzibie 
NIK nikt nie chciał nam dziś powie-

dzieć, o jakie nieprawidłowości cho­
dzi i o jakich pieniądzach mowa. -
O szczegółach będzie można mówić 
po podpisaniu protokołu pokontrol­
nego przez prezesa NIK. W tej chwi­
li jest jeszcze siedem dni na ewentu­
alne zastrzeżenia - powiedział nam 
Jarosław Reszko, wicedyrektor 
delegatury NIK w Gdańsku. 

W departamencie gospodarki i 
infrastruktury Urzędu Marszałkow­
skiego w Gdańsku dowiedzieliśmy 
się jednak, że chodzi o bardzo poważ­
ne nadużycia. -Podwójne naliczanie 
faktur, przekręty przy przetargach, 
płacenie za niewykonane prace. Tb 
były milionowe kontrakty - mówi 
Łukasz Żelewslri, dyrektor depar­
tamentu. Dodaje, że sprawa została 
wykryta jeszcze przed kontrolą NIK 
- Ludzie, którzy szaleńczo wszystko 
podpisywali, już zostali ukarani. 
Pracę stracił dyrektor Rejonowego 
Zarządu Inwestycji w Słupsku. 

W ciągu ostatnich trzech lat w 
szpital zainwestowano ponad 41 
min złotych. Ile z tego wyłudzili 
wykonawcy? Tego dokładnie nie 
wiadomo. Kontrola przebiegała w 
pierwszym kwartale tego roku i 
obejmowała ostatnie dwa lata. O 
komentarz poprosiliśmy więc An­
toniego Rakowskiego,-który od 
maja 2003 roku pełni obowiązki 
dyrektora RZI w Słupsku. - W tej 
chwili na wniosek NIK trwają u 
nas dokładne wyliczenia. Nie 
znam dokładnie protokołu pokon­
trolnego, więc nie chcę tego komen­
tować. 

O to, dlaczego Urząd Marszał­
kowski nie poinformował prokura­
tury o nadużyciach, skoro wiedział 
o nich wcześniej, zapytaliśmy Mirę 
Mossakowską, rzecznika praso­
wego marszałka. - My wyciągnęli­
śmy konsekwencje zwalniając dy­
rektora... (mag) 

„Casting" na patrona 
Spór o patrona miasta wywołał 

największe Emocje podczas 
wczorajszej sesji Rady Miejskiej w 
Słupsku. Rozgorzała ostra deba­
ta, który z dwóch kandydatów 
powinien nim zostać. 

Projekt uchwały w sprawie usta­
nowienia patronem Słupska św. 

Jacka zgłosił klub Ligi Polskich 
Rodzin. Kilka dni przed sesją poja­
wił się inny kandydat - klub „Nasz 
Słupsk" w formie poprawki do pro­
jektu LPR zaproponował na patro­
na błogosławionego Bronisława 
Kostkowskiego. - Los złączył księ­
dza Kostkowskiego ze Słupskiem. 
Wybierając go, możemy promować 

miasto - argumentowała A n n a  
Bogucka-Skowrońska, szefowa 
rady z klubu „Nasz Słupsk". 

Radni LPR byli zbulwersowani 
propozycją przewodniczącej, której 
zarzucali manipulację, a nawet 
prowokację. Inni radni proponowa­
li, aby oszczędzić wstydu, nie robić 
castingu świętych i sprawę wycofać 
z porządku obrad. Ostatecznie do­
szło do głosowania. Jednym głosem 
(11 do 10) wygrał błogosławiony B. 
Kostkowski. (sta) 

Na lotnisku w podsłupskim Redzikowie wylądowa­
ło wczoraj pięć samolotów TS 11 Iskra (na zdjęciu). 
Maszyny należące do 41. Eskadry Lotnictwa Tak­
tycznego w Malborku będą stacjonować pod Słup­
skiem przynajmniej przez najbliższe cztery miesią-

. - Na lotnisku macierzystym musimy wykonać 
remont pasa startowego i na ten czas przenieśliśmy 
eskadrę pod Słupsk - mówi Krzysztof Krasnodęb-

ski, zastępca dowódcy malborskiej jednostki. Wraz 
z samolotami do Redzikowa przeprowadzono prawie 
100 osób, zaopatrujących i zabezpieczających lotni­
sko. Będą obsługiwać loty szkoleniowe Iskier oraz 
samolotów z innych jednostek, które skorzystają z 
podsłupskiego lądowiska (m.in. SU 22 ze Świdwi­
na). (nik) 

Fot. Krzysztof Tomasik 

Narkotykowa wpadka 
Człuchowska policja zatrzymała 

wczoraj 10 osób podejrzanych o 
posiadanie i handel narkotykami. 
Są wśród nich uczniowie miejsco­
wych szkół. W proceder może być 
zamieszanych jeszcze kilkunastu 
młodych ludzi. Grupa działała 
przynajmniej od styczna tego 
roku. 

- W mieszkaniu jednego z liderów 

grupy, 23-letniego Jarosława S., 
znaleźliśmy dwie fajki do palenia 
haszyszu, 2.800 zł ze sprzedaży nar­
kotyków oraz wiele dowodów osobi­
stych i paszportów mieszkańców 
Człuchowa, które były zastawami za 
narkotyki - wylicza mł. insp. Bog­
dan Bajorski, komendant powia­
towy policji. - W garażu mężczyzny 
znaleźliśmy volkswagena vento z 
przebitymi numerami nadwozia. Z 

' i: 

kolei 18-letni Tomasz G. miał kil­
kanaście porcji marihuany i 987 zł 
ze sprzedaży narkotyków. Dealerom 
grozi do 10 lat więzienia. 

W ręce funkcjonariuszy wpadło 
wiele zdjęć, które mają być dowoda­
mi przeciwko handlarzom. Liderom 
grupy policja zamierza także udo­
wodnić przestępstwa skarbowe. -
Nigdzie nie pracowali, a opływali w 
dostatek. Jeden z młodzieńców ku­
pił za gotówkę mieszkanie i luksu­
sowo je wyposażył - podkreśla ko­
mendant Bajorski. (JG) 

SŁUPSK, ul. Mostnika 2, tel. 842 98 85 
ul. Dmowskiego 8, tel. 845 21 05 

USTKA, Plac Wolności 9, tel. 814 34 89 

Mecz bez wstydu 
Na stadionie przy ul. Zielonej w Słupsku zostanie rozegrany dzisiaj 

międzypaństwowy mecz piłki nożnej, w którym zmierzą się reprezenta­
cje młodzieżowe Polski i Szwecji. - Na przyjęcie obu drużyn jesteśmy 
przygotowani. Piłkarze po raz pierwszy wejdą do wyremontowanego obiek­
tu socjalnego - tym razem nie będziemy musieli się wstydzić - powiedział 
Wacław Dobruk, kierownik klubu „Gryf 95" Słupsk. Mecz rozpocznie 
się o godz. 16. (mar) 

W koszalińskiej hali Gwardii odby­
ło się wczoraj losowanie nagród fina­
łowych, połączone z losowaniem na­
gród z puli pocieszenia w zakończo­
nej niedawno naszej loterii „Wiosna 
- Błyskawica". Ponieważ w zabawie 
mieliśmy 15 nagród finałowych, a 
swoje prawo do ubiegania się o nie, 
w tym o nagrodę główną - 25 tysię­
cy złotych - udokumentowało tylko 
trzech grających, dwanaście nagród 
finałowych z pozycji od 4 do 15 prze­
szło do puli pocieszenia. Oprócz nich 
rozlosowaliśmy ponad tysiąc nagród 
etapowych, które nie znalazły swo­
ich właścicieli w trakcie zabawy. 

W losowaniu tak ogromnej licz­
by nazwisk pomogli nam ucznio­
wie z zaprzyjaźnionego Gimna­
zjum nr 11 w Koszalinie, a nad 
prawidłowym przebiegiem loso­
wania czuwała notariusz Barba­
ra Kubek,  (mil) 

Relację z losowania zamiesz­
czamy dziś na stronie 3, a listę 
laureatów będziemy publiko­
wać w magazynie oraz we 
wtorkowym, środowym i 
czwartkowym wydaniu „Głosu 
Słupskiego" 

Fot. Kamil  Jurkowski  

Pula pocieszenia 
rozlosowana 
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Paryżanie i turyści mogą na Polach Elizejskich obejrzeć wystawę fotogra­
ficzną, prezentującą dziesiątkę krajów, które 1 maja staną się członkami 
Unii Europejskiej. PAP 

Już świętowali 
Wejście do Unii świętowali już 

wczoraj radni sejmiku zachodnio­
pomorskiego. Z tej okazji odbyła się 
uroczysta sesja. Po okolicznościo­
wych wystąpieniach przewodniczą­
cego sejmiku, marszałka, wojewo­
dy oraz gości z Niemiec i Szwecji, 
podpisano deklarację o współpracy 

między sejmikiem zachodniopo­
morskim a parlamentem Szlezwi­
ku - Holsztynu. Wręczono też Od­
znaki Honorowe Gryfa Zachodnio­
pomorskiego. Jedną z nich otrzy­
mał Percy Liedholm,  wiceprze­
wodniczący sejmiku regionu Ska­
nia. (roa) 

Muzułmanie atakują 
W najkrwawszych od ponad 20 

lat starciach między mieszkąjący-
mi na południu Tajlandii muzuł­
manami a siłami królestwa zginę­
ło co nąj mniej 95 osób. Wśród ofiar 
jest czterech policjantów i wojsko­
wych. 

Do walk doszło w prowincjach 
Yala, Pattani i Songkhla. Muzuł­
mańskie bojówki przeprowadziły w 

10 miejscowościach serię równocze­
snych ataków na posterunki policji, 
prawdopodobnie w celu zdobycia 
broni. Podobne napady i podpalenia 
mąją miejsce na południu kraju od 
początku roku. W walkach islam­
skich bojówkarzy z policją zginęło 
już około 200 osób. Władze podejrze­
wają, że muzułmanie korzystąją ze 
wsparcia Al-Kaidy. (mro) 

• POLSKI patrol został zaata­
kowany w nocy z wtorku na środę 
w pobliżu Karbali. Nasi żołnierze 
wpadli w zasadzkę. Atak rozpoczął 
się od eksplozji bomby i ostrzału z 
broni automatycznej. Patrol odpo­
wiedział ogniem. Na miejsce zo­
stały wysłane siły szybkiego re­
agowania, które wspomogły żoł­
nierzy z patrolu. Napastnicy ucie­
kli. Żaden z polskich żołnierzy nie 
ucierpiał, (mro) 
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Losowanie ze środy 28.04 
MULTILOTEK 

11,16,22,24,28,33,38,40,41,44, 
48,53,55,60,62,70,71,75,76,78 

EXPRESS LOTEK 
15, 32, 34, 40, 42 
DUŻY LOTEK 

12,13, 23, 28,37, 39 
Wygrane z wtorku 27.04 
TWÓJ SZCZĘŚLIWY NUMEREK 
I stopnia - brak, II - 9.387,90 zł, III 

- 3.129,30 zł, IV - 89,40 zł, V - 8,80 
zł. (ho) 

28.04.2004 r. 

Nie chce być 
prezydentem 

Jolanta Kwaśniewska  stwier­
dziła, że nie będzie kandydować w 
wyborach prezydenckich. Żona pre­
zydenta powiedziała, że nie chce 
angażować się w jakiekolwiek 
przedsięwzięcia polityczne. Doda­
ła też, że poprosiła już ośrodki ba­
dań opinii przeprowadzające son­
daże wyborcze, aby nie umieszcza­
ły jej  nazwiska na listach poten­
cjalnych kandydatów startujących 
w wyborach 

Według ostatnich badań w wybo­
rach prezydenckich na Jolantę 
Kwaśniewską chciałoby głosować 
24 procent wyborców. Od kilku 
miesięcy zwyciężała we wszystkich 
sondażach, (mro) 

DO wynajęcia lokal 78 m kw. Miel-
no, 1 Maja. 0602-427-092. 

DOROTKA 696-534-290. 

ELIKA 0508-475-649. 

GOLF II 1.3i, 1990. 340-53-95, 
0502-837-187. 

LABRADORY 7-tygodniowe. 
341-51-91, 0608-349-083, 

MARKIZY tarasowe włoskie. „Orion" 
Gnieźnieńska 43. 342-46-55, 
0606-72-66-29. 

POKÓJ 2-osobowy (domek) osobne 
wejście 340-25-31. 

POMOCE kuchenne, barmana, kel­
nerów. Oferty - osobiście. Koszalin 
Zwycięstwa 32 godz. 10.00. 

PROSIĘTA 311-53-25. 

RENAULT clio 1,2 1995 cena 
9.000,- 507-813-025. 

SADZENIAKI „Bryza" sprzedam, 
340-63-23. 

SADZONKI truskawek 31-63-227, 
603-132-094. 

ZATRUDNIĘ w kwiaciarni, 
0502-121-839. 

Rozpoczął się szczyt gospodarczy w Warszawie 

Cudu 
„Unia Europejska - rozszerzenie 

I dalsze perspektywy" to najważ­
niejszy temat rozpoczętego wczo­
raj w Warszawie Europejskiego 
Szczytu Gospodarczego. Pod­
czas forum przywódcy I szefowie 
rządów 25 państw oraz ponad 700 
przedstawicieli biznesu omówią 
m.ln. konsekwencje rozszerzenia 
Unii Europejskiej, relacje Unii z 
krajami, które Jeszcze do niej nie 
wstępują, oraz stosunki trans­
atlantyckie Unia - NATO - USA. 
Uczestnicy szczytu podkreślają, 
że w związku z nim nie należy się 
spodziewać cudu ekonomiczne­
go. 

Nasz krąj na szczycie reprezentu­
ją prezydent Aleksander Kwa­
śniewski,  premier Leszek Mil­
ler, szef polskiej dyplomacji Wło­
dzimierz Cimoszewicz oraz kan­
dydat na premiera Marek Belka. 
Wśród najważniejszych gości są 
m.in.: prezydent Ukrainy Leonid 

• W SEJMIE rozpoczęła się wczoraj debata nad wotum nieufności dla 
ministra skarbu Zbigniewa Kaniewskiego. Ifen oświadczył, że na ra­
zie nie rozważa możliwości podania się do dymisji. Wniosek o odwołanie 
ministra złożyli posłowie PiS, PO i PSL. Szef klubu PiS Ludwik  Dorn 
argumentował, że powodem są przede wszystkim uzasadnione obawy, 
że w wyniku działań rządu Skarb Państwa utraci kontrolę nad PKN 
Orlen. (mro) 

Na zakręcie 
- Mężczyzna i kobieta, którzy je­

chali tym autem, mieli mnóstwo 
szczęścia. Praktycznie nie odnieśli 
żadnych obrażeń, choć samochód 
rozpadł się na dwie części - mówi 
Piotr Sochacki, naczelnik Sekcji 
Ruchu Drogowego słupskiej policji. 
Do wypadku doszło wczorąj w pod-
słupstim Głobinie. Kierowca alfy 
romeo stracił panowanie nad au­
tem w trakcie wyprzedzania na 
zakręcie. Samochód wpadł w po­

ślizg i tyłem uderzył w przydrożne 
drzewo. Siła uderzenia była tak 
duża, że alfa rozpadła się na dwie 
części (elementy karoserii policjan­
ci zbierali w promieniu kilkudzie­
sięciu metrów). Słupszczanie, któ­
rzy jechali autem, trafili do szpita­
la: 26-letnia kobieta z ranami gło­
wy i klatki piersiowej, a o dwa lata 
starszy mężczyzna z raną głowy. 
Ich życiu nie zagraża niebezpie­
czeństwo. (nik) 

y . $ m  

Fot. Krzysztof Tomasik 

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że 27 kwietnia 2004 roku 
odszedł od nas nasz Kochany MĄŻ, TATUŚ, TEŚĆ i DZIADZEUŚ 

i P .  J A N  
Ś M I G I E L S K I  

Ceremonia pogrzebowa rozpocznie się 30.04.2004 r. 
ŚP. o godz. 11.30 w kaplicy na Cmentarzu Komunalnym 

w Koszalinie. 
Pogrążona w smutku r o d z i n a  

Z głębokim ża lem zawiadamiamy, ż e  2 7  kwietnia  2004 r o k u  
zmarł  m ó j  Kochany  MĄŻ, nasz  TATUŚ, DZIADZIUŚ 

i PRADZIADZIUŚ 

" BOLESŁAW PAWLAK 
Ceremonia pogrzebowa odbędzie się 30.04.2004 r. (piątek) 

o godz. 11.00 na Cmentarzu Komunalnym w Koszalinie. 
k Msza św. żałobna odprawiona zostanie w dniu pogrzebu 

J | J L  o godz. 8.00 w kościele pw. Św. Józefa Rzemieślnika 
przy ul. Łużyckiej. 

Pogrążona w smutku r o d z i n a  

W I G  24.601,6 -0,05% 

OBROTY 383,2 min zł 

w górę Ibez zmian 

!§• 
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lYefne auta 
W wydziale komunikacji Staro­

stwa Powiatowego w Bytowie reje­
strowano trefne nowe samochody. 
Każde auto warte było 80 tys. zło­
tych. Wśród nich znalazły się seaty, 
volkswageny, skody. - Zastanowi­
ło nas, skąd mają drogie samocho­
dy osoby bez dochodów. Kiedy 
sprawdziliśmy dokładnie doku­
menty, okazało się, że są fałszywe. 
Dotyczy to siedmiu aut. Dwie oso­
by to tzw. słupy (na ich nazwiska 
auta rejestrował ktoś inny - dop. 

aut.), o pozostałe miały podrobione 
dokumenty - mówi pracownik by-
towskiego starostwa. 

Fałszywe były dowody osobiste, 
karty pojazdów. Dealerzy aut 
m.in. z Gdańska i Bydgoszczy nie 
potwierdzili, że sprzedali te samo­
chody, choć tak wynikało z faktur. 
Pięć z siedmiu aut zostało już 
sprzedanych dalej. Samochody 
zostały najprawdopodobniej prze­
mycone do Polski. Sprawą zajęła 
się policja, (ang) 

Ujęci z pompami 
Kołobrzescy policjanci zatrzymali 

dwóch złodziei, mieszkańców mia­
sta, którzy po wyrwaniu desek do­
stali się do pomieszczenia gospo­
darczego i ukradli 10 pomp głębi­
nowych z silnikami elektrycznymi 
oraz 15 rur wiertniczych. Straty 
oszacowano na 30 tys. złotych. Za 
kradzież z włamaniem grozi im od 
roku do 10 lat więzienia, (abu) 

Fiat bez kół 
W Koszalinie z parkującego przy 

ul. Moniuszki fiata bravo skradzio­
no cztery kompletne koła. Właściciel 
ocenił stratę na 2.900 złotych, (ho) 

Pościg za komórką 
Szczecineccy policjanci zatrzyma­

li w pościgu 23-letniego mieszkań­
ca miasta Łukasza M., sprawcę 
kradzieży telefonu komórkowego 
wartego 280 złotych. Grozi mu te­
raz od 3 miesięcy do 5 lat więzie­
nia. (rob) 

Internetowe zakupy 
Dwąj 22-letni ze Słupska Artur S. 

i Artur  C. z nieletnim krewnym 
Radosławem ściągnęli z Interne­
tu wzór banknotów o nominale 20 
złotych. Wydrukowali dwie fałszyw­
ki i zapłacili nimi za zakupy w hi­
permarkecie „Real". Za podrabianie 
pieniędzy polskie prawo przewidu­
je karę nawet do 25 lat więzienia. 

Nie ma dymu 
bez maszynki 

Na 4,6 tysiąca złotych złodzieje 
ograbili lokal przy ul. Westerplatte 
w usteckim porcie. Zabrali mikrofa­
lówkę z grillem, dwie frytkownice 
oraz maszynkę do dymu, czyli do 
robienia efektów pirotechnicznych. 

Opona u wrót 
We wtorek w nocy podpalono sto­

dołę w Kobylnicy pod Słupskiem. 
Podpalacz podłożył zapaloną oponę 
pod bramę. Strażacy szybko ugasi­
li pożar, spłonęły tylko wrota, (ber) 

Z głębokim żalem zawiadamiam, że 26 kwietnia 2004 roku 
odeszła ode mnie Kochana ŻONA 

iP. F E L I K S A  
K O W A L S K A  
Ceremonia pogrzebowa rozpocznie się mszą 

św. żałobną 29.04.2004 r. o godz. 13.00 w kościele 
parafialnym w Świeszynie. 

Pogrążony w smutku m ą ż  

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że 2 7  kwietnia 2004 roku 
odeszła od nas Kochana MAMA, BABCIA i SIOSTRA 

BOŻENA KOmUClUlK 
Ceremonia pogrzebowa odbędzie się 

30 kwietnia 2004 roku o godzinie 11.00 
na Cmentarzu Komunalnym w Koszalinie 

pogrążona w smutku Rodzina ^ 

Z głębokim żalem zawiadamiamy, 
że 23 kwietnia 2004 roku odszedł od nas 

Kochany MĄŻ, TATUŚ i DZIADEK 

ąSZARb JEZIERSKI 
Ceremonia pogrzebowa odbędzie się 

30 kwietnia 2004 roku o godzinie 13.30 
na Cmentarzu Komunalnym w Koszalinie 

pogrążona w smutku Rodzina 

nie będzie 
Kuczma, prezydent Niemiec Jo­
hannes  Rau, prezydent Wegier 
Ferenc Madl, komisarz UE do 
spraw poszerzenia Guenter Vei> 
heugen,  wiceprezes Banku Świa­
towego Shigeo Katsu. 

We wczorajszych sesjach uczest­
niczyli prezydenci: Azerbejdżanu, 
Armenii, Portugalii, Słowacji i 
Gruzji. 

Niespodziewanie nie doszło do 
debaty między organizatorami 
szczytu a alterglobalistami. Ci 
ostatni stwierdzili m.in., że nie 
dotrzymano porozumień dotyczą­
cych transmisji rozmów czy zatrzy­
mania niektórych przeciwników 
globalizacji jadących do Warszawy. 

Do takiego zdarzenia doszło na 
granicy w Chyżnem, gdzie zatrzy­
many został autokar z 40 Węgra­
mi jadącymi na konferencję i de­
monstrację alterglobalistów. - Nie 
zezwolono im na wjazd do Polski z 
powodu zagrożenia dla porządku 
publicznego - powiedział rzecznik 

komendanta głównego Straży Gra­
nicznej pułkownik Jarosław Ża­
kowicz. Przedstawiciele SG twier­
dzą, że takich grup przejeżdża dużo 
i jeśli mają w porządku paszporty, 
a cel ich podróży jest zgodny z de­
klarowanym, nie ma powodów do 
ich zatrzymania. 

Zerowa strefa bezpieczeństwa, 

czyli m.in. Krakowskie Przedmie­
ście, okolice hotelu Sofitel Victoria, 
Sejmu i Senatu, Parku Łazienkow­
skiego, Szkoły Głównej Handlowej, 
uznana została za najlepiej strze­
żone obecnie miejsce w Europie. 
Wejść mogą tam jedynie goście i 
mieszkańcy tych terenów, którzy 
mają na to dokumenty, (mro) 

Na zdjęciu: policjanci przed hotelem Victoria 

mailto:gloskoaz@rondo.com.pl
mailto:pankowskl@rondo.com.pl
http://www.gloskoszallnskl.com.pl
mailto:glosslup@blcom.slupsk.pl
http://www.glosslupskl.com.pl


Czwartek, 29.04.2004 r. NASZE ŻYCIE GŁOS KOSZALIŃSKI/GŁOS SŁUPSKI ^ 

Budynek jest w bardzo dobrym stanie. Jedyne, co można z nim 
zrobić, to go zburzyć i... wybudować na nowo. 

Na zdjęciu: Michał Heppner z synem Maciejem 
przed pawilonem, który będą musieli rozebrać. 

Sposób na konkurencję 
W 1993 roku Michał Heppner postawił na osiedlu w Giżynle (w gminie Kalisz Pomorski) nie­

wielki drewniany pawilon, w którym rozpoczął sprzedaż artykułów spożywczych dla 70 rodzin z 
pobliskich bloków pegeerowsklch. Po latach przekazał sklep synowi Maciejowi, który zarabia w 
ten sposób na studia. Okazuje się Jednak, że Heppnerowle będą musieli rozebrać swój pawilon, 
mimo że Jego stan techniczny I sanitarny nie budzi żadnych zastrzeżeń. Właściciele Spółki „An-
wlt", którzy niedawno postawili w pobliżu podobny kiosk, powiadomili nadzór budowlany, że 
pawilon pana Michała stoi nielegalnie. 

Przed przystąpieniem do budo­
wy Michał Heppner uzgodnił loka­
lizację obiektu z Urzędem Miasta 
i Gminy (była zgodna z planem 
zagospodarowania terenu), z sane­
pidem i geodezją. Urząd Rejonowy 
w Drawsku Pomorskim wydał 
wówczas pozwolenie na budowę 
drewnianego pawilonu o po­
wierzchni 23 metrów kwadrato­
wych zaznaczając, że może być 
ustawiony do 31 mąja 1998 r. 

Dlaczego zgodę wydano jedynie na 
5 lat, chociaż podobne pawilony sto­
ją w okolicznych miejscowościach o 
wiele dłużej? Tfego Ryszard Jędrzej­
czak, ówczesny kierownik Urzędu 
Rejonowego, a obecnie inspektor nad­
zoru budowlanego, dokładnie nie pa­
mięta: - Być może chodziło o to, że 
pawilon budowany był na gruncie 
dzierżawionym od Agencji Własności 
Rolnej Skarbu Państwa, a dzierżawa 
była na czas określony. 

Michał Heppner prowadził sklep 
do listopada 1997 r., to jest do cza­
su, gdy podjął pracę nauczyciela 
wychowawcy w Ośrodku Szkolenia 
i Wychowania Młodzieży OHP w 
Mielenku Drawskim. 

- Wydzierżawiłem wówczas sklep 
Andrzejowi Kaczkowskiemu, 
współwłaściciemwi firmy „Anwit" 
(drugim ze współwłaścicieli jest 
Piotr Domański, przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kaliszu Pomor­
skim - dop. autora). On zatrudnił 
w sklepie moją żonę - wyjaśnia M. 
Heppner. - Potem Haczkowski 
chciał odkupić ode mnie pawilon, 
ale nie dogadaliśmy się co do ceny. 
Wtedy spółka „Anwit"postawiła w 
pobliżu swój pawilon. 

Przez jakiś 
czas sklep pana 
Michała był 
nieczynny. W 
2002 roku syn 
H e p p n e r ó w  
rozpoczął stu­
dia na Politech­
nice Szczeciń­
skiej. Po pierw­
szym roku mu­
siał je  prze­
rwać, gdyż ro­
dziny nie było 
stać na utrzy­
manie go. 

- Wpadliśmy 
wówczas na po­
mysł, że syn sa­
modzielnie po­
prowadzi sklep, 
a za zarobione 
pieniądze bę­
dzie kontynu­
ował naukę za­
ocznie - mówi 
M. Heppner. 

Sklep został 
p o n o w n i e  
otwarty w paź­
dzierniku 2003 
roku. Już w 
marcu 2004 roku Starostwo Powia­
towe powiadomiło właściciela, że 
przeprowadzi wizję lokalną „w 
sprawie pawilonu wybudowanego 
na czas określony". Po wizycie 
urzędników M. Heppner dowie­
dział się, że bezwzględnie musi ro­
zebrać pawilon, gdyż minął czas 
jego użytkowania. 

- Odyby pan Heppner wystąpił o 
decyyę lub pozwolenie na użytkowa­

nie przed 31 maja 1998 roku, nie 
byłoby problemu. Tkraz nic już nie 
da się zrobić - twierdzi Krystyna 
Tobiszewska, kierownik Wydzia­
łu Architektoniczno-Budowlanego 
w Starostwie Powiatowym w Draw­
sku Pomorskim. - Budynek jest w 
bardzo dobrym stanie. Niestety, je­
dyne, co może zrobić pan Heppner, 
to zburzyć go i po uzyskaniu pozwo­
lenia... wybudować na nowo. 

Ryszard Jędrzejczak, do któ­
rego zwrócił się o pomoc M. Hepp­
ner, potwierdza: -Z upływem okre­
ślonego w decyzji pozwolenia na bu­
dowę terminu użytkowania nie ma 
prawnej możliwości dalszego legal­
nego istnienia obiektu. 

Pan Michał zdaje sobie sprawę, 
że w 1998 r. nie dopełnił formalno­
ści związanych z przedłużeniem 
decyzji na użytkowanie. Trudno 
mu jednak pogodzić się z konse­
kwencjami. Sklep jest estetyczny. 
Mieszkańcy są zadowoleni, bo od­
kąd na osiedlu są dwa punkty 
sprzedaży, ceny towarów są niższe. 

„Anwit", kaliska firma zatrud­
niająca około 30 osób, specjalizuje 
się w produkcji betonów. Niewiel­
ki sklepik w Giżynie jest dla nich 
działalnością dodatkową. 

- Każda firma powinna działać 
uczciwie i płacić podatki - mówi 
Piotr Domański, zapytany przez 
nas, dlaczego spółka złożyła donos 
na sąsiadów. Gdy informujemy, że 
M. Heppner rozlicza się z fiskusem 
i regularnie płaci podatki, P. Do­
mański dodaje: - ...Chodzi o kon­
kurencję. Taki już jest ten twardy, 
krwiożerczy kapitalizm. 

Andrzej Haczkowski szerzej wy­
jaśnia motywy działania spółki: -
Sprawa zaczęła się w 2001 r. Żona 
pana Heppnera, zatrudniona przez 
nas w sklepie dzierżawionym od jej 
męża, złożyła w Sądzie Pracy pozew 
o wypłatę wynagrodzenia za pracę 
w wolne soboty i niedziele. Tb my­
śmy w rewanżu powiadomili urząd, 
że budynek stoi nielegalnie. Teraz 
są tego konsekwencje... 

Gdyby spółka nie powiadomiła 
urzędu, sklep stałby spokojnie jesz­
cze przez wiele lat. Tak jak wiele 
innych obiektów w powiecie draw­
skim budowanych bez pozwolenia, 
bez uzgodnień z sanepidem i geo­
dezją. Tak jak ponad 20 garaży, 
które pan Heppner codziennie 
ogląda ze swoich okien... 

KRZYSZTOF BEDNAREK 

Czytaj nas także w Internecie: 
www.gloskoszalinski.com.pl | www.glosslupski.com.pl 

FUNDUSZ 
NajWî zeprzedstawkie.stwolokaine: 

Koszalin 
ul. Konstytucji 3 Maja 7 
* ( 0 - 9 4 ) 3 4 1  4 1  71 

Program wspierania rozwoju mlkroprzedslębiorczoścl « 
Polsko-Amerykańskiego Funduszu Przedsiębiorczości www.funduszmlkro.pl i 

masz bardzo 
małą firmę? 

Niedawno Koszalin był europejską stolicą baletu. Na trzecią Między­
narodową Galę Baletową ^jechali tu najlepsi soliści, którzy tańczą w 
Narodowym Balecie Anglii w Londynie, Królewskim Balecie Flamandz­
kim w Antwerpii, Narodowej Operze Ukrainy w Kijowie i Teatrze Wiel­
kim w Warszawie. Są to sławy światowego baletu i wielkie indywidual­
ności. Reprezentowali nie tylko różne teatry narodowe, ale także różne 
szkoły baletowe: paryską, moskiewską, sanktpetersburską, warszawską, 
białoruską, kyowską, doniecką, a nawet kubańską. W Bałtyckim Tfeatrze 
Dramatycznym pokazali fragmenty znanych baletów. 

Jak to się dzieje, że tak znakomici artyści jadą przez kawał świata tylko 
po to, aby zatańczyć przed koszalińską publicznością? 

-Tb zasługa Walerego Niekrasowa, który organizuje gale i zaprasza 
nas tutaj - mówi Maksim Wojtiul, pierwszy solista Teatru Wielkiego 
w Warszawie, który kiedy tylko wychodzi na warszawską scenę, publicz­
ność przez kilkanaście minut bye brawo. - Lubię koszalińską publicz­
ność, jest ciepła i bardzo spontaniczna. 

- Przyjazd do Koszalina był dla mnie bardzo trudny, ponieważ dwa 
dni wcześniej musiałem być w Barce­
lonie, a potem w Londynie. Dla nas 
jednak tez są to ciekawe doświadcze­
nia - dodąje Yat Sen Chang, pierw­
szy solista Królewskiego BaletuAnglii 
w Londynie. - Kiedy się spotykamy, 

obserwujemy jak tańczą soliści z 
innych baletów, podczas prób 
wymieniamy uwagi. Cieszę się, 

że takie festiwale są organizo­
wane. 

Artystom towarzy­
szyły dzieci ze Sceny 
Baletowej i aktor Ba­
łtyckiego Teatru Dra­
matycznego w Kosza­
linie. (bog) 

Fot. Irena 

Portowe 
certyfikaty 

Od 1 lipca statki i porty, do któ­
rych zawijają jednostki pasażer­
skie oraz przeładunkowe powyżej 
600 ton, będą musiały posiadać 
tzw. certyfikaty bezpieczeństwa. 
Otrzymają je te porty i statki, któ­
re wdrożą postanowienia Między­
narodowego Kodeksu Zabezpiecze­
nia Statków i Obiektów Portowych 
(ISPS). 

W Gdańsku odbyło się w tej spra­
wie spotkanie wojewody Jana Ku-
rylczyka  z wiceministrem infra­
struktury Witoldem Górskim, 
adm. Ryszardem Łukasikiem z 
Rady Bezpieczeństwa Narodowe­
go, dyrektorami Urzędów Morskich 
z Gdyni i Słupska, stoczni i portów. 
ISPS został wprowadzony po za­

machach terrorystycznych z 11 
września 2001, albowiem uznano, 
że statki i porty także mogą być 
obiektem zamachów. 

- Najpierw wszyscy twierdzili, że 
są dobrze przygotowani do uzyska­
nia certyfikatów i zapewnienia bez­
pieczeństwa - powiedziała nam 
rzecznik wojewody Anna Dyksiń-
ska. - Dopiero dyrektor gdańskiej 
Stoczni Remontowej Piotr Sąjka 
uświadomił zebranym, że ISPS nie 
został dotąd ratyfikowany przez pol­
ski Sejm, nie ma żadnych przepisów 
wykonawczych i nie wiadomo, kto 
ma wydawać certyfikaty. Wojewoda 
powiedział, że na najbliższym spo­
tkaniu z parlamentarzystami zwróci 
im uwagę na ten problem. (LL) 

Od 1994 r. Fundusz Mikro pomaga rozwijać się 
najmniejszym firmom w całej Polsce. 

Skorzystaj z szansy. 
Pożyczki dla najmniejszych firm. 

Do 7 tysięcy złotych bez poręczenia. 

Losowanie z loterii 

Nagrody mają 
właścicieli! 

Oficjalny komunikat jury w sprawie 
losowania nagród finałowych 

Jury stwierdza, że nagrody finałowe wylosowały następujące oso­
by: 
1. Nagroda pieniężna 25.000 zł - Jerzy Koclkowskl z Kołobrzegu 
2. Talon na meble kuchenne - Czesław Jusls z Koszalina 
3. Chłodziarko-zamrażarka Ardo - Zdzisław Dybowski z Koszalina 

Nagrody wydajemy od dzisiaj, tj. od czwartku 29 kwietnia, w redak­
cji w Koszalinie, ul. Sportowa 14, w godz. od 8.30 do 15.30. Zapra­
szamy. (kul) 

Wczoraj zakończona niedawno loteria dla Czytelników „Wiosna Bły­
skawica" miała swój finał. W hali „Gwardii" w Koszalinie odbyło się lo­
sowanie najcenniejszych nagród finałowych i nagród z puli pociesze­
nia. Tym samym znaleźliśmy zwycięzcę naszej zabawy, który zdobył 
nagrodę główną - 25 tysięcy złotych. 

Tym razem finał naszej zabawy był wielkim losowaniem, bo na listę wygry­
wających trafiło aż 1.119 nazwisk. Losowanie prowadził Waldemar Ćwięka, 
dyrektor naczelny wydawnictwa, a odbywało się ono pod czujnym okiem 
notariusza Barbary Kubek. 

Na początku losowaliśmy nagrody finałowe. Ponieważ prawo do ubiega­
nia się o nie udokumentowało tylko trzech uczestników loterii, losowaliśmy 
nagrody finałowe z pozycji 1 - 3. Asystentka wrzuciła do szklanego pojemni­
ka trzy kapsuły z nazwiskami trzech finalistów. Na początku losowaliśmy 
nagrodę z pozycji 3 i tym samym chłodziarko-zamrażarka „Ardo" trafiła do 
pana Zdzisława Dybowskiego z Koszalina. Następnie asystentka wyloso­
wała kapsułę, w której znalazło się nazwisko Czesława Jusisa, także z Ko­
szalina. W pojemniku została jedna kapsuła z nazwiskiem zwycięzcy naszej 
loterii. Został nim Jerzy Kocikowski z Kołobrzegu. 

Następnie spośród 
wszystkich kopert dostar­
czonych przez Państwa 
do udziału w losowaniu 
nagród z puli pocieszenia 
rozlosowaliśmy nagrody 
finałowe z pozycji 4 do 15. 
Kiedy te znalazły już swo­
ich właścicieli, przystąpi­
liśmy do losowania na­
gród z puli pocieszenia. 
Znalazły się wśród nich 
nagrody etapowe, czyli: 
300 linijek z kalkulatorem, 
201 zegarów ściennych, 
193 zegary z kalenda­
rzem, 136 budzików z 
elektronicznym kalenda­
rzem i termometrem, 147 
stacji pogodowych z ter­
mometrem, higrometrem 
i budzikiem oraz 127 sta­
cji pogodowych z elektro­
nicznym budzikiem, ka­
lendarzem i termome­
trem. „Sierotkami" w losowaniu kopert byli uczniowie z Gimnazjum nr 11 w 
Koszalinie, 

Listę laureatów „Wiosny Błyskawica", do których trafią rozlosowane wczo­
raj nagrody, będziemy drukować odcinkami. Pierwszy z nich zamieścimy w 
piątek 30 kwietnia (wydanie magazynowe). Podamy wtedy nazwiska osób, 
do których trafi 12 nagród finałowych i 300 linijek z I etapu gry. Kolejne listy 
zamieścimy we wtorek (4 maja) - nagrody II etapu, środę (5 maja) - nagrody 
III etapu, czwartek (6 maja) - nagrody IV etapu i w piątek (7 maja) nagrody z 
etapu V i VI. 

W chwilę po tym, jak Jerzy Koclkowskl został finalistą zabawy, powie­
dział ucieszony: - Bardzo się cieszę, bo choć czytam „Głos" od zawsze, gra­
łem po raz pierwszy. Do udziału w zabawie namówiła mnie córka, a potem 
już sam zbierałem kupony i zakreślałem liczby. 

Na pytanie, co zrobi z taką gotówką, odpowiedział: - Oczywiście skonsultu­
ję to z żoną. Znajdą się jakieś wydatki... Ona też się ucieszy i teraz nie dość, 
że będę nadał czytał „Głos Koszaliński", na pewno będę grał w każdej nowej 
loteni... (mil) 

Fot. Kamil Jurkowski 

http://www.gloskoszalinski.com.pl
http://www.glosslupski.com.pl
http://www.funduszmlkro.pl
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WIADOMOŚCI LOKALNE Czwartek, 29.04.2004 r. 

i Harcerskie porządki 
Słupscy skauci przygotowują już do wakacyjnego sezonu ustec-

ki Harcerski Ośrodek Morski. Pod okiem kwatermistrza Grze­
gorza Stachyry harcerze ze słupskich drużyn naprawiają dach 
nad obozową kuchnią, urządzają pokoje dla gości i sprzątają obo­
zowisko. W wakacje ponownie chcą W Ustce zorganizować wypo­
czynek dla dzieci z najuboższych słupskich rodzin oraz oczekują 
wizyty kilkudziesięciu zaprzyjaźnionych skautów z południa Pol­
ski, (nik) 

Fot Krzysztof Tomasik 

i Rejs po klucze 
Pięćdziesięciu uczniów z półtora tysiąca szkół z całej Polski we­

źmie udział w rejsie ze Słupska do Brukselii „Po klucze do Euro­
py". 16- i 17-latkowie, którzy zdobyli najlepsze wyniki w ogólno­
polskim konkursie wiedzy o Unii Europejskiej ogłoszonym przez 
Ministerstwo Edukacji i Sportu już w sobotę wypłyną czterema 
jachtami w rejs z kapitanem Krzysztofem Baranowski. Mło­
dzież zostanie zaokrętowana na jachtach w usteckim porcie już 
jutro i wtedy też przejdzie żeglarskie przeszkolenie. 

12 maja po dotarciu do brzegów Belgii Słupsk jako jedyne pol­
skie miasto otrzyma symboliczne klucze do Zjednoczonej Europy 
z rąk księżniczki Matyldy, córki królowej Belgów Paoli. Przeka­
zanie kluczy oraz całą wyprawę relacjonować będzie I Program 
Telewizji Polskiej, (nik) 

i Przepychanka w gipsie 
Uwaga pacjenci ze Słupska, którzy na dzisiaj mieli planowane 

zdjęcie gipsu! Jeśli nie będziecie skutecznie rozpychać się w ko­
lejce do rejestracji, od białego pancerza możecie uwolnić się do­
piero w sierpniu. Takie terminy wyznacza Poradnia Chirurgii 
Urazowo-Ortopedycznej SPZOZ przy ul. Tuwima w Słupsku. 

- Ib skandal! Poco płacimy na ubezpieczenie zdrowotne?- pyta 
oburzony Stanisław Zieliński ze Słupska, mąż paqjentki, któ­
ra złamała nogę. - W rejestracji powiedziano mi, że mogą żonę za­
pisać dopiero na sierpień. Codziennie rejestrują tylko trzydzieści 
pierwszych osób. A jeśli nie zdążę do kolejki, to czy moim żonie sam 
ściągnąć ten gips? 

Osoba z poradni, z którą rozmawialiśmy telefonicznie, nie chcia­
ła się przedstawić. Nie wiadomo też, czyjej wypowiedź jest pocie­
szeniem pacjentów: -Dogodziny ósmej rano rejestrujemy trzydzie­
ści osób, ale wygląda to bardzo różnie. Zdarza się, że ta trzydziest­
ka uzbiera się dopiero o ósmej trzydzieści, (ber) 
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Pogotowie Ratunkowe-999, Straż 
Pożarna - 998, Policja - 997, Pogo­
towie Wodociągowe - 994, Pogoto­
wie Ciepłownicze - 993, Pogotowie 
Gazownicze-992, Pogotowie Ener­
getyczne - 991, Biuro Numerów -
913, Informacja LOT - 9316, Informa­
cja Paszportowa - 9575, Poradnia 
Młodzieżowa I Rodzinna-Słupsk, al. 
Sienkiewicza 16, tel. 840-07-70, Biu­
ro Porad Obywatelskich - ul. Luto­
sławskiego 33, w pon. 13-15, w środy 
12-15, Poradnia dla uzależnionych, 
Słupsk tel. 842-30-33 wew. 42, Infor­
macje o AIDS - 958, Pogotowie Sto­
matologiczne (prywatne) - Niepu­
bliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
„Medkus", Słupsk, ul. Piłsudskiego 16 
B, tel. 845-62-22, Przedsiębiorstwo 
Pogrzebowe „Atena"-własna chłod­
nia, Koszalin, ul. Gnieźnieńska 53 A, 
(094)340-36-36; 0-608-214-542, Dom 
Pogrzebowy „Wrotnlewscy" (d. 
Charon) - własna chłodnia, tel. 
(094)343-25-13 

Telefon Zaufania 
Słupsk - 842-42-78 
Ustka-814-58-88 

Straż Miejska 
Słupsk-986, 843-32-17 
Ustka-814-67-61 

Informacja PKP I PKS 
Słupsk: PKP 94-36, PKS 

842-42-56 
Ustka: PKP 814-47-08 

Pogotowie Drogowe 
Słupsk: 981,842-79-40 
Ustka: 506-150-752, 847-11-09 

Informacja Turystyczna 
Słupsk - 842-07-91 
Ustka - 814-99-26 

Pogotowie Weterynaryjne 
Słupsk - ul. Armii Krajowej 29, tel. 

842-26-31 (czynne 24h) 
W " 

Słupsk - „Ratuszowa" ul. Tuwima 
4, tel. 842-49-57 

Ustka - „Herba Vitae" ul. Grun­
waldzka 160/1, tel. 814-70-48 

KBftfc 
Słupsk - „Milenium" - sala A- „MII 

Bill" oz. 2 godz. 18.15 i 20.30, sala B 
- „Zaginione" godz. 19 

„Rejs" - „Tatuaż" godz. 18 
Ustka - „Delfin" - nieczynne 

Słupsk: Teatr Impresaryjny - nie­
czynny 

Teatr Lalki „Tęcza" - nieczynny 
Teatr „Rondo" - nieczynny 

P O T R Ó J N E  P R Z E B I C I E  
P r o m o c l a  oalomzeń drobnych! 

TREŚĆ OGŁOSZENIA: 

Ratusz nakazał przeprowadzkę 

Z ruiny do ruiny 
Przez lata remontowali walące 

się komunalne mieszkanie. Kiedy 
wykonali najbardziej kosztowne 
prace, dowiedzieli się, że muszą Je 
opuścić. Okazało się, że miasto na 
terenie po ich domu chce postawić 
budynki TBS. im natomiast propo­
nowane są mieszkania mniejsze 
lub o dużo gorszym standardzie. 

Stanisław Starostecki przepro­
wadził się na ulicę Narutowicza 6 
siedem lat temu. Zamieszkał w nie­
wielkim domu, który dzielił z trze­
ma innymi rodzinami. W jego czę­
ści były piece i podłączona tylko 
zimna woda. Ibaleta znąjdowała się 
kilka metrów od mieszkania, w 
ogrodzie. Nowy lokator zainwesto­
wał w remont kilkanaście tysięcy 
złotych, ocieplił dom, zamontował 
nowe okna, wyremontował łazien­
kę. Gdy cztery lata temu chciał wy­
kupić ząjmowany przez siebie lokal, 
dowiedział się, że na miejscu jego 
domu i posesji sąsiada stanąć mąją 

dwa bloki Tbwarzystwa Budownic­
twa Społecznego. - Mamy doku­
mentację budowy, niedługo gotowy 
będzie projekt, bank udzielił nam 
już promesy na kredyt. Czekamy 
tylko na przekazanie nam terenu 
przez miasto - mówi Danuta Pię­
trem, prezes TBS. 

Miastu udało się namówić pozo­
stałych lokatorów dwóch domów na 
przeprowadzkę do zaproponowa­
nych im mieszkań. Starostecki i 
jego sąsiad z domu obok propozycje 
miasta odrzucili. - Dawali nam 
mieszkania o gorszym standardzie, 
droższe w utrzymaniu albo o po­
wierzchni ponad dwukrotnie mniej­
szej niż mamy teraz. Ich stan tech­
niczny często był dużo gorszy od 
tego, jaki zastaliśmy na Narutowi­
cza - twierdzi Stanisław Starostec­
ki. 

Po kilkukrotnych odmowach 
przeprowadzki, w kwietniu 2001 r. 
miasto pozwało Starosteckiego i 
jego sąsiada do sądu o rozwiązanie 

umowy nąjmu i przymusową prze­
prowadzkę. W pierwszej instancji 
górą byli lokatorzy, po apelacji, w 
marcu br., sąd przyznał rację ratu­
szowi. - Zaproponowane mieszka­
nia będą z pewnością porównywal­
ne do ich obecnych lokali - zapowia­
da Marek Sosnowski, rzecznik 
prasowy prezydenta. 

Starosteccy nie wierzą w obietni­
ce ratusza. - Chcemy tylko miesz­
kać w podobnych warun­
kach i za podobne pie­
niądze. Ale póki co 

nikt się do nas z taką propozycją nie 
zgłosił, (dmk) 

Fot. Krzysztof Tomasik 

Pracuje połowa 
W piątek ostatniego dnia 

kwietnia i we wtorek 4 maja w 
słupskim ratuszu będzie praco­
wała tylko połowa urzędników. 
Spowodowane jest to faktem, że 1 
maja przypada w sobotę, która 
jest dniem ustawowo wolnym od 
pracy, a w takim przypadku każ­
dy zakład pracy musi zagwaran­
tować pracownikom inny dzień 
wolny. W piątek i poniedziałek, 
mimo że w okrojonym składzie, 
słupski magistrat będzie funkcjo­
nował normalnie, (nik) 

Absolutorium dla prezydenta 
Wczoraj słupscy radni debatowali 

nad wykonaniem ubiegłorocznego 
budżetu miasta i absolutorium dla 
prezydenta miasta. Nie zabrakło 
wątpliwości i krytycznych uwag 
opozycji. 

Prezydent przez godzinę oma­
wiał swoje dokonania od początku 
trwania kadencji. - Był to okres 
trudny, ale i owocny. Udało się wy­
rwać miasto z zastoju, choć nie 
wszystko udało się zrealizować. 

Sądzę, że ta kadencja pozostawi po 
sobie trwały śład - zakończył wy­
stąpienie prezydent Maciej Koby­
liński. 

Opozycja mniej optymistycznie 
oceniła działalność włodarza mia­
sta. - Dla mnie wskaźnikiem roz­
woju są większe dochody miasta, a 
te w ubiegłym roku były o 20 milio­
nów niższe niż w 2002 roku -
stwierdził Zbigniew Wiczkow-
ski, radny Słupskiego Forum Pra­

wa i Sprawiedliwości. - Wpływy z 
podatków są niższe, a więc nie moż­
na zauważyć symptomów wzrostu 
gospodarczego. Duże wydatki na 
inwestycje cieszyłyby, gdyby nie 
były finansowane tylko z kredytów. 

Ostatecznie za udzieleniem ab­
solutorium głosowało 18 radnych, 
przeciw było czterech radnych 
klubu Ligi Polskich Rodzin, a Z. 
Wiczkowski wstrzymał się od gło­
su. (sta) 

Oznakuj swój rower 
W ramach akcji STOP 24, mają­

cej na celu ograniczenie kradzieży 
rowerów, słupska policja zaprasza 
na bezpłatne oznakowanie swoich 
jednośladów. Pierwsza akcja zna­
kowania odbędzie się 30 kwietnia 

na placu Zwycięstwa w Słupsku w 
godz. 16.30 - 19.00. Dla tych któ­
rzy nie zdążą tego dnia przybyć na 
plac, powtórka akcji odbędzie się 2 
mąja w godz. 12.30 - 16.00 w Par­
ku Kultury i Wypoczynku, (bsh) 

Przez centrum 
bez nerwów 

Już w sobotę kierowcy jeżdżący 
przez centrum Słupska będą mo­
gli zapomnieć o objazdach i kor­
kach, które męczyły ich przez kil­
ka ostatnich tygodni. - Do piątku 
chcemy już zakończyć wszystkie 
prace asfaltowe na ul. 9 Marca 
oraz Tuwima i tym samym otwo­
rzyć je dla normalnego ruchu sa­
mochodowego. Jeżeli nie napotka­
my na żadne nieprzewidziane 
trudności, to w pierwszy majowy 
weekend ruch samochodowy w 

Słupsku wróci do normy - mówi 
Grzegorz Wiedro, dyrektor tech­
niczny w firmie „Drogi i Mosty". 
Jeszcze przez nąjbliższe dwa tygo­
dnie drogowcy będą kontynuować 
prace chodnikowe i oświetleniowe 
w centrum miasta. Przypomnijmy, 
że cała inwestycja, która rozpoczę­
ła się jeszcze jesienią i objęła re­
mont ul. Jagiełły, Tuwima i dwóch 
nitek jezdni na ul. 9 Marca kosz­
towała 4,5 min złotych, (nik) 

Fot. Bartosz Arszyóski 

Z kuponem tym należy zgłosić się do biura ogłoszeń „ Głosu Słupskiego" 

> Dzisiaj 
proponujemy 

Od godz. 6.30 do 16.30 co godzinę 
zapraszamy na wiadomości lokalne. 
W programie miejskim od godz. 7 do 
10 proponujemy m.in. rozmowę z 
Jerzym Wandzlem o tym, kiedy 
wyłączyć centralne ogrzewanie, po­
wiemy o pensjonacie w słupskim 
ratuszu oraz o likwidacji torowiska 
na ul. Poznańskiej. O godz. 13 za­
praszamy na „Popołudnie z nami", 
o godz. 16 na „Magazyn z regionu i 
krąju", o 16.15 rozpocznie się „Mu­
zyczna bitwa", o 22 serwis „Mija 
dzień", a o 22.15 audycja „Dobry 
wieczór Europo", (nik) 

TELEWIZJA SŁUPSK 
' < ^ v E f m A  

Program lokalny w Słupsku emi­
towany jest w formie 60-minutowe-
go programu premierowego, nada­
wanego od poniedziałku do soboty 
od godz. 17.15. Tfen godzinny pro­
gram powtarzany jest następnie od 
18.25 do 7.25 dnia następnego. 

Dzisiaj w programie lokalnym 
Telewizji Słupsk: serwis informa­
cyjny i prognoza pogody „Obserwa­
tor", serwis policyjny „Z policyj­
nych raportów", magazyn doku­
mentalny „Skazany", magazyn 
rozrywkowy „Stare jak nowe", klip 
dnia „Muzyczny relaks", (nik) 

Osobista kolejka 
Kto chce mieć nowy dowód osobi­

sty jeszcze przed wakacjami, już 
musi biec do Urzędu Miejskiego w 
Słupsku. Wczoraj w tej sprawie 
rejestrowano interesantów na 24 
czerwca. 

- Muszę wymienić dowód, bo 
zmieniłem miejsce zamieszkania -
mówi słupszczanin. - Zdziwiłem 
się bardzo, gdy Biuro Obsługi Inte­
resantów umówiło mnie w Wydzia­
le Spraw Obywatelskich na 20 
czerwca. Dopiero wtedy mogę tam 
złożyć wniosek. 

- 7iraz najbliższym terminem jest 
24 czerwca - mówi Janusz Treder, 
inspektor z Biura Obsługi Intere­
santa. - Niestety, mamy bardzo 
dużo spóźnialskich, którzy już po­
winni wymienić dowody. Jest też 
sporo osób, którym termin upływa z 
końcem tego roku. Poza tym trzeba 
pamiętać, że dowody osobiste robi 
jedna firma w Polsce i to wydłuża 
czas oczekiwania. Bez kolejki nato­
miast są obsługiwane osoby, które 
zgubiły dokument, którym je ukra­
dziono i osiemnastolatki. (ber) 

Nowa 
wiceprezes 

Nowym wiceprezesem Sądu Re­
jonowego w Słupsku będzie sędzia 
Barbara Łakomiec, przewodni­
cząca III Wydziału Rodzinnego i 
Nieletnich. Na to stanowisko zo­
stała powołana przez ministra 
sprawiedliwości z dniem 1 maja. 
Jej poprzednikowi - sędziemu Ma­
riuszowi  Struskiemu  upłynęła 
4-letnia kadencja, (ber) 

Spotkanie 
z mieszkańcami 

Dzisiąj o godz. 17 w Domu Kul­
tury przy ul. Kosynierów rozpocz­
nie się spotkanie przewodniczące­
go miejskiego samorządu Jana  
Olecha oraz burmistrza Jacka 
Graczyka z mieszkańcami Ustki. 
Tbmatem będzie omówienie zasad 
sprzedaży mieszkań w budynkach 
komunalnych ich dotychczasowym 
nąjemcom. (LL) 

Zmiany zasad w komunalce 
Dla naszych Czytelników z Ust­

ki mamy sporo dobrych wiadomo­
ści. Radni na wczorajszej sesji 
zmienili podjętą przez siebie w 
ubiegłym roku uchwałę o zasadach 
sprzedaży mieszkań komunalnych 
ich obecnym lokatorom. W myśl 
nowego lokalnego prawa mieszka­
nia będzie można kupić już za 1 
procent ich wartości. Ze sprzedaży 
zostały jednak wyłączone 42 bu­
dynki na starówce, które przewi­
dziano do rewitalizacji po uzyska­
niu pieniędzy z programów pomo­
cowych Unii Europejskiej. 

Druga wiadomość ucieszy dzier­
żawców 23 lokali użytkowych. 
Rada Miejska zdecydowała o ich 
bezprzetargowej sprzedaży do koń­

ca tego roku osobom, które prowa­
dzą w nich działalność gospodar­
czą. Lokale te były wcześniej w 
opłakanym stanie, a obecni użyt­
kownicy przeprowadzili gruntowne 
remonty. 

Trzecia wiadomość zasmuci za­
pewne członków usteckich spół­
dzielni mieszkaniowych. Radni nie 
zgodzili się na zwiększenie bonifi­
katy z 90 do 95 procent za sprzedaż 
spółdzielniom gruntów, które obec­
nie mają w użytkowaniu wieczy­
stym. 

Na wczorajszej sesji usteccy sa­
morządowcy jednogłośnie udzielili 
absolutorium za wykonanie ubie­
głorocznego budżetu burmistrzowi 
Jackowi Graczykowi. (LL) 

Niezbędnik 
kierowcy 

Słupsk: Kierowcy muszą zacho­
wać szczególną ostrożność w rejo­
nie ul. 9 Marca, Jagiełły i Tuwima. 
Wprowadzono tam zmiany w orga­
nizacji ruchu z powodu moderniza­
cji dróg w tej części miasta. Utrud­
nienia w ruchu występują także na 
al. 3 Mąja (na odcinku od ul. Sobie­

skiego do ul. Batorego). Z powodu 
budowy magistrali ciepłowniczej 
zamknięta jest  ul. Solskiego na 
odcinku od ul. Krasińskiego do Wy­
spiańskiego. Roboty trwąją też na 
ul. Filmowej - od strony ul. Łuka­
siewicza. 

Ustka: Nie ma utrudnień. 
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Renault master maxi 

W pięciu wersjach 
Francuska firma Renault kon­

sekwentnie odnawia gamę 
swoich pojazdów użytkowych. 
Kolejną premierą jest nowy 
master maxi. Pojazd ten nale­
ż y  do segmentu 3,5 - 6,5 tony i 
jest oferowany w pięciu wer­
sjach dopuszczalnej masy cał­
kowitej. Jedną z nowości jest 
również silnik turbodiesel nis­
sana common raił 3,0 dCi  o 
dwóch poziomach mocy. 

Nowy renault master maxi posia­
da charakterystykę techniczną swe­
go poprzednika, kabinę nowej gene­
racji mastera, silniki pochodzące od 
Nissana oraz ramę podwozia typo­
wą dla samochodów ciężarowych 
opracowaną przez Renault Trucks. 

Master maxi dostępny jest w wer­
sji podwozie z pojedynczą lub po­
dwójną kabiną, furgon i wywrotka. 
Sztywna rama podwozia wyposażo­
na w pojedynczą lub podwójną ka­
binę jest doskonałą bazą do zabu­
dowy spełniającej w optymalny spo­
sób wymagania branży klienta. 

Styl nowego mastera maxi ekspo­

nuje dynamikę i solidny charakter 
pojazdu. Duże reflektory w kształcie 
kropli wody podkreślają napięte linie 
przodu. Masywny zderzak zapewnia 
lepsze zabezpieczenie. Oferowany 
jest wachlarz siedmiu niemetalizo-
wanych oraz dwóch metalizowanych 
kolorów nadwozia, do których dobra­
no dwie tapicerki: z materiału skóro­
podobnego i tkaniny. 

Funkcjonalna kabina została za­
projektowana z uwzględnieniem 
potrzeb użytkownika jako miejsce 
pracy. Deska rozdzielcza zapewnia 
użytkownikom większy komfort. Er­
gonomię poprawia wbudowana w 
nią dźwignia biegów. Fotel kierowcy 
jest wyposażony w regulację trzech 
parametrów: wysokości, położenia 
wzdłużnego i kąta pochylenia opar­
cia. 

Do komfortu prowadzenia pojaz­
du przyczyniają się również takie 
elementy wyposażenia jak regulator 
prędkości, wspomaganie układu kie­
rowniczego oraz starannie wyciszo­
ne wnętrze. Pomysłowo rozmiesz­
czone w kabinie schowki zostały 
zaprojektowane z myślą o potrze­
bach związanych w prowadzoną 
działalnością. 

W Y N A J E M  
SAMOCHODÓW 
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Podobnie jak inne modele Re­
nault, nowy master maxi jest bez­
piecznym pojazdem. Wszystkie sys­
temy zostały zaprojektowane tak, 
aby umożliwić przewidywanie nie­
bezpiecznych sytuacji, zapewnić 
kontrolę nad samochodem w razie 
niebezpieczeństwa i chronić prze­
wożone osoby i towary. W modelu 
tym proponowane są liczne systemy 
poprawiające bezpieczeństwo pro­
wadzenia pojazdu, jak ABS z ASR, 
EBV i DTC (układ kontroli hamulca 
silnikowego). 

Nowy renault master maxi ofe­
ruje dwa silniki turbodiesel dCi do 
wyboru. Obaj mają pojemność 
3,0 I. Różnią się tylko mocą -
słabszy ma 120 KM, a mocniejszy 
160 KM. 

Klientów nowego mastera maxi 

ucieszą zapewne niższe koszty eks­
ploatacji. Przeglądy są przewidzia­
ne co 40 tysięcy kilometrów. Ze­
wnętrzne lub ruchome części (np. 
maska silnika, drzwi) zostały zapro­
jektowane w sposób podnoszący ich 
wytrzymałość na upływ czasu i zu­
życie. Samochód posiada 6-letnią 
gwarancję antykorozyjną. Gama 
master maxi jest również objęta ofer­
tą usług ,,Renault Centra Obsługi 
Firm". Punkty te zapewniają profe­
sjonalną obsługę firm, a ich pracow­
nicy są wyspecjalizowani w sprzeda­
ży i serwisie posprzedażnym samo­
chodów dostawczych z zabudową 
seryjną i specjalną. Nowy renault 
master maxi trafi do sprzedaży na 
większość rynków europejskich w 
czerwcu br. 

(o. jak) 

RENAULT 

Zaprasza Autoryzowany Partner Renault 
KOSZALIN Franciszek Dubnicki 

ul. Gnieźnieńska 81 
tel. (094) 347-14-20 do 29, fax (094) 347-14-30 
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nasiona warzyw, kwiatów, traw 
środki ochrony roślin 
nawozy, w tym profesjonalne firmy Scotts 
narzędzia ogrodnicze 
sprzęt ogrodniczy, w iym kosiarki samojezdne 
i mikrociqgniki 
ziemia, torf ogrodniczy, wapno 
folie ogrodnicze, budowlane, 
rolnicze 

G O T O W Y  DO J A Z D Y ,  

CZEKAM W SALONIE! 

naprawę kosiarek, pilarek, 
remonty maszyn i ciągników rolniczych 
atestacje opryskiwaczy 
zakuwanie i regenerację węży hydraulicznych 

» wymianę opon samochodowych 

z y s t a n i a m g m m  

Spółdzielcza Grupa Bankowa 
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Euromajówki 
CZŁUCHÓW. Mieszkańcy będą 

mogli przez wiele godzin bawić się 
na „Pikniku Europejskim", który w 
amfiteatrze nad Jeziorem Rych-
nowskim organizuje lokalny samo­
rząd i dom kultury. O godz. 16 za­
brzmią w nim piosenki greckie w 
wykonaniu grupy „Mythos", a na 
godz. 17.15 zaplanowano koncert 
„The Postman", zespołu grającego 
i śpiewającego największe przebo­
je „The Beatles". Pokazy walk Człu-
chowskiego Bractwa Rycerskiego, 
połączone z konkursami i zabawa­
mi dla publiczności rozpoczną się 
o godz. 18.30, a pół godziny później 
zagrają zespoły „Stauros" i 
„A.N.T". O godz. 21.15 na scenie 
pojawi się gwiazda wieczoru - Ma­
r e k  Kościkiewicz. Pokaz sztucz­
nych ogni i zabawa taneczna zakoń­
czą piknik. 

DĘBNICA KASZUBSKA. Wójt 
gminy zaprasza na majowy festyn 
„Moja gmina w Europie". W impre­
zie, która rozpocznie się 1 maja o 
godz. 16 na stadionie, przewidzia­
no występy zespołów artystycznych, 
konkursy, loterie, przejażdżki kon­
ne, pokazy karate. Będą również 
liczne stoiska gastronomiczne. 

KĘPICE. Również w sobotę w 
sali MGOK będzie okaąja zobaczyć 
„Koncert mąjowy" (godz. 17-19), a 
na placu Wolności „Zabawę dla 
dorosłych" (18-2). W niedzielę bę­
dzie kontynuowany „Festyn mąjo­
wy" na placu Wolności (14-5), po­
dobnie - w poniedziałek (14-20). 

KOBYLNICA. W sobotę o godz. 
15 w Krainie Wypoczynku i Relak­
su „Berela" rozpocznie się Gminny 
Festyn Europejski pod hasłem: 
„Moja Ojczyzna w zjednoczonej 
Europie". W programie: występy 
artystyczne uczniów z Kwakowa, 
konkursy zręcznościowe, występ 
zespołu muzycznego, poczęstunek, 
zabawa taneczna z konkursami 
oraz amatorski pokaz fąjerwerków. 

POTĘGOWO. W sobotę na pla­
cu przy ulicy Szkolnej o godz. 13 roz­
pocznie się „Wielka majówka -
spotkanie w Europie". 

(bsh, JG, mag, pio) 

Umorzona 
pożyczka 

Zarząd Wojewódzkiego Fundu­
szu Ochrony Środowiska i Gospo­
darki Wodnej w Gdańsku umorzył 
gminie Bytów 320 tysięcy złotych z 
pożyczki, jaką samorząd zaciągnął 
w lipcu 2003 roku na budowę kana­
lizacji sanitarnej w Udorpiu i Gost-
kowie. Kwota ta stanowi 40 pro­
cent pożyczki, (ang) 

Pracują, aby dostać... pracę 

Bezrobotny wolontariat 
Władze Debrzna zatrudniły 14 bez­

robotnych, ale za pracę Im nie pła­
cę. Nie płacą, bo póki co nie mają ani 
grosza na prace Interwencyjne I ro­
boty publiczne. Z bezrobotnymi pod­
pisano umowy o... wolontariacie. Ten 
ma być przepustką do otrzymania 
pracy, Jak tylko „pośrednlak" da pie­
niądze. 

Ttitą formę zatrudnienia zapropo­
nowano kilkudziesięciu osobom. Sko­
rzystało z niej kilkanaście, bo wolon­
tariat ma być gwarancją „prawdziwe­
go" zatrudnienia, a wielu z bezrobot­
nych ma nóż na gardle. - Ja muszę 
sobie wyrobić „kuroniówkę". Pracowa­
łem wcześniej, a teraz jeśli do potowy 
maja nie dostanę pracy, to przepadnie 
mi ponad sześć miesięcy zatrudnienia 
i z zasiłku będą nici - wyjaśnia Jacek 
Karczewski z Debrzna. 

Tadeusz Szydeł, wolontariusz ze 
Starego Gronowa, ma nadzieję, że 
jednak znąjdą się jakieś pieniądze na 
choćby częściowe zapłacenie mu za już 

wykonaną pracę: - Chwytam się każ­
dej możliwości, aby zarobić parę zło­
tych. Na „bezrobociu"jestem od 1992 
roku. Najpierw straciłem pracę w Za­
kładzie Energetyki Cieplnej w Sępól­
nie Krajeńskim, a potem w pegeerze. 
Mam na utrzymaniu żonę i córkę. W 
urzędzie obiecali, że pieniądze będą w 
maju i nas zatrudnią. 

Marek Czechyra, kierownik Po­
wiatowego Urzędu Pracy w Człucho­
wie: - Wkrótce odbędzie się spotkanie 
burmistrzów i wójtów powiatu człu-
chowskiego ze starostą Aleksandrem 
Gappą na temat finansowania prac 
interwencyjnych i robót publicznych. 
Debrzno z całą pewnością dostanie pie­
niądze na zatrudnienie bezrobotnych. 

Dlaczego władze gminy zdecydo­
wały się na tak niecodzienną formę 
angażowania bezrobotnych? Powód 
jest jeden - obchody 650-lecia Debrz­
na. Samorząd chce, aby miasto wy­
piękniało. Czasu do jubileuszowej 
fety jest coraz mniej, a rąk do pracy 
potrzeba wielu. (JG) 

Mirosław Bu­
rak, burmistrz 
Debrzna:- Wszy­
scy bezrobotni, z 
którymi zawarli­
śmy umowy, wie­
dzą na jakich 
warunkach pra­

żę jak tylko dostaniemy pieniądze, 
będą w pierwszej kolejności za­
trudniani. Pracując jako wolonta­
riusze, udowadniają, że zależy im 
na pracy, że jej potrzebują. Liczy­
liśmy że pieniądze na zatrudnie­
nie bezrobotnych otrzymamy 
znacznie wcześniej i będziemy 
mogli w terminie wykonać ogrom 
prac przed zbliżającymi się duży­
mi krokami obchodami 650-lecia 
naszego miasta. Nie mogliśmy 
dłużej czekać. Uznaliśmy że roz­
wiązanie z wolontariatem jest do­
bre i zgodne z przepisami. (JG) 

Przy okazji modernizacji ul. Młyńskiej w Przechlewie przed cmentarzem komunalnym powstaje duży par­
king i szeroka droga dojazdowa z asfaltową nawierzchnią. Wykonawcą robót jest człuchowska spółka „Pe-
erde".(JG) 

Fot. Grzegorz Janowczyk 

Przy Szkole Podstawowej w Po-
błociu (gm. Głóczyce) budowana 
jest sala gimnastyczna o wymia­
rach 36x18 metrów. Będzie można 
w niej prowadzić ząjęcia z większo­
ści halowych dyscyplin sportu wy-
magających boiska o regulamino­
wych wymiarach. - W ciągu trzech 
tygodni postawiliśmy konstrukcję 
drewnianą, którą zafundowała nam 

firma Seager Dach. Jej szef, Woj­
ciech Karlikow8ki, do maksimum 
ograniczył nam wydatki i czas reali­
zacji. Teraz pozostaje kwestia wy­
kończenia. Myślę, że nowy rok szkol­
ny będzie już inaugurowany w no­
wej hali - powiedział nam Cze­
sław Kosiak, wójt gminy Główczy­
ce. (her) 

Fot. Bartosz Arszyński 

Pieczętowanie j a j  
Farmerzy zajmujący się produk­

cją jajek będą musieli znakować 
wyroby nazwą swojej firmy i datą 
produkqji. Jest to wymóg dyktowa­
ny przez Unię Europejską. Nie-
oznakowanymi jajkami drobiarze 
będą mogli handlować jedynie na 
tzw. rynku lokalnym, który w ich 
przypadku oznacza rynek krąjowy. 

- Będę chciał sprzedawać jajka 
na unijnym rynku, ale wiąże się to 
z zakupem specjalistycznego urzą­

dzenia, które kosztuje około 20 ty­
sięcy złotych - mówi RobertAdko-
nis, właściciel fermy drobiarskiej 
z podsłupskiego Kwakowa. - Speł­
nienie tych wymogów pociąga za 
sobą kolejną inwestycję - chociaż­
by w postaci nowoczesną pakowar-
ki, wartej blisko 300 tys. euro. Do 
lipca powinienem ją zakończyć. 
Przed tym terminem nie przewidu­
ję sprzedaży w innych krajach Unii 
Europejskiej, (her) 

Energia z tuczników 
Duńska spółka „Poldanor", spe­

cjalizująca się w produkcji świń na 
przemysłową skalę, rozpocznie 
wkrótce w Pawłówku koło Prze­
chlewa budowę pierwszej w krąju 
biogazowni. Warta około miliona 
złotych inwestycja będzie dawać 
ciepło i energię elektryczną znąj-
dującym się tu warsztatom, cen­
trum produkcji roślinnej i chlewni 
firmy. 

- Technologia polega na odzyski­
waniu z gnojowicy metanu. Odbywa 
się to w procesie fermentacji. W na­
szym przypadku z udziałem poubo­
jowych odpadów pochodzących z 

Zakładów Mięsnych „Prime Food" w 
Przechlewie - wyjaśnia Grzegorz 
Brodziak, członek zarządu „Polda-
noru". - Z gazu produkować będzie­
my ciepło i energię elektryczną na 
własne potrzeby. Thkich biogazow­
ni planujemy wybudować w przy­
szłości kilka. 

Uruchomienie biogazowni będzie 
miało duże znaczenie dla środowi­
ska. Przede wszystkim zredukowa­
na zostanie znacznie emisja meta­
nu z gnojowicy do atmosfery oraz jej 
odór. Odgazowana gnojowica wyko­
rzystywana będzie jako naturalny 
nawóz. (JG) 

Absolutorium i szkoły 
Dzisiaj odbędzie się sesja Rady Powiatowej w Bytowie. Najważniej­

szym punktem obrad będzie sprawozdanie z wykonania budżetu za 2003 
rok i głosowanie nad absolutorium dla zarządu. Na sesji przedstawione 
zostanie także m.in. sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie oraz podjęte zostaną uchwały w sprawie przekształceń 
szkół średnich, (ang) 

Niezbędnik 
kierowcy 

Droga n r  6: Nie ma utrudnień. 
Powiat słupski: Na trasie Kwa-

kowo- Kuleszewo (gmina Kobylni­
ca) nieprzejezdny jest odcinek z Lu-
lemina do mieszalni pasz. 

Człuchów. Na drodze krajowej 
nr 22 między Uniechowem a 
Buszkowem remontowana jest  
nawierzchnia szosy, a w Człucho­
wie - wzdłuż ul. Wojska Polskie­
go- trwa przekładanie kabli tele­
fonicznych oraz modernizacja 
chodnika. Drogowcy kontynuują 
także remont nawierzchni drogi 

wojewódzkiej nr 202 Czarne-Rze-
czenica. 

Miastko. Z powodu prac przy ka­
nalizacji występują utrudnienia na 
ul. Kaszubskiej. Ruch na krótkim 
odcinku odbywa się wahadłowo. 

Bytów. Z powodu przebudowy 
skrzyżowania ul. Wolności i 1 Mąja 
zamknięta jest część ul. 1 Mąja. Ob­
jazd w kierunku Kościerzyny prowa­
dzi ul. Dworcową i Wolności, a w kie­
runku Kartuz - ul. Dworcową, Bau­
era, Kochanowskiego, Sikorskiego i 
Gdańską. 

W hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Człuchowie dobiegły koń­
ca toczące się od listopada ubiegłego roku rozgrywki lokalnej ligi 
piłki siatkowej mężczyzn. Po raz kolejny puchar burmistrza mia­
sta wywalczył zespół „Opel Odejewski-Tfelmax". Drugie miejsce 
wywieźli z Człuchowa chojniczanie, a trzecie - „Poldanor" Kocza­
ła. Nagrody indywidualne odebrali nąjrówniej grąjący w lidze siat­
karze: Mariusz Hannusch i Zbigniew Kejzik z „Opla" oraz 
Krystian Markowski i Marcin Wrzesiński z „Poldanoru". W 
sumie w lidze rozegrano 40 meczów. (JG) 

Na zdjęciu: gratulacje nąjlepszemu zespołowi ligi składa Kry­
styna Łuczycka, szefowa samorządowej komisji kultury i sportu 

Fot. Grzegorz Janowczyk 

• Wiosenny koncert 
Dzisiąj w sali portretowej bytowskiego zamku odbędzie się wio­

senny koncert w wykonaniu uczniów Państwowej Szkoły Muzycz­
nej w Bytowie. Początek o godz. 16. (ang) 

Nowa płaca dla wójta 
W piątek odbędzie się sesja Rady Miejskiej w Miastku (godz. 9) 

i Rady Gminy w Tuchomiu (godz. 12). W Miastku, poza głosowa­
niem nad absolutorium dla burmistrza, radni wysłuchąją spra­
wozdań z działalności komunalnych firm i instytucji, a takie po­
dejmą uchwały dotyczące trybu i zasad poboru podatków. Z kolei 
w Tuchomiu rajcy ustalą m.in. stawki opłat za wodę i ścieki, nową 
pensję dla wójta oraz przyjmą sprawozdanie z działalności ośrod­
ka kultury i biblioteki, (ang) 

I 0 bezpiecznym sezonie letnim 
W piątek o godz. 10 w sali Urzędu Gminy Ustka przy ul. Dunina 

24 rozpocznie się sesja Rady Gminy. Nąjważniejszym punktem 
obrad będzie przyjęcie absolutorium z wykonania budżetu za rok 
2003. Radni podejmą też uchwały w sprawie zapewnienia bezpie­
czeństwa osobom kąpiącym się w morzu, usytuowania na terenie 
gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, wpro­
wadzenia stałego zakazu ich sprzedaży i spożywania oraz odwo­
łania sekretarza gminy Ustka, (ars) 

Przedszkole od stycznia 
Od przyszłego roku gmina Słupsk przejmie wojskowe przedszko­

le w Redzikowie. - Rewolucji nie będzie - zapowiadają gminni 
urzędnicy. 

Zmiana właściciela miała nastąpić już we wrześniu br. Opóźni 
się jednak o kilka miesięcy, bo wojsko w terminie nie powiadomi­
ło pracowników placówki o zamiarze jej  likwidacji. W efekcie 
przedszkole przejdzie w zarządzanie gminy z dniem 1 stycznia 
2005 r. - Zmiany właściciela nikt nie odczuje. Pracownicy otrzy­
mają tylko nowe umowy o pracę - zapowiada Lidia Orłowska-
Getler, sekretarz gminy Słupsk. 

Według ustaleń z armią, budynek placówki gmina otrzyma za 
darmo. Wyposażenie, które obecnie jest inwentaryzowane i wyce­
niane, będzie musiała od wojska odkupić. Do przedszkola uczęsz­
cza 50 dzieci z Redzikowa i okolic, (dmk) 

[ — ń H i B E ł i l r i S  
Człuchów: 834-14-12 

Pogotowie Ratunkowe - 999, Lębork: 862-63-64 
Straż Pożarna- 998, Policja - 997, Przychodnie specjalistyczne 
Pogotowie Wodociągowe - 994, Bytów - 822-85-00 
Pogotowie Ciepłownicze - 993, Człuchów - 834-22-81 
Pogotowie Gazowe - 992, Pogo- Lębork - 863-19-99 M , " , k o  - a ™ - 2 5  

- 952, Informacja Paszportowa -
955, Informacje° AIDS-958 Bytów - „Centrum" ul. Wojska 

Lębork - 863-30-67 Polskiego 2, tel. 822-70-70 
Miastko - 857-20-82 Człuchów - „Nowa" ul. Soble-

Informacja turystyczna sklego 1, tel. 834-11-78 
Bytów - 822-55-97 Lębork - „Pod Lwem" pl. Poko-
Mlastko - 857-33-83 ju 4, tel. 862-11-52 

Informacje PKP I PKS Miastko - „Pod Lipami" ul. 
Bytów: PKP - 822-23-29, PKS - Dworcowa 24a, tel. 857-22-56 

822- 22-38 
Człuchów: PKP - 834-25-24, 

PLłbork:4RKp1-862-93-66, PKS - " " " P a s i a "  
862-19-72 godz. 13, 18 I 20.30 

Miastko: PKP - 857-26-55, PKS Człuchów- „Uciecha"- nleczyn-
- 857-21-49 ne 

Pogotowie Drogowe Miastko - „Grażyna" - „Mail 
Bytów: 822-27-28 agenci 30" godz. 16.30 



Czwartek, 29.04.2004 r. KALEJDOSKOP GŁOS KOSZALIŃSKI/ 
GŁOS SŁUPSKI 

lyiko dla mężczyzn 
W średniowieczu jedynie mężczyźni mogli nosić diamenty, które były 

symbolem ich odwagi i męskości. Dopiero w 1477 roku, kiedy arcyksiążę 
austriacki Maksymilian podarował diamentowy pierścionek swojej na­
rzeczonej Marii Burgiindzkiej, diamentowe kamienie stały się sposobem 
na zdobywanie kobiecych serc. (sys) 

Jubiler sp. zo.o. 
Słupsk, ul. Nowobramska 1 
(059) 84 11 115 - zadzwoń 

Najstarszy, renomowany sklep jubilerski w Słupskua 
proponuje prezenty i upominki KOMUNIJNE 
, . e złote medaliki l łańcuszki * srebrne obrazki z postaciami śwlętycl 

W O f e r c i e :  * zegarki * albumy do zdjęć 
< Wm oraz inne dewocjonalia i triźuteria 
Zapraszamy pn.-pt. 10.00-18.00, sob. 10.00-14.00 

Burmistrz Miasta Ustki 
Informuje, 

w Ustce, ul. Marynat 
nieruchomości, stano-

I. wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym: 
- działka nr 1968/10 o pow. 119 m kw., położona w Ustce przy ul. Azaliowej 
- cz. działki nr 1072/8 i nr 1072/5 o łącznej pow. 482 m kw., położonej w Ustce 

przy ul. Rybackiej 
- cz. działki nr 304/1 o pow. 1,5 m kw., położonej w Ustce przy ul. Jana z Kolna 9 
II. wydzierżawienia w trybie przetargowym: 
- cz. działki nr 186/11 o pow. 79 m kw., położonej w Ustce przy ul. Kosynierów 16 
- cz. działki nr 186/11 o pow. 127 m kw., położonej w Ustce przy ul. Kosynierów 

16 
- cz. działki nr 188/3 o pow. 330 m kw., położonej w Ustce przy ul. Kosynierów 
- cz. działki nr 41 o pow. 60 m kw., położonej w Ustce przy ul. Marynarki Pol­

skiej 4-8 
- cz. działki nr 325 o pow. 89 m kw., położonej w Ustce przy placu Wolności 
- cz. działki nr 51/1 o pow. 25 m kw., położonej w Ustce przy ul. Beniowskiego 3 
- cz. działki nr 51/1 o pow. 6 m kw., położonej w Ustce przy ul. Beniowskiego 3 
- cz. działki nr 51/1 i 51/2 o łącznej pow. 6 m kw., położonej w Ustce przy ul. 

Beniowskiego 3 i Sprzymierzeńców 2 
- cz. działki nr 51/2 o pow. 6 m kw., położonej w Ustce przy ul. Sprzymierzeń­

ców 2 
- cz. działki nr 2150/3 o pow. 4 m kw., położonej w Ustce przy ul. Sprzymie­

rzeńców 2 
- cz. działki nr 123 o pow. 2 x 4  m kw., położonej przy ul. Wczasowej 11-13 
- działki nr 105 położonej w Ustce przy ul. Leśnej (odcinek od ul. Mickiewicza 

do ul. Chopina) i cz. działki nr 50/3, położonej w Ustce przy ul. Chopina (odcinek 
od ul. Leśnej do ul. Żeromskiego) 

- cz. działki nr 50/3 położonej w Ustce przy ul. Chopina (odcinek od ul. Żerom­
skiego do ul. Beniowskiego) i działki nr 29, położonej w Ustce przy ul. Żerom­
skiego (od ul. Chopina do ul. Limanowskiego) 

- działki nr 31 położonej w Ustce przy ul. Zaruskiego (odcinek od bramy UOM 
do ul. Beniowskiego z wyłączeniem miejsca postoju „Ciuchci") i cz. działki nr 
20/2 położonej w Ustce przy ul. Zaruskiego (zatoczka przy parku). 

Taniej z komórki  

0800 41 41 41 
Uwaga konkurs! Szczegóły w taksówkach | 

mpjo r m  

r l f f l  

"itmi-rn 
Prtyjtnujmmy ratarwmtfm i SMS-y 

lelefealiezpiatij 8801410400; 

d w o j e .  

5 z m a m o  
Dzięki naszej rubryce możecie w sposób bezpłatny i anonimowy odnaleźć 

przyjaciela na samotne wieczory, a nawet swoją „drugą połowę". Ale nasza rubryka to 
także wspaniała okazja, by poznać ludzi o podobnych zainteresowaniach. Zbieram 
znaczki pocztowe, szaleję za gwiazdą rocka, wędkuję i szukam bratniej duszy, proszę 

u bardzo, zapraszamy do nas, na nasze łamy. Wystarczy, że dostarczycie Państwo 
\$woją ofertę (do Biura Ogłoszeń w Słupsku - osobiście lub pisemnie), my zajmiemy 
m resztą. 

WAGA! Jeśli ktoś poda w ofercie swój telefon, musi przedstawić nam dokument, 
W jego właścicielem (ksero). Ogłoszenie dłuższe prosimy pisać na osobnej 

u i i  — 

ADRES NADAWCY OGŁOSZENIA t z a i t m i o m )  I JR[$< O M S Z E N I A  

•-

Modelka odbija się w tafli wybiegu 
na pokazie kolekcji jesienno-zimo-
wych 2005 projektanta Giorgio Ar-
maniego w Hongkongu. 

PAP/EPA 

RUBRYKA 

Osoby, które chcą pisemnie odpowiedzieć na ofertę, przysyłają na adres „Głosu Słupskiego" dużą 
kopertę z napisem „Poznajmy się", a w niej zaklejoną kopertę ze znaczkiem pocztowym i sygnaturką 
ogłoszenia, na które Państwo odpowiadacie. Redakcja zaadresuje tę kopertę i nie otwierając jej prześlę 
zainteresowanej osobie. 
^ Bogdan SOS bardzo szuka żony, 0 608 225 613. Słupsk, IV-14 
V Wolny 53-latek pozna panią do lat 50, wykształcenie minimum średnie, może być ze wsi w celu utworzenia 
trwałego związku. Zdjęcie mile widziane.Słupsk, IV-13 

Mam 38 lat, poznam panią na resztę życia, która ceni walory życia codziennego w przyjaźni i zaufaniu. Cel 
matrymonialny lub towarzyski. Słupsk i okolice. IV 12 

Wdowa 65 lat 164/65 z mieszkaniem niepaląca, poznam pana chętnie wdowca lub stanu wolnego bez 
zobowiązań poważnie myślącego ożyciu, bez nałogów, finansowo niezależnego. Pan (63-68). Słupsk, IV 
* Mamy wszystko. „Tylko Nam Ciebie Brak". Ja -170 cm, po trzydziestce, mieszkanie, samochód, firma.... 
Ona -110 cm, przedszkolak, własne lalki, gry. Jesteś samotna, niezalena i kobieca. Lubisz rodzinną atmosferę, 
czerwone wino, śmiech, blask świec i nie palisz, napisz, Słupsk. IV-10 
* Kawaler 29-latek, wzrostu 186, uczciwy, opiekuńczy i samotny pragnie poznać pannę również samotną i 
poszukującą swojej drugiej połowy. Słupsk, IV-9 
V Szczupła brunetka 155/50 pozna wdowca katolika do lat 58, opiekuńczego, samodzielnego, kulturalnego, 
min. średnie, niepalącego na przyszłe życie. Słupsk. IV-8 

Wdowa lat 58, lubiąca spacery, wycieczki, przyrodę. Na emeryturze, pracująca, towarzyska, pozna pana 
do 62 lat. Wicko. IV-7 
V Wysoki, rozwiedziony, wykształcenie wyższe, 45-letni pracujący emeryt pozna panią na chwile dobre i złe, a 
wysoką powyżej 170 cm, do 40 lat, warunek - średnie wykształcenie (min), może być o nieco zaokrąglonych 
kształtach. Foto mile widziane. Słupsk i okolice. IV-6 

Pogotowie Stomatologiczne „MEDICUS", 
ul. Piłsudskiego 16b, 845-62-22, godz. 8.00-
22.00 

Apteka „Przy Placu Dąbrowskiego" wejście 
od ul. Przemysłowej, otwarta codziennie od 
8.00 do 22.00. Bezpłatny dowóz leków do 
domu, tel. 84-03-022. 

Laboratoria - analizy, badania 
„MADAR-MED", Stary Rynek 5, 842-77-96 

Usługi asenizacyjne, czyszczenie kanali­
zacji 

Zakład Usług Asenizacyjnych, Kobylnica, 
ul. Widzińska 40, 842-96-13 

Ochrona elektroniczna, monitoring „Jan­
tar" (patrol), Słupsk - 96-55, Bytów -
602-360-896, Gdańsk - 600-274-231, 
Lębork - 604-536-977, Ustka - 692-445-634 

Usługi Pogrzebowe 
1. Kalla, ul. Armii Krajowej 15 842-81-96, 

0-601-928-600, bezpłatny 0-800-186-750. 
2. „HERMES" ul. Obrońców Wybrzeża 1, 

842-84-95 

Sklep spożywczy 
„Sam Czar", pl. Wolności 9, czynny pn. - pt. 

7-21, sob. 8.00-21.00, niedz. 9.00 -18.30 

Lekarz weterynari i :  HOLENIEWSKI 
ANDRZEJ, ul. Armii Krajowej 19, poniedzia­
łek - piątek 16-18, sobota 10-14. 

Nagłe wypadki 81 -44-666 

Holowanle24h, pomoc drogowa 506-150-752, 
(059) 847-11-09, blacharstwo. 

Pralkonaprawy, lodówko-zamrażarkl, 
urządzenia AGD: PHU „Eldom", Mar. Polskiej 
73a, 81-45-094, 0-601-68-59-38. 

Apteka „Remedium", ul. Wyszyńskiego 1 b, 
tel. 81-46-969, otwarta pon.-piątek 8.00 -
19.00, sobota 9.00 -16.00. 

Usługi pogrzebowe 
„Dąbek", ul. Wyszyńskiego 8a, 814-70-05, 

814-10-23, 604-084-388 całą dobę. 

Holowanie samochodów 
Auto-HOLEX (059) 857-38-82, 0502-083-

123 całą dobę 
Usługi pogrzebowe 
„KARDAS", (059) 857-21-16, kom. 0502-

164-922 całą dobę 

R M  
Zawód i kryteria Nazwa zakładu pracy 

Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku 
2 SPRZEDAWCA artykułów spożywczych 

wykszt. zawodowe handlowe, z praktyką na stoisku mięsnym, znajomość 
obsługi komputera 

Zakład A N E K  Ustka 
ul. Grunwaldzka 10, tel. 814-20-06 

Kontakt najpierw telefoniczny 
2 SPRZEDAWCA GAZET, ZABAWEK, ART. PAPIERNICZYCH 

wykształcenie nie odgrywa roli, znajomość obsługi kasy 
fiskalnej, praca na bazie założonej własnej działalności 

PRACA W SŁUPSKU 

Firma A K A P I T  
82-300 Elbląg, ul. Hetmańska 11/18 

tel. 055 642-15-44 

2 KUCHARZ wykszt. zawodowe lub średnie gastronomiczne, 
z praktyką 

S P O T K A N I E  wdrii29.04.2004 o0odz. 11 
PUP Słupsk, ul. Fabryczna 1, pok. 23 

Tel. 845-67-90 
1 NAUCZYCIEL JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

wykszt. wyższe kierunkowe, może być licencjat, z przygotowaniem 
pedagogicznym 

Szkoła Podstawowa nr 2 
Słupsk, ul. Henryka Pobożnego 2 

Tel. 059 842-31-41 
1 
1 
1 

1 
1 

OPERATOR KOPARKI - hydraulicznej K-611, 
OPERATOR SPYCHARKI S-100 
MECHANIK SPRZĘTU CIĘŻKIEGO 
z umiejętnością spawania gazowego i elektrycznego 
MGR FARMACJI - z  praktyką 
TECHNIKA FARMACJI -zpraktyką 

Firma Z W I R B E T  
Słupsk 

Kontakt tylko telefoniczny 
847-10-77, 

0606-180-347 

PRACOWNICA OBSŁUGI KLIENTA na S t « ?  PoBw 
wykszt. średnie handlowe 
NAJCHĘTNIEJ ABS01WEHTKA 

Stacja PaBw SHELL 
Słupsk, ul. Szczecińska 58 B 

(obok Sezamoru) 
kontakt tylko osobisty: aodz. 10-15 

1 OBUWNIK MONTAŻYSTA D R A S A C Z  
oraz PRZECIERANIE 1 NABłYSZCZANIE z praktyką 

Przedsiębiorstwo B U T I M E X  
Słupsk, ul. Konarskiego 3 wejście od 

ul. Leszczyńskiego 10-osobiście! 
1 KOBIETĘ - osobę zamieszkującą w pobliżu miejscowości Rowy 

do S P R Z Ą T A N I A  w Pensjonacie w Rowach 
aktualna książeczko zdrowia 

PENSJONAT ROWY 
Tel. 059 8J 4-18-71 

1 TOKARZ-FREZER 
wykszt. zawodowe mechaniczne, z praktyką 

Firma 1 N T E K 
JEZIERZYCE, lei. 811-25-62 

1 HANDLOWIEC - SPRZEDAWCA artykułów elektryczny* 
wykszt. średnie elektryczne, p.j. kat. B, obsł. komputera 
MOŻE BYĆ ABSOLWENT 

F k m a M A R K O Z  
Słupsk, ul. Kilińskiego 29 

Tel. 841-76-80.82.842-83-90 
5 

5 

KIEROWNIK ds. ROZWOJU HANDLU do budowania siatki 
przedstawicieli handlowych branży kosmetycznej, kontakty z klientami 
SPECJALISTA ds. SZKOLEŃ - brania kosmetyczna 
z umieietn. zarzqdz. zasobami ludzkimi, średnie, wyższe 

Firma Handlowa NEW PROMOTION 
Gdańsk -Wrzeszcz 

Tel. 058 345-11-56,57,0606-153-270 
proca w Słupsku i okolicach 

1 KIEROWNIK BUDOWY 
wykszt. średnie budowlane z praktyka 

Firma I N D U S T R Y  
Duninowa 39. tel. 814-38-35 

1 POMOCNIK MAGAZYNIERA - branży metalowej 
wykszt. średnie techniczne, znojom, obsługi komputera 
osoba w średnim wieku ze Słupska 

Firma Ś R U B E K  
Słupsk, ul. Kołłątaja32 - przy PKP 

tel. 841-43-16.0608-600-166 
1 
1 

P O S A D Z K A R Z  z praktyką 
M U R A R Z  z praktyką w murowaniu na klej 
PRACA w SŁUPSKU i OKOLICY 

Usługi Rem. Budowlane K 
Ustka 

Tel. 0601-951-538 
1 KRAWIEC do szycia krawiectwa ciężkiego z praktyką 

/ d r o b n e  u s ł u g i /  
Zakład Kuśmersko-Krawietki 

C O B R A Słupsk 
ul. Wojsko Polskiego 17A, tel. 842-50-69 

1 
1 

20 

KIEROWNIK RESTAURACJI - praca w Słupsku 
wykszt. średnie gastronomiczne, z praktyką 5 lat 
BARMANKA - praca w Ustce - wykszt. gastronomiczne z praktyką 
S P R Z E D A W C A - S E Z O N O W Y  - praca w Ustce 
wykszt. średnie handlowe lub gastronomiczne, 
min. sanitarne, akt. książeczko zdrowia, osoby młode 

Przedsiębiorstwo K O R S A R Z  
Ustka 

ul. limanowskiego 1 
tel.814-70-84 

2 MENEDŻER ds. SPRZEDAŻY KURSÓW JĘZYKOWYCH na region Słupsk 
wykszt. wyższe - filologia angielska, p. jazdy, telefon 

Firma Y E S 
81-015 Gdynio, ul. Morska 467C/2 

tel. 0604-135-940 
1 PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY REGIONALNY na woj. pomorskie 

praktyka w handlu, p. jazdy kat. B, własna działalność 
firma GM DISTRIBUTION 

62-040 Puszczykowo 
ul. Czarnieckiego 60A, tel. 0618193151 

Uaba 
ml*t Zawód i kryteria Nazwa zakładu pracy 

Z a p r o s z e n i e  do składania ofert na stanowisko 
DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA 
SPECJALISTYCZNEGO im. M. Kopernika 
Oferty składać do 14 maja 2004 r. 

Departament Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego 

Gdańsk, ul. Okopowa 21/27, pok. 219 
Informacja tel. 058 307-74-49 

Filia PUP w Ustce 
i KELNER - POKOJOWA 

KONSERWATOR - dyspozycyjność 
PHU „BAŁTYK" Ustka 

ul. Storczykowa 10, tel. 8147169.0608 078064 
i 

i 

i 

RECEPCJONISTKA - wymagane wykształcenie min. średnie, dobra 
znajomość języka angielskiego i niemieckiego 
BARMAN KELNER - wykształcenie min. średnie, znajomość języka 
angielskiego i/lub niemieckiego 
POMOC KUCHENNA - wykształcenie gastronomiczna, wskazane 
doświadczenie w zawodzie 

Hotel „LUBICZ" s.c. Ustka 
ul. Grunwaldzka 14 

tel. 8143-103,8143-102 

2 
2 

TYNKARZ-zpraktyką 
POMOCNIK BUDOWLANY z praktyką 

„SALBUD", Ustka, ul.Nowa 14 
tel. 0 501 663778 lub 8148 980 (wieczorem) 

1 
1 

KIEROWNIK BARU - wymagane doświadczenie w zawodzie 
BARMANKA - wykształcenie gastronomiczne 

PHU „KORSARZ" 
Ustka, ul. Limanowskiego l a  

tel. 8147 084 
1 ADMINISTRATOR zasobów mieszkaniowych -

wykształcenie min. średnie, 5-letni staż pracy, umiejętność 
kolektywnego współdziałania, mile widziana znajomość 

zagadnień z zakresu administrowania zasobami mieszkaniowymi 

Spółdzielnia Mieszkanowa „KORAB" 
Ustka ul. Grunwaldzka 10 

tel. 8144-081 lub 8144-082 

1 MURARZ - wymagane kwalifikacje i doświadczenie w zawodzie Zakład Ogólnobudowlany Ustka 
ul. Wilcza 21. tel. 8149-774 

3 MAGAZYNIER - wykszt. średnie, doświadczenie na podobnym stanowisku, 
uprawnienia na windy towarowe 

PPPH „KORAB" SJL Ustka 
ul. Westerplatte 4. tel. 8152-054 

2 KIEROWCA TIR-a - wymagana praktyka, prawo jazdy kat. C+E PPH „MORFISH" sp. z o.o. Ustka 
ul. Westerplatte 4. tel. 8145-031 

1 SPRZEDAWCA - wymagana znajomość i praktyka w branży 
miesno-wedliniarskiej 

„Anex Plus" sp. z o.o. Ustka 
ul. Grunwaldzka 10, tel. 8144 626 

5 HYDRAULIK z praktyką ELEKTRYK - aktualne uprawnienia, praktyka 
KIEROWNIK warsztatu mechanicznego - wykształcenie min. średnie 
mechaniczne, praktyka na podobnym stanowisku 

„Euro-lndusfry" O/Dunlnowo 39 
tel. 8143 814 

Kontakt z kadrami w aodz. 9.00-14.00 
1 STOLARZ MEBLOWY z praktyką PPHU „STOLAR" Ustka, ul. Darłowska 29h 

. tel. 8147 809,600464731 

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie 

2 SPRZEDAWCA - praktyka w zawodzie + aktualna książeczka zdrowia 
i min. sanitarne 

Tel. 822-43-68 

2 STUDENCI - studiów zaocznych do prac prostych z gm. Kołczygłowy Tel. 821-33-04 

STOLARZ BUDOWLANY - doświadczenie w zawodzie Tel. 0-606-724-369 
POMOCE KUCHENNE - praca na sezon KELNERKI - praca na sezon 
RATOWNICY WODNI-praca na sezon KONSERWATOR - ELEKTRYK 
- praca na sezon OSOBĄ LUB FIRMA DO PROWADZENIA BUFETU 
NA ZASADZIE DZIERŻAWY - pracownicy do kuchni i stołówki myszą 
posiadać aktualną książeczkę zdrowia do celów sanitarno-epidemiofogicznych 
oraz minimum sanitarne KONSERWATOR ELEKTRYK musi posiadać 
uprawnienia SEP i książeczkę zdrowia, ratownicy i bosman muszą posiadać 
uprawnienia WOPR. 

Tel. 0-59/82-32-294 

1 STOLARZ - doświadczenie w zawodzie Tel. 822-22-27 lub 822-34-45 
1 TOKARZ - praktyka w zawodzie SPAWACZ Tel. 821-29-11 
1 SZWACZKA - znajomość szycia na Owerloku Tel. 821-11-12 
1 SPRZEDAWCA - doświadczenie w zawodzie Tel. 822-38-06 
1 MURARZ - znaj. murarki, układanie regipsów, płytek ceramicznych, glazury itp. Tel. 822-38-51 
1 KUCHARZ/KA- praktyka w zawodzie Tel. 821-65-90 
1 PRACOWNIK GOSPODARCZY - osoba z miejscowośco Dąbrówka B. 

- zakres obowiązków: sprzątanie, palenie w piecu CO, konserwacja i remonty 
- wymagane uprawnienia palacza CO 

Tel. 82-113-80 lub 82-113-22 

1 SPRZEDAWCA - praca sezonowa do sprzedaży okularów słonecznych Tel. 0-508-071-440 
OSOBA DO OCIEPLANIA BUDYNKÓW Tel. 0-692-399-071 

1 ABSOLWENT + prawo jazdy kat B Tel. 822-34-75 
MONTER ROWEROW - praca dwuzmianowa Tel. 822-34-88 
BARMAN/KA - wykształcenie kierunkowe lub doświadczenie w zawodzie 
KELNER/KA - wykształcenie kierunkowe lub doświadzenie w zawodzie 

Tel. 822-74-76 

1 OCIEPLANIE BUDYNKÓW Tel. 0-600-462-294 
1 ELEKTROMONTER - ELEKTRYK - praktyka w zawodzie Tel. 0-601-73-60-86 
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I S T Y  C Z Y T E L N I K Ó W  
Partia 
wykiwanych 

(...) Po roku 1991 zaczęły powsta­
wać partie jak grzyby po deszczu. 
Nie sposób wymienić wszystkich. 
A może by tak wspólnie założyć 
jeszcze jedną partię, która nazywa­
łaby się Partia Wykiwanych (PW) 
przez tych, co rządzą i tylko obie­
cują gruszki na wierzbie albo na 
Belce. I przez tych, co nas wykiwa­
li z województwem. A ja  bym zgo­
dził się być w tej partii skarbni­
kiem, tylko wtedy, jakbym wygrał 
w tolotka kilka milionów euro. Po­
dzieliłbym między wykiwanych na 
otarcie łez. 

Władysław Krupa 
Koszalin 

Podpisałam 
pożyczkę 

Mam właśnie duży problem. Pod­
pisałam kiedyś komuś pożyczkę, a 
on jej  nie spłacił. Minęły 2 lata, on 
pieniądze wziął i ślad wszelki za­
ginął. A bank przysłał mi do spła­
cenia całą pożyczkę w kwocie 
6.776,80 zł. Jestem w desperacji, 
bo jestem samotną matką z docho­
dami 500 zł miesięcznie. Co mam 
zrobić? 

Ten bank to PKO BP I Oddział w 
Koszalinie. Dłużnik Zbigniew  G. 
mieszkał kiedyś w Konikowie, a 
teraz prawdopodobnie w Sianowie. 
Wiem tylko tyle, bank nie może go 
znaleźć, bo pewnie się ukrywa. 
Dlaczego j a  mam płacić całe jego 
zadłużenie? Przecież j a  nie brałam 
tych pieniędzy. Czy muszę płacić 
cały jego dług jako żyrant? On pew­
nie mieszka gdzieś niemeldowany 
i unika wszelkich odpowiedzialno­
ści. Ja i tak już spłaciłam część dłu­
gu 2 lata temu, on zobowiązał się 
spłacić całość, więc czemu tego nie 
zrobił, tylko wrobił mnie w to? 

Poradźcie mi co mam robić, do 
kogo się zwrócić z tym problemem. 

Czemu j a  mam płacić? Czy za to 
że podpisałam, muszę płacić cały 
jego dług? 

J.G. 
Od redakcj i :  Warto się kilka 

razy zastanowić zanim złoży się 
podpis pod poręczeniem pożyczki. 
Składając go trzeba mieć świado­
mość, że jeśli dłużnik przestanie 
płacić, bank zwróci się do poręczy­
ciela, ponieważ dłużnik z poręczy­
cielem odpowiadają solidarnie, 
czyli wspólnie za zaciągnięty 
dług. Hal ina  Szymańska,  za­
stępca dyrektora banku PKO BP, 
mówi jak wygląda procedura: -
Jeśli dłużnik nie płaci wysyłamy 
mu upomnienie, takie samo upo­
mnienie dostaje poręczyciel. Jeśli 
kilka upomnień nie przynosi skut­
ku, sprawa trafia do wydziału 
windykacji, który przystępuje do 
egzekucji najpierw z majątku 
dłużnika, a jeśli to nie jest możli­
we, to z majątku poręczyciela, na 
co ten się zgodził składając swój 
podpis pod poręczeniem pożyczki. 
Warto sobie uświadomić, że jeśli 
dojdzie do egzekucji, koszty ro­
sną, dlatego lepiej zapłacić dobro­
wolnie. Co może zrobić poręczy­
ciel? Gdy spłaci dług bank wysta­
wi mu zaświadczenie, że zapłacił 
za dłużnika. Takie zaświadczenie 
jest podstawą, by na drodze cywil­
nej domagać się od dłużnika 
zwrotu zapłaconych za niego pie­
niędzy. 

(ab) 

Z ogromnym 
zdziwieniem 

Zamiar likwidacji bibliotek osie­
dlowych w Koszalinie wywołał gło­
sy sprzeciwu. Oto list na ten temat 
skierowany przez naszego czytelni­
ka do prezydenta Mirosława Mi-
kietyńskiego. 

W liście z dnia 26 marca bieżącego 
roku poddałem ostrej krytyce zamiar 
zlikwidowania małych bibliotek 
osiedlowych, zapowiedziany przez 
dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej. Uznałem to za akt bar­
barzyństwa, porównywalny z tym, 
jakiego dopuścili się przedstawicie­
le władzy szczecińskiej w trakcie li­
kwidowania naszych urzędów i in­
stytucji. Byłem bowiem i nadal je­
stem przekonany, że istnienie takich 
bibliotek stwarza możliwość utrzy­
mania, a nawet podwyższenia pozio­
mu czytelnictwa w mieście. 

Ostrze swojej krytyki skierowa­
łem na osobę dyrektora Wojewódz­
kiej Biblioteki Publicznej, jako że 
z doniesień prasowych jednoznacz­
nie wynikało, iż to on właśnie jest 
autorem tego na wskroś popapra­
nego pomysłu. Sugerowałem na­
wet, aby Pan jako jego zwierzchnik 
udzielił mu stosownej reprymendy. 

Z ogromnym przeto zdziwieniem 
odebrałem informację, że to wła­
śnie Pan, a nie ów dyrektor, był 
sprawcą i decydentem w tej tak 
bardzo bulwersującej sprawie. Je­
śli tak było w istocie, a tak twier­
dzi podległy Panu personel, to nie 
pozostąje mi nic innego jak życzyć 
dalszych sukcesów w podejmowa­
niu tak trafnych decyzji i przeko­
nania, że przysporzą one Panu po­
pularności w mieście. 

Jerzy Gordziejczyk 
Koszalin 

Kryzys 
partyjninckiej 
demokracji 

(...) Nie trzeba być analitykiem 
politycznym, aby stwierdzić, że w 
Polsce faktyczną władzę sprawuje 
od 15 lat wąska grupa osób (około 
60), która ma rodowód postkomu­
nistyczny lub solidarnościowy. Jest 
to grupa dość hermetyczna, świet­
nych manipulatorów, zmieniają­
cych przekonania i barwy politycz­
ne w zależności od warunków. My­
ślę, że każdy czytelnik potrafi tę 
grupę zidentyfikować i wymienić z 
imienia i nazwiska. Można powie­
dzieć, że jest to grupa „trzymająca 
władzę w Polsce" niezależnie od 
miejsca i roli oraz stanowiska ak­
tualnie zajmowanego. (...) 

Grupa trzymająca władzę jest 
ciągle ta sama, mimo że tworzy 
nowe partie, koalicje, sojusze i pro­
gramy. Są to ludzie bezideowi, cy­
niczni, dla których władza i wpły­
wy są celem życia. D. Tusk okre­
ślił ich jako pasożytów. Istnieniu 
tej grupy sprzyja ordynacja wybor­
cza oraz niektóre stworzone przez 
nią zapisy konstytucji RP, np. art. 
96 pkt 1 - sejm składa się z 460 po­
słów. Powstąje pytanie dlaczego z 
tylu posłów, a nie z mniej lub wię­
cej? Kolejne artykuły konstytucji to 
art. 104 i 105, które stanowią, że 
poseł jest nietykalny, nieusuwalny 
i nie jest zobowiązany instrukcja­
mi wyborców. Ponadto ordynacja 
wyborcza zapewnia obywatelowi 
tylko głosowanie na partie politycz­
ne, a nie na konkretnych ludzi. 

Wielu posłów jest w sejmie mimo ni­
kłego poparcia społecznego, ponie­
waż o posłowaniu nie decyduje licz­
ba uzyskanych głosów, ale miejsce 
na partyjnej liście. Poprzez taką or­
dynację wyborczą poseł staje się po­
słem nie dzięki wyborom, ale dzię­
ki miejscu na liście wyborczej usta­
nowionym przez partyjnych lide­
rów. Zdąjąc sobie z tego sprawę sta­
je się narzędziem w rękach kręgu 
trzymającego władzę. Poprzez to 
krąg ludzi trzymąjąęych władzę jest 
dość hermetyczny i niezmienny (...) 

d r  Boduen 
- Wojciech Ciesielski 

Koszalin 

Kolejna 
oszczędność 

Znikło pojęcie „alimenciarzy", 
tak wyczytałam w „Głosie Kosza­
lińskim", odechciało mi się wszyst­
kiego. Jak można oszczędzać na 
chlebie dla najuboższych? Przecież 
z alimentów utrzymują się samot­
ne matki z dziećmi, których los nie 
oszczędzał, które przeżyły piekło od 
ojców swoich dzieci, od pracodaw­
ców, którzy nie chcieli ich zatrud­
nić po urlopie wychowawczym i 
teraz od rządu. 

Mam inną propozycję na oszczęd­
ność. 

Skoro wyroki sądowe można dziś 
tylko oprawić w ramki, bo nikt ich 
nie honoruje, przynąjmniej tych z 
sądów rodzinnych i sądów pracy, to 
po prostu rozwiązać instytucje tych 
sądów. Bo po co komu one? 

Przy okasyi zlikwidowałabym sta­
nowiska komorników, którzy są 
tak nieudolni, że nie potrafią ścią­
gnąć zaległości z dłużników albo po 
prostu nie chcą, a także sejm, któ­
ry zatwierdza absurdalne ustawy. 

Myślę, że w ten sposób na pewno 
zaoszczędzimy więcej pieniędzy niż 
odejmując od ust dzieciom. Nieod­
powiedzialnych alimenciarzy skie­
rowałabym na przymusowy zabieg, 
aby nie płodzili więcej dzieci, na 
które nie chcą płacić. 

Czytelniczka 

Piękna 
kaplica 

Pragnę podzielić się na łamach 
„Głosu Koszalińskiego" i „Głosu 
Słupskiego" wiadomością o wzru­
szającej mszy rezurekcyjnej, jaka 
odbyła się w nowo wyremontowa­
nej kaplicy garnizonowej przy ul. 
Zwycięstwa. Podziwiam ks. pro­
boszcza za tak szybkie uporanie się 
z remontem. Widziałam wielokrot­
nie, jak sam ks. proboszcz w robo­
czym ubraniu ciężko pracował, 
dzięki wspaniałej organizacji i za­
angażowaniu wielu dobrych ludzi, 
ofiarodawców i darczyńców mamy 
piękną kaplicę. W czasie mszy ks. 
proboszcz z ogromnym wzrusze­
niem i łamiącym się głosem, ze łza­
mi w oczach, dziękował wszystkim 
ludziom dobrej woli, którzy przy­
czynili się do tego swoją pracą i 
wsparciem finansowym. 

Wierni również wycierali łzy z 
oczu, że po tylu trudach udało się 
dokończyć remont. Przykre tylko, 
że proboszcz nie otrzymał żadnego 
wsparcia finansowego od instytu­
cji, do których się zwracał. 

Z okazji zbliżających się imienin 
życzę ks. proboszczowi błogosła­
wieństwa bożego, wszelkich łask, 
wytrwania i zdrowia. 

T.Ż. 
Koszalin 

fajnie 
nawet bibliotekę i miejscowe zoo. 
Chętnie zostałabym tu dłużej - nie 
ukrywa Patrycja Głuszko. Zwie­
dzanie zostawiono jednak na deser; 
wcześniej chór wziął udział w do­
rocznym wiosennym koncercie pie­
śni i tańca, na którym obecne były 
m.in. władze Zielenogradska. Po 
występie dzieci zostały zaproszone 
na uroczysty wieczorek przy torcie, 
słodyczach i muzyce. Tb tam na­
wiązały się przyjaźnie, choć niektó­
re narodziły się już wcześniej. Prze­
cież w styczniu to młodzi Rosjanie 
gościli w Łebie, uświetniając swo­
im występem wieczór Trzech Króli 
w miejscowej bibliotece. Planowa­
ne są kolejne wizyty, być może już 
latem, a wszystko dzięki porozu­
mieniu między miastami podpisa­
nemu w sierpniu ubiegłego roku. 
Dzięki niemu oprócz szwedzkiego 

Bomholmu i niemieckiego Hohens-
dorfu Zielenogradsk stał się trze­
cim miastem partnerskim Łeby. 

Być może niedługo dołączy do nich 
także litewska Nida. - Tb dla nas 
duża szansa rozwoju i promocji. 
Poza wymianą młodzieży planuje­
my również zacieśnienie kontaktów 
handlowych, kulturalnych i gospo­
darczych - zdradza wiceburmistrz 
Łeby Marta Chełkowska. 

(pio) 

Przetwórcy u bram Brukseli 

Zadowolenie i gorycz 
Polskie Stowarzyszenie Przetwórców Ryb, któ- rybnych, koszty organizacyjne rybackiego stowarzyszę-

rego siedziba główna znajduje się w Koszalinie, nia ponosi tylko 80 dużych firm. (n) 
poinformowało o nadspodziewanie dobrym przy- N® odjęciu: wyładunek ryb z samochodu w nowo 
gotowaniu naszych zakładów rybnych do warun- wzniesionej hali Solmaru w Rusku pod Darłowem, speł-
ków sanitarnych Unii Europejskiej. W ostatnich niającej sanitarne wymogi Unii Europejskiej, 
tygodniach przed 1 maja, Jakby rzutem na taśmę, F o t i  J >  Markowicz 
Bruksela otrzymała kilkadziesiąt meldunków za­
kładów o spełnieniu sanitarnych warunków unij­
nych. 

Jeszcze do niedawna wisiała groźba zamknięcia w 
mąju tego roku 132 zakładów rybnych. Obecnie nie­
pewny los czeka tylko około 40 nąjmniejszych firm, 
których właściciele wcześniej sami zadecydowali o 
zaniechaniu produkcji. Około 50 zakładów, jak wę­
dzarnie i smażalnie, pierwotnie zagrożonych likwi­
dacją, będzie nadal prowadzić działalność. Są to fir­
my małe, produkujące tygodniowo nie więcej, niż 2 
tony przetworów rybnych. W żadnej innej dziedzinie 
przetwórstwa spożywczego (np. mięsa, mleka) nasz 
kraj nie ma tak imponującego wyniku jak w przemy­
śle rybnym. 

- Moje zadowolenie jako prezesa stowarzyszenia 
przetwórców miesza się z goryczą - mówi Jerzy Sa-
fader. - Stowarzyszenie pomagało wszystkim zakła­
dom rybnym w poznaniu wymagań unijnych i w za­
pewnieniu pomocy finansowej. Dzięki nam opłaty we­
terynaryjne zostały zmniejszone o połowę. Przyczyni­
liśmy się do obniżek ceł. Tymczasem poza stowarzysze­
niem pozostaje 200 firm. Są jak trutnie: korzystają z 
owoców naszej pracy, a uchylają się od wsparcia swo­
jej organizacji. Tkraz przystępujemy w Brukseli do 
unijnej organizacji przetwórców ryb, by walczyć dla 
wszystkich polskich firm o kontyngenty, rynki zbytu, 
fundusze. W warunkach UE w pojedynkę można do­
czekać się tylko bankructwa. Tam liczy się głos grupo­
wy. Niestety, choć w Polsce jest ponad 300 zakładów 

Trzeźwy 
umysł 

Gmina Manowo już po raz trzeci 
bierze udział w ogólnopolskiej ak­
cji ,,Zachowaj Trzeźwy Umysł", 
który odbywa się pod patronatem 
ministra edukacji narodowej i 
sportu. Ma ona na celu zapropono­
wanie uczniom szkół podstawo­
wych, gimnazjów i wychowankom 
środowiskowych ognisk wycho­
wawczych uprawianie sportu za­
miast przyjmowania używek. 

W całym krąju kampania rozpo­
częła się w marcu. Jednego dnia 
na licznych boiskach szkolnych 
młodzi ludzie strzelali rzuty kar­
ne. Tak było także w Gimnazjum 
w Manowie. Wkrótce przeprowa­
dzonych będzie pięć konkursów 
dla dzieci oraz dwa konkursy dla 
gmin. Oprócz tego Manowo ogłosi­
ło konkurs plastyczno-literacki 
„Album o mojej rodzinie". W maju 
odbędzie się Rodzinny Rajd Rowe­
rowy oraz Festyn Rodzinny, które 
mają promować rodzinny wypo­
czynek. 1 czerwca zorganizowany 
zostanie „Dzień Sportu", w ra­
mach którego w szranki staną 
szkoły podstawowe. Dla gimnazja­
listów przygotowywany jest hap­
pening „Moje zdrowie w moich 
rękach". 

- Działania te będą sfinansowa­
ne ze środków profilaktyki przeciw­
alkoholowej - mówi Irena Oleksy, 
sekretarz Urzędu Gminy w Mano­
wie. - Lepiej jest przecież wydać 
pieniądze na działania profilak­
tyczne niż później leczyć osoby uza­
leżnione od narkotyków czy alkoho­
lu. 

(bog) 

Było 
- Cała wyprawa była super, ale 

chyba najbardziej utkwiło ml w pa­
mięci spotkanie z uczniami szko­
ły muzycznej. Wymieniliśmy się z 
nimi adresami 1 obiecaliśmy so­
bie, że będziemy kontynuować 
naszą znajomość - opowiada Łu­
kasz Kotkowski po powrocie z 
Zlelenogradska. W tym pięknym 
malowniczym miasteczku przeby­
wał wraz ze swoimi koleżankami 1 
kolegami z chóru Fa-La-Re ze 
szkoły podstawowej w Łebie. 

Leżący w pobliżu Kaliningradu 
Zielenogradsk jest rajem dla tury­
stów. Atrakcji w tym rejonie nie 
brakuje - ruchome wydmy na mie­
rzei kurskiej, muzeum przyrody, 
obficie zalesiony półwysep - jest w 
czym wybierać. - Zwiedziliśmy 
wszystkie najciekawsze miejsca, 

i 

Praca 
w wiosce 

Międzynarodowa organizacja 
charytatywna - Stowarzyszenie 
SOS Wioski Dziecięce w Polsce, 
obecna także w Karlinie - poszu­
kuje profesjonalnych opiekunek -
wychowawczyń dzieci. Opiekun­
ka - wychowawca zamieszka na 
stałe wraz z dziećmi powierzony­
mi jej  opiece w domu rodzinnym 
i będzie dzielić z nimi życie, przy­
gotowując j e  do samodzielności. 
Powinny to być osoby w wieku 30 
- 40 lat, doświadczone w pracy z 
dziećmi, komunikatywne, otwar­
te. umiejące pracować w zespole, 
zdrowe, niezależne, samotne lub 

dziecięcej 
z własnym dzieckiem, z wykształ­
ceniem co najmniej średnim. Sto­
warzyszenie zapewnia szkolenie 
i przygotowanie zawodowe, moż­
liwość rozwoju zawodowego, pra­
cę ciekawą, dobrze płatną, miesz­
kanie w Wiosce Dziecięcej SOS. 
Podania z życiorysami i zajęciami 
można kierować drogą elektro­
niczną na adres: magda.bartni-
k@warszawa.biz.net.pl lub pocz­
tą tradycyjną: Stowarzyszenie 
SOS Wioski Dziecięce w Polsce, 
ul. Szucha 2/4 m. 25, 00-582 War­
szawa, tel. (022) 622-16-72. 

(n) 

Jeszcze do Unii Europejskiej nie weszliśmy, a już w niektórych zakładach 
warunki panują iście unijne. W Spółdzielni Mleczarskiej ..Mlekosz" w Ko­
szalinie wielu pracowników pracuje - podobnie jak w laboratorium czy w 
szpitalu - w maskach na twarzy, (bog) 

Fot. Irena Boguszewska 

Dla opiekunów 
z pomysłem 

Nagrody pieniężne (I - 4000 zł, II 
- 2000 zł, III - 1000 zł, pozostałe 
po 500 zł) czekają na autorów 10 
najlepszych prac biorących udział 
w polskiej edycji międzynarodowe­
go konkursu pod hasłem „Odrzu­
ceni czy szanowani?", organizowa­
nym przez firmę Paul Hartmann. 
Konkurs adresowany jest do osób 
opiekujących się ludźmi chorymi, 
starszymi. Mogą wziąć w nim 
udział zarówno osoby zajmujące się 
tym zawodowo - pielęgniarki, opie­
kunki środowiskowe i zatrudnione 
w domach pomocy czy hospicjach -
jak i krewni zapewniający opiekę 
swoim bliskim, a także osoby opie­
kujące się chorymi, niepełnospraw­

nymi sąsiadami, znajomymi. Zain­
teresowani udziałem w konkursie 
powinni przygotować pracę (do 6 
stron maszynopisu), w której za­
prezentują swoje pomysły i ich 
praktyczne zastosowanie. Koncep­
cje mają być realistyczne i nowator­
skie. Termin zgłaszania prac upły­
wa 16 czerwca. Zwycięzca ma szan­
sę na zdobycie międzynarodowej 
nagrody w wysokości 2500 euro. 
Prace należy przesyłać pod adre­
sem: Paul Hartmann Polska Bp. 
z o.o. ul. Partyzancka 105/127, 
95-200 Pabianice. Szczegółowe in­
formacje - pod bezpłatnym nume­
rem telefonu 0800 26 96 36 (w 
godz. 8-16). (i) 

mailto:k@warszawa.biz.net.pl


NIERUCHOMOŚCI • SPRZEDAZ 

I SKUP S A M O C H O ­
D Ó W  P O W Y P A D K O -
W Y C H .  0 - 6 0 2 - 5 0 6 - 3 5 9 .  

I AUTOKOMIS „Mix-Car" Lisowski -
pośrednictwo sprzedaży bez opłaty 
skarbowej, atrakcyjne kredyty, pro­
fesjonalna obsługa. (094)346-23-55, 
0501-531-938. Koszalin, Gnieżnień-
ska 43. 

I SAMOCHODY- największy wy­
bór. Skutery. Kredyty, ubezpie­
czenia, leasing. Autokomis 
„Max-Car" Koszalin, Szczeciń-
ska 90, 346-59-16. 

ASCONA 1.6 (1984) metalik, 
pięciodrzwiowa, idealna, 2.950. 
312-0449. 

AUDI 100 2,3 gaz (1990). 
0509-239-808. 

AUDI B-4 2.3 gaz, bogate wy­
posażenie, 12.900, zamiana. 
312-0448. 

AUDI coupe (1989). 0605-606-005. 

CINQUECENTO 700 (1996), cena -
7.200. (094)345-81-57. 

CITROEN berlingo (1997) 1.8 D, 
346-80-35, 0502-769-250. 

CITROEN XM 2,1 TD (1991) pełna 
opcja, 8.500. 0508-120-658. 

CORSA (94). 0508-199-524. 

DUCATO 346-08-33. 

Nowa oferta 
mieszkania w centrum 

Koszalina 
Lokalizacja: Zwycięstwa -

Dworcowa, Rzemieślnicza 
Powierzchnia 

od 33 m kw. do 57 mkw. 
Cena Już od 75.000 zł brutto; In­

dywidualne ogrzewanie gazowe 
Sprzedaż: SELFA Koszalin, 

ul. Słowiańska 3, 
342-25-18, 342-24-21 

KB-352p 

FIAT 126 EL. 0692-956-222. 

FIAT 126 elx kat. (XII. 1997). 21.000 
km. 0604-96-59-08. 

FIAT 126p (1995) 373-76-05, 0506-
609-970. 

FIAT 126p (1997). (094)341-24-26. 

FIAT brava 1,4 (1996). 0501 -334-500. 

FIAT cinquecento 700 (1995). 0696-
340-832. 

FIAT marea 98 tanio 607-355-166. 

FIRMA sprzeda żuki z Instalacją 
gazową (1996).Tel. (094)346-11-64, 
0605-425-443. 

FORD escort (1987) pilnie. 
0505-299-131. 

FORD escort (1997) 1.6 benz. 
94000 km, 18.000 zł. 0608-125-709. 

FORD escort 1,4 (1991) stan bdb. 
600-364-557. 

HONDA HRV 4X41999 3-drzwiowe 
35.500, - 0-605-330-003. 

MAZDA 626 (1992). 0604-822-996. 

MICRA 1,0 1997 z salonu. 
373-63-58. 

MITSUBISHI canter 4,0 TDI 
(1996) ciężarowy, transporter T-4 
2,40 (2000); transporter 2,40 (1998) 
podwójna kabina + skrzynia; cama-
ro 4,0 (2000). (0-59)845-71-25, 
0-603-075-745. 

OPEL astra 1,4 niebieski (1996), 
pierwszy właściciel, stan idealny, 
135000 km (059)81-47-000. 

OPEL calibra 2,0 + gaz (1992) lub 
zamiana. 0600-74-90-10. 

OPEL kadett (1991) 1,70, 5-
drzwiowy. Okazjal Stan bdb. 
0600-492-806 . 

OPEL kadett (1983) 1.8 GTE +gaz 
(0-94)3188-161. Polanów, Koszaliń-
ska 12/3. 

PASSAT 91 1.9TD 607-355-166. 

PEUGEOT 205(1994) 1,9 diesel. 
0609-826-975. 

POLONEZ caro 1994 1,6 + gaz. 
0691-444-317. 

POLONEZ TRUCK 1,90 izoter­
ma 1994 ul. Połczyńska 18, 
601-699-65 1 

RENAULT 21 nevada 2.1 D (1994) 
354-59-64, 0604-199-334. 

RENAULT master, rok 1998, ła­
downość 1900 kg. 0604-466-641, 
(094)36-50-010. 

RENAULT scenic 2,0 1997 (zamie-
nię). 0602-637-382. 

SILNIK poloneza 1,6 + 5 skrzynia, 
tarpan. 0608-728-091. 

SILNIKI diesla głowice, skrzynie bie-
gów 34-62-503, 693-343-205. 

SKUP samochodów całych powy-
padkowych 0604-283-435. 

SKUTER elektryczny (superpre-
zent) - zadzwoń. 0502-050-881. 

SKUTERY mały przebieg, tanio! 
0-608-124-107, 0-600-087-086. 

STAR 200 na części 35-843-92. 

T-4 (1998/99) 0691 027-660, 
(0-94)347-22-17. 

VECTRA (1990) 1.6 wyposażona 
metalik, 7.600. 312-0447. 

ŻUK tanio. 0605-604-918. 

! I „NORD" 347-12-30 Kwiatkowskie-
go 3-pokojowe 56 m - 82,000, -

I I „NORD" Drzewiany - teren 7 ha 
wśród lasów, łąk, staw - 40.000 zł 
Kupujący bez prowizjiI 

I I  „NORD" Ks. Domina - lokal han-
dlowy, parter 11 m - 40.000 zł. 

11 „NORD" Szczecińska - dom wol­
no stojący, stan surowy zadaszony 
170 m- 120.000 zł. 

11 „NORD" www.nord-nieruchomosci.pl 

I „CENTRUM" Białogard, 312-85-10. 
trzypokojowe, bezczynszowe, 64 m, 
po remoncie 71.000. Czteropokojo-
we 75 m, 80.000 lub zamiana na 
dwupokojowe. 

„ABELARD" 3-pokojowe (58), Bo-
nin, 70.800 

„ABELARD" 3-pokojowe (64), Wła-
dysława IV, 81.000 

„ABELARD" 4-pokojowe (66), Ba-
czewskiego, 110.000 

„ABELARD" Nieruchomości, Kosza­
lin 341-02-51, Zwycięstwa 155 (zie-
lona kamienica) www.abelard.pl 

„AGIT Nieruchomości" Szczecinek, 
(094)37-481-97. 

„ANKAM NIERUCHOMOŚCI" 
Zwycięstwa 137 (Związkowiec), 
0-94/342-26-19, 342-38-39, 
0605-405-744, www.ankam.com.pl. 

„ANKAM" - 3-pokojowe Tradycji -
85000. 

„ANKAM" - działka 1137m kw. 
Szczecińska - 20000. 

„ANKAM" - działki budowlane Cew-
lino 6600m - 45000. 

„GOŁEK-NIERUCHOMOŚCI" 
(094)342-53-89. 2-pokojowe, cen-
trum, II piętro - 79.000. 

„JASIŃSKI" 342-08-88 Działka bud. 
Rokosowo 1123 m kw. 35.000 

2-POKOJOWE (37 m kw.) 53.000. 
0507-026-178. 

2-POKOJOWE ul. Bosmańska 
346-86-65 po 18.00. 

3-POKOJOWE „Nasz Dom". 
0608-388-532. 

3-POKOJOWE 46 m 53.000 Barwi­
ce 373-63-58 

3-POKOJOWE 74 m kw. 34-14-092, 
608-052-328. 

30.000, - Lokal Kaszubska (pasaż) 
0604-361-412. 

4-POKOJOWE (70 m kw.) III p. Kosza-
lin, Spasowskiego. 0502-09-59-36. 

4-POKOJOWE (75) III p. „Przylesie" 
stan bdb., cena do negocjacji. 
(0-94)347-79-88, O601-773-673. 

4-POKOJOWE 107 m Szczecinek. 
0502-619-970. 

4 - P O K O J O W E .  T y m i e ń .  
(094)3181-584 po 20.00. 

BUDYNEKgospodarczy Konikowo, 
0602585412. 

DOM parterowy, pięcioletni w Mano-
wie. 318-33-89. 

DOM Rokosowo - 200.000. 
0502-461-572, (094)340-37-62 wie­
czorem. 

DOM stan surowy, zamknięty 135.000 
zł. Lokalizacja: boczna od ul. Szcze­
cińskiej 200 m. 0606-60-11-60. 

DOM wolno stojący 172 mkw. w 
stanie surowym w Nowych Bie­
licach z przyłączami, działka 600 
mkw. własnościowa w pełni 
uzbrojona, cena tylko 170.000 zł. 
Sprzedaż: „Selfa", Koszalin, Sło­
wiańska 3,342-25-18,342-24-21. 

DOMEK wolno stojący, działka 
0,5ha. 0696-340-832. 

DWUPOZIOMOWE 157 m kw., 
340-61-77. 

Pani 
A n d r e i  

Korneckiej-Kurcz 
z Rodziną 

serdeczne wyrazy 
współczucia z powodu 

śmierci MĘŻA 
składają 

koleżanki i koledzy 
z ZHW Koszalin 

DZIAŁKA budowlana 10,96 ara w 
Nowych Bielicach z pozwoleniem na 
budowę, 0604-618-073. 

DZIAŁKA budowlana 30 w Siano-
wie, tel. 0608019521. 

DZIAŁKA budowlana w Grzybowie. 
Przystępna cena! 0693-120-710. 

DZIAŁKA budowlana. 0607-621 -896. 

DZIAŁKA siedliskowa, Konikowo, moż-
liwość budowy domu. 0606-793-338. 

DZIAŁKĘsiedliskową. 0-60540-97-10. 

DZIAŁKI budowlane „Zielony Pagó-
rek". 0504-289-425. 

KAWALERKĘ 0502-233-903. 

KAWALERKĘ komfortową - cen­
trum Koszalina + garaż, sprzedam, 
0505-976-276. 

LOKAL użytkowy (galeria, kawiar­
nia, biuro) pow. 72 mkw. Koszalin, 
0694-504-978. ' 

MIESZKANIA 54 - 110 m 
kw. 1 780 zł 1 970,- + 
7%VAT zasiedlenie czer-
wiec 2004 505-137-892. 

MIESZKANIE 2-pokojowe w Białym 
Borze 0503-748-468. 

PÓŁ bliźniaka w Sianowie, tel. 
0605-351-556 . 

PRZYLESIE 3-pokojowe 120.000. 
0606-94-90-89 . 

S K L E P  30 m B i a ł o g a r d ,  
0502-252-310. 

SKLEP i boksy naprawy, 
branży motoryzacyjnej. Ust-
ka. 0606-123-738. 

SPRZEDAM działkę 600 m z budyn­
kiem gospodarczym 270 m. Łabusz 
341-35-43. 

SPRZEDAM tanio mieszkanie w 
Kołobrzegu. 0692-79-16-04. 

TRZYPOKOJOWE 58 m kw. III p. 
Koszalin „Nasz Dom". 342-74-57. 

! ! KURKI szczepione, gęsięta, 
kaczęta - dowieziemy - Górsko, 
(0-59)810-85-85. 

! „AGD" używane. Pralki, lodówko-
zamrażarki, oszklone. Piłsudskiego 
19, (094)342-30-62. 

! TELEFONY komórkowe, radiood­
twarzacze samochodowe. Sprze­
daż, skup, serwis, SIM-LOCK (od 10 
zł). Koszalin, Laskonogiego 1 (obok 
katedry), (0-94)347-12-76. 

„BARBARA" Hurtownia patronac­
ka firm Gatta, Key oferuje rajstopy, 
bieliznę w cenach producentach. 
Koszalin Bohaterów Warszawy 4, 
094/34-344-57. 

DREWNO opałowe; 0606-89-31 -98. 

DZIAŁKĘ ogrodniczą Niekłonice, 
0504-843-077. 

FOLIA ogrodowa, budowlana, bal­
konowa, basenowa; worki. Słupsk, 
Gdańska 38, 842-56-59. 

JAJKA-producent, Koszalin, Dzier-
żęcińska 58. 3404-501. 

JĘCZMIEŃ jary. 0600-04-72-59. 

KAMERA cyfrowa. (094)340-51-64. 

KAMIEŃ polny 70 ton (0-94)318-35-54 
po 18. 

KIOSK blaszany przy „Supersamie" 
Koszalin, 34-54-686. 

KLIMATYZATORY jeszcze taniej ! 
346-07-08, Kolejowa 3 „MAGIS". 

KOMPUTERY najtaniej przyjdź z 
cennikiem konkurencji ul. Barlickie-
go 20 obok Manhatanu 347-50-54. 

KORA ogrodowa 80 I - 4,50. 
0603-054-775. Dowóz gratis! 

KOTŁY „Vaillant". Najtaniej! „IN-
STER". Koszalin, Szczecińska 570, 
(094)34-32-974. 

LIGUSTRY ŻYWOPŁOTO­
WE zlmozlelone, zwykłe. 
340-22-72. 

I tel.342-09-45 | 

i r u R - p L A s r  
I ul. Koszalińska 52 c | 

| tel.354-55-13 

I ul. Pławieńska 7 

1 tel.375-44-95 
I ul. Pławieńska 7 

1 tel.375-44-95 

NIERUCHOMOŚCI - KUPNO 

DZIAŁKĘ budowlaną, pen­
sjonat nad morzem, 
(094)3171-417. 

KUPIĘ nieruchomości pod budow­
nictwo 0607-143-644. 

CIĄGNIK T-25 C-360 rozrzutnik 
obornika 094/346-94-98. 

KUPNO: ciągniki, kombajny, 
maszyny rolnicze, (0-59)822-
52-13. 

OPRYSKIWACZ duży - sprzedam, 
(0-59)810-85-85. 

URSUS 914, Zetory: 8011, 8245, 
12045. 0601-644-957. 

WYRÓWNIARKĘ 61 Omm. Koszalin, 
0604-613-489. 

KUP TANIO! 
| Kotły gazowe od 1880 zł brutto 
I Kotły węglowe j na drewno 
| Grzejniki c.o. 
^ „Junkersy" od 595 zł brutto 
I Podgrzewacze wody 
I Turbokominki 
I Wyposażenie łazienek 
I Klimatyzatory 

DOAAMZ 
Koszalin, ul. Szarych Szeregów 1 

tel. (094) 346-22-66 
Słupsk, ul. Przemysłowa $ 

(parking Biedronka) « 

tel. (059) 840-27-30 i 

MATERIAŁY TAPICERSKIE 
HURT-DETAL. KOSZALIN, KO­
SYNIERÓW 37, (094)345-42-92. 

MASZYNĘ do bitej śmietany, fryt-
kownicę, patelnię. 0505-58-47-06. 

MEBLE rattanowe - tanio, 
0606-490-979, 0600-425-191. 

OBORNIK popieczarkowy. 
0505-387-726. 

OKAZJA! Okna witryny PCV 180x 
20, antywłam, stan idealny. Tanio. 
(059) 8149-891. 

OPONY używane 0602-830-411. 

OPRYSKIWACZ spalinowy, przy­
czepy kempingowe. 35-15-067, 
604-88-75-38. 

PAWILON 20 m kw. bez lokalizacji. 
0603-058-795. 

PROJEKTY domów 1- i wielorodzin-
nych. Od 800 zł. (094)346-19-66. 

PROSIĘTA. Dobre (94)3162-316 

PRZYCZEPA 
0691-672-235. 

gastronomiczna. 

PRZYCZEPĘ campingową 4.500, 
projektor 46 cali 3.500,0502-192-391. 

REGAŁY sklepowe, lodówki, 
0694-820-466. 

SADZENIAKI Bryza, 31-61-330. 

SADZENIAKI, 3185-692. 

SIATKA ogrodzeniowa ocynkowa­
na, PCV. Moniuszki 11; 34-04-360. 
Wymiary dowolne. 

SIATKI ogrodzeniowe, zgrzewane, 
zbrojeniowe, słupki, kolczasty PCV, 
druty. Transport. (0-59)84-71-329. 

SPRZEDAM części opel omega 2.0 
(1988). 0508-693-509. 

SPRZEDAM kompletną skrzynię 
biegu do Bizona. 0695-876-570. 

SPRZEDAM przyczepę gastrono­
miczną, dobra lokalizacja - Koło-
brzeg. 602-679-746. 

Wyrazy głębokiego 
współczucia 

Pani 
Marii Nadstawnej  

z powodu  śmierci MATKI 
składa 

Dyrekcja 
i Rada Pedagogiczna 

Szkoły Podstawowej n r  6 
w Słupsku 

Wyrazy głębokiego 
współczucia Rodzinie 

z powodu  śmierci 
TERESY 

WYROSTEK 
składają 

Rada Nadzorcza, Zarząd, 
współpracownicy 

Spółdzielni „Unia" 
w Koszalinie 

SPYCHACZ DT-75 - 8.000. 
0503-742-192. 

STÓŁ + 6 krzeseł, zamrażarka 
346-03-05. 

SUKNIA ślubna, spódnica + gorset 
(38), 0501-519-174. 

SYBERIAN husky (szczenięta). 
0604-217-447. 

TANIO! Deski sosnowe505-095-866. 

TV Philips 50 Hz. Koszalin, 346-80-
57, 0508-829-381. 

UŻYWANE wagi elektroniczne, re­
gały, chłodziarka, agregat z parow-
nikiem - tanio. Tel. (059) 8149-891. 

WITRYNA chłodnicza. 311-12-39. 

WYPRZEDAŻ przyczep kempingo-
wych 506-133-832. 

ZBIORNIK nierdzewny poj. 2200I 
na środki spożywcze, chemiczne 
314-63-64. 

ZIEMIA ogrodowa. (094)343-27-73, 
0604-388-464. 

ZIEMNIAKI Ibis 318-34-93, 
694-632-783. 

BIZNES 

ODSTĄPIĘ NA BARDZO KO­
RZYSTNYCH WARUNKACH 
AUTORYZOWANY PUNKT 
„ERA". KOSZALIN, ZWYCIĘ­
STWA 156; 0600-90-40-45. 

ODSTĄPIĘ urządzony sklep z kon-
fekcją damską lub... 0692-175-433. 

PITY (0-94)340-84-64. 

POSZUKUJĘ wspólnika z kapi­
tałem, działalność handlowa. 
0694-645-202. 

0-604-52-06-69 POWYPADKOWE! 

!! „AUTO GAZ" montaż, naprawa. Raty 
bez pierwszej wpłaty. Koszalin, Lechic-
ka 70, 343-09-55, 0-602-78-62-49. 

!! „AUTOGAZ" od 1.050 brutto. Krót­
kie terminy. „Centrum Motoryzacji". 
Ustka. (059)814-78-04. 

29.04.2004 r. 

KONTENER przenośny, handlowy -
2,5x5 m, 0-601-82-99-79. 

OSTRZAŁKĘdo pił. (094)346-19-66. 

PRZYCZEPĘ podłodziową (dł. łodzi 
5 m.b.) 0-602-633-534. 

!!! KREDYTY hipoteczne, gotówko­
we, konsolidacyjne. (094)345-72-29; 
0691-798-947. 

I ! !  WSZYSTKIE rodzaje kredytów -
również komercyjne i inwestycyjne, 
na zakup nieruchomości, ośrodków 
wczasowych, hoteli itp., kredyty na 
spłatę zadłużeń. (094)346-32-85, 
0508-199-567. 

I I „WARIANT" kredyty. Koszalin, 
Połtawska 4, 343-81 -60. 

I BANKOWE, hipoteczne, gotówkowe 
10.000 bez poręczycieli, 347-08-50. 

I MASZ kłopot ze spłatą kredytów, 
kart? Chcesz płacić mniejsze raty? 
ZadzwońI (094)345-83-46. „Consul-
to". Zwycięstwa 140. 

„HACJENDA" kredyty gotówkowe. 
(094)347-40-88. 

8.000 - do 24h. Bez poręczycieli, 
małżonków. (094)347-32-86. 

ATRAKCYJNE kredyty bez porę­
czycieli, bez zgody współmałżon­
ka. Zwycięstwa 20 (hotel „Arka"). 
(094)347-40-61. 

BIURO podatkowe, księgi, ka­
dry, płace, ZUS. Kretomino, 
(094)346-90-49, 0602-107-864. 

BIURO podatkowe - tanio, profesjo-
nalnie. (094)347-78-47. 

BIURO Podatkowe: rozliczenia 
roczne, księgi, kadry, płace, ZUS. 
(094)342-79-28; 

GOTÓWKOWE, samochodo­
we, leasing, karty kredytowe. 
0502-401-453. 

KREDYTY od A do Z. Kredyt wio­
senny! Zwycięstwa 140, pok. 2. 
(094)341-91-30. 

KREDYTY, pożyczki, dotacje dla pro­
wadzących działalność gospodar­
czą. Kredyty, pożyczki hipoteczne dla 
osób fizycznych. Gwarancje przetar­
gowe i inne. Koszalin, ul. Zwycięstwa 
190/126 (Pod Filarami), tel./fax 347-
43-20, kom. 0501-319-490. 

! „AUTOALARMY" znakowanie gra­
tis. RADIOODTWARZACZE Pione­
er, Blaupunkt, JVC. Montaż gratis. 
Profesjonalne nagłośnienia CAR 
AUDIO. Koszalin, Tereny Podożyn-
kowe, (094)34-35-883. 

I AUTO-GAZ. Tanio! Profesjonalny 
montaż, serwis. (094)348-90-00. 

I NAJTANIEJ tłumiki, Zwycięstwa 
232, 342-05-97. 

I PROMOCJA części Bosch do 50% 
taniej - świece, wycieraczki. 
(094)346-15-57. 

„AAUTOALARMY". Od 330I Immo-
bilizery, zamki centralne. Profesjo­
nalny montaż. Gnieźnieńska (na-
przeciwko PZU), (094)346-22-87. 

„AUTO-AS" Bezpłatna wymiana 
oleju -filtr gratis! 

„AUTO-AS" Naprawa hamulców, 
zawieszenia (amortyzatory, tłumiki -
bezpłatna wymiana!) 

„AUTO-AS" Stacja Szybkiej Obsłu-
gi. Szczecińska 50, (0-94)347-42-21 

*AUTOGAZ - montaż, serwis. Stacja 
Kontroli Pojazdów w Kretominie. 
346-53-97. 

"SERWIS GWARANCYJNY SA­
MOCHODÓW LUBLIN, HON-
KER. NAPRAWY POGWARAN­
CYJNE WSZYSTKICH MAREK. 
KRETOMINO, 342-32-84. 

AUTO na gaz. Montaż, serwis -ra-
ty. Połczyńska 73. (94)342-59-50, 
0-602-294-167. 

AUTO - Szyby „Mikawi" sprzedaż -
montaż, 0-94/342-08-68. 

AUTO-GAZ montaż, wymiana ko­
lektorów, superatrakcyjne ceny. Ust­
ka, Krasickiego 18, (0-59)81-45-862, 
0-698-359-896. 

AUTO-GAZ. 0-504-025-573. 

DAEWOO: wszystkie nowe czę­
ści - promocja. „AUTOMARKET" 
(094)343-26-38, Morska 6. 

HURTOWNIA haków holowniczych. 
(94)342-61-16. 

PROMOCJA dywaników samocho-
dowych. (94)342-61-16. 

SPAWANIE tworzyw sztucznych. 
(094)342-59-65. 

SPRINTER części zamienne do 
mercedesów - tanio. Koszalin, Rusz-
czyca 14 „B", tel. 348-00-40. 

0602 506 359 
Auta powypadkowe, (osobowe, 

ciężarowe), na części, do remontu 

6664 526 669 
Anta powypatMiow, 
montu, mpmlona. Ootówkal 

0-603-767-991 ROZBITE! 

0-604-99-74-22 POWYPADKOWE, 
SPALONE! 

POWYPADKOWE, GOTÓWKA. 
0-602-189-334. 

ROZBITE KUPIĘ. 0-602-599-678. 

0-502-21-27-82 powypadkowe, roz-
bite - gotówka. 

0-600-23-24-00 całe, rozbite. Zdecy­
dowanie! 

0604-22-22-20 całe, powypadkowe. 

601 -62-41 -84 
I AUTA ROZBITE. ZNISZCZONE 

| WYSOKIE CENY • KUPIĘ 
0-602-50-63-59 ROZBITE, WYSO­
KIE CENY! 

KUPNO A U T  

G-601 -624-184 ROZBITE, SPALONE! 

Z głębokim żalem przyjęl iśmy wiadomość, 
że zmarł nasz były pracownik 

J A N  W I E L E B A  
Wyrazy współczucia Rodzinie 

składają 

koleżanki, koledzy i Zarząd 
KPBP „PRZEMYSŁÓWKA" Sp. z o.o. 

w Koszalinie 

http://www.nord-nieruchomosci.pl
http://www.abelard.pl
http://www.ankam.com.pl
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Wysokie ceny 
KOSZALIŃSKIE - SŁUPSKIE 

ANTYKI: meble, przedmioty ze sre­
bra, metalu, wszystkie starocie 
przedwojenne itp. Zdecydowanie 
kupię. 0694-226-983. 

STARE przedwojenne: meble, zega­
ry. Wszystkie przedmioty pochodze­
nia antycznego itp. (059)84-33-834. 

DOMY pod k lucz,  remonty, 
0602-366-887. 

DRZWI wejściowe do mieszkań -
094/346-05-85, Mieszka 13. 

ELEKTRYCZNE 0602-577-972 Ko­
szalin. 

E L E K T R Y C Z N E  31-66-002, 
0509-270-142. 

FIRMA budowlana 0604-618-073. 

GAZOWE, junkersy, kuchenki, na-
prawa, wymiana 342-02-50. 

GLAZURA, hydrauliczne moderni­
zacje, remonty. 0605-056-385, 
0608-107-416. 

G L A Z U R A ,  h y d r a u l i k a .  
(094)34-369-61. 

GŁADZIE,  glazura, tapetowa­
nie, malowanie. Konkurencyj-
nie. 0502-435-160. 

GŁADZIE, malowanie 3412-236. 

HYDRAULICZNE (094)342-04-55, 
0-604-412-270 c.o. gaz VAT. 

HYDRAULICZNE 341-31-40, 
0604-461-218. 

HYDRAULIK. 0603-220-131. 

H Y D R A U L I K A ,  g l a z u r a .  
0604-393-155. 

JUNKERSY, naprawa, tanio, gwa-
rancja. 340-25-25. 

JUNKERSY - naprawa, sprze­
daż, wymiana. (094)341-04-27, 
0603-339-835, 347-12-54. 

KOMINIARSKIE usługi, opiniowa­
nie, odbiory, instalowanie wkładów 
kominowych - blacha kwasoodpor-
na. (059)842-71-04. 

KOMIN KI-PRACOWNI A ,  pro­
jektowanie, realizacja, montaż. 
0503-755-887. 

K R A W I E C K I E  - n a p r a -
w y ,  0-509-088-147. 

KUCHARZ przyjęcia komunijne, 
(094)340-85-81, 0603-474-305. 

LODÓWKI, zamrażarki. 34-16-504, 
0691-948-056. 

L O D Ó W K O N A P R A W Y .  
(094)345-79-16. 

L O D Ó W K O Z A M R A Ż A R K I  
345-46-27. 

MAGIEL na telefon 340-52-21. 

! ! ! ! ! ! !  „TELENAPRAWA" u klien­
ta, gwarancja, bezpłatny dojazd. 
345-74-61. 

I! NAPRAWA telewizorów, dojazd bez­
płatny, gwarancja, tanio. 341-45-25, 
341-50-57. 

I NAPRAWA telewizorów Siesta, 
Trilux. 094 342-07-25. 

M A R K I Z Y  T A R A S O W E  
„MARKO" KASZUBSKA 21, 
(094)3411-632. 

! O K N A  P C V  - p r o d u c e n t !  
„ P O L - C L A S I C " ,  K o s z a l i n ,  Sło­
w i a ń s k a  8 A ,  (094)341-81-84. 

A N T E N Y  wszystkie montaż, 
3426382. 

ANTENY - wszystkie - montaż, 
0-94/342-05-77, 0608-026-787. 

BALUSTRADY, bramy, ogrodzenia, 
609-574-036. 

B A L U S T R A D Y ,  ogrodzenia. 
0502-329-219. 

B A L U S T R A D Y ,  ogrodzenia. 
0504-562-384. 

BRAMY garażowe, rolety zewnętrz-
ne 094/346-05-85, Mieszka 13. 

BRAMY segmentowe, uchylne, 
garaże, automatyka. „Mega" 
(094)343-25-71, (059)8429-633/640. 

BRAMY, balustrady, ogrodzenia naj­
taniej. Montaż gratis, Balustrady już 
od 150 zł m.b. 0695-626-220. 

BUDOWLANE - kompleksowo. 
0697-354-935. 

BUDYNKI, remonty 3180-364, 
0504-038-672. 

CIĄGNIK rolniczy MTZ - 82, 
(094)3183068. 

CIĘCIEbetonu, asfaltu. 060247-2044. 

CIŚNIENIOWE mycie dachów, ele-
wacji 0-604-850-601. 

CYKLINOWANIA bezpyłowe Ko-
szalin 341-09-97. 

CYKLINOWANIE, układanie, pane­
le, glazura, gładzie. (094)342-58-28, 
0694-600-224. 

CYKLINOWANIE. 312-32-93. 

C Y K L I N O W A N I E .  341-41-30, 
0504-308-000. 

CZYSZCZENIEdywanów 34-15-754. 

CZYSZCZENIE dywanów najsolid-
niej. 34-311-44. 

CZYSZCZENIE dywanów, tapicerki 
„Pucek" 094/345-86-53. 

D A C H Y ,  ogólnobudowlane. 
0888-109-568. 

DOCIEPLĄNIE (094)365-15-43. 

DOCIEPLANIE, 0604-718-484. 

REMONTY ogólnobudowlane. 
0697-310-866. 

ROLETY zewnętrzne 180 zł/ 
mkw., roletki tkaninowe, vertica-
le. Promocjal „Mega" (094)343-
25-71, (059)8429-633/640. 

R O L E T Y ,  żaluzje,  verticale. 
(094)341-04-06. 

SCHODY. Drew-Tom - niedrogo 
605-468-249, 601-876-310. 

S T A N L E Y  - G A R D E R O B Y  
348-92-36 

STANLEY - KOSZALIN UL. 
ZWYCIĘSTWA 6. 

1 STANLEY - KUCHNIE 347-13-66T| 

STANLEY - PRODUCENT 
DRZWI PRZESUWANYCH 
0600-318-660 

MEBLE kuchenne na wymiar, pro-
mocja 30% Koszalin, Kolejowa 7A. 

M E B L E ,  s z a f y  - zabudowy 
094/34-16-159. 

NAGROBKI (094)316-35-50. 

N A J T A Ń S Z E  o g r o d z e n i a  
0-691-027-768, 340-57-19. 

N A P R A W A :  lodówkozamra-
żarki, pralki! (094)343-68-18, 
0603-59-25-03. 

NAPRAWY konserwacje okien 
PCV. (094)341-04-06. 

OCIEPLANIE wtryskowe domów. 
(041)31-17-016. 

OGÓLNOBUDOWLANE, docieple-
nia, tynki, VAT, 0694-504-968. 

OKNA „ale" PCV 3-, 5-komorowe, 
VAT 7%. Kredyt 1% miesięcznie. 
Tel./fax (094)340-67-14. Koszalin, 
Zwycięstwa 233 (przy Lidlu). 

OKNA „Anterm" PCV 5-komorowe. 
(094)346-23-93, Mickiewicza 8. 

OKNA „Aster" PCV Koszalin, Grun-
waldzka 7, 346-30-03. 

OKNA „SALAMANDER" PCV: nowy 
styl - nowa forma, 5-komorowe. Krót­
kie terminy. Rabaty. (094)341-41-86, 
Morska 48. 

OKNA„Vecka" 034-545 brutto. Boha-
terów Warszawy 4. (094)343-43-86. 

OKNA drzwi PCV, tanio, solidnie. 
Raty. (094)343-17-65, Bohaterów 
Warszawy 2. 

OKNA drzwi PCV - najtaniej! 
145x145 - 570 brutto. Parapet we­
wnętrzny - gratis! „NEW-BUD". 
(094)345-72-29. 

OKNA firmy „Bajcar" 094/346-87-84 
najtaniej. Wąwozowa 3. 

OKNA PCV - producent. Profil 5-
komorowy, biała uszczelka. „Trax" 
Koszalin, Przemysłowa 6, (Elmet) 
346-67-05(06). 

OKNA PCV, drewno, superjakość w 
dobrej cenie. „Mega" (094)343-25-71, 
(059)8429-633/640. 

OKNA PCV - najtaniej „Drew-Plast" 
Zwycięstwa 253, (094)340-39-16. 

OKNA PCV - najtaniej! Kaszubska 
10 (pasaż-06). 94/347-65-32. 

OKNA PCV - promocja - rower gra­
tis. „Fenster" Dzieci Wrzesińskich 
13. (094)347-12-77. 

OKNA PCV - rabat 40%. 
(094)345-98-02. 

OKNA, drzwi PCV, aluminium sprze­
dajemy, montujemy, serwisujemy, 
10 lat na rynku istniejemy. Solidną 
usługę oferujemy. „Filar" - Mardziel, 
Koszalin, Zamenhofa 6, 346-75-23. 

PIASKOWANIE elementów metalo­
wych, konserwacja podwozi. Blachar-
stwo, lakiernictwo. 0-696-358-957. 

PIECZĄTKI -10 minut, beztuszowe. 
Koszalin, Konstytucji 3 Maja 3/3, 
tel./fax (094)346-22-24. 

POLBRUK - brukarskie usługi. 
0606-75-17-17. 

POLBRUK - produkcja, sprzedaż. 
0888-104-653. 

PRALKI automatyczne - naprawa. 
(094)346-42-80, 0503-994-346. 

PRALKI (094)341-68-93. 

PRALKI, sprzęt domowy, urządze­
nia elektryczne, gastronomiczne. 
Koszalin, 34-11 -804, 0507-380-118. 

PROJEKTOWANIE i wykonawstwo 
ogrodów, zakładanie trawników. 
0606-914-249. 

P R Z E P R O W A D Z K I  t a n i o .  
0505-344-466. 

| STANLEY - SZAFY 348-92-36. | 

SZKLARSTWO, ramiarstwo. PPH 
„Mirex" Słupsk, Słoneczna 15A, 
841-30-81. 

TYNKI maszynowe cementowo-wa-
pienne, gipsowe 0-604-461-350. 

UKŁADANIE, szlifowanie desek, 
parkietów. 0507-89-64-50. 

USŁUGI tartaczne z powierzonego 
surowca. (094)346-19-66. 

VIDEODVDFILMOWANIA fotogra-
fia. (094)342-34-15; 0502-329-385. 

VIDEOFILMOWANIA „Panorama" 
(94)343-17-10. 

VIDEO FILMOWANI A cyfrowe, 
342-06-49. 

WIĘŹBY, pokrycia dachowe, docie-
plenia. 0604-906-155, 3185-268 po 
18. 

3-POKOJOWE 609-660-605. 

DO wynajęcia 2-pokojowe. 345-77-87 
po 16.00. 

DO wynajęcia lokale w „CENTRUM 
ZA RZEKĄ" Słupsk, Kilińskiego, 
(0-59)84-03-655. 

DO wynajęcia pokój dla studentów. 
Koszalin, 3406-235. 

GARAŻ, pomieszczenie magazyno-
we do wydzierżawienia. 340-65-24. 

GARAŻ W ą w o z o w a ,  
0 6 0 2 - 4 6 0 - 6 2 9 .  

JEDNOPOKOJOWE do wynajęcia, 
0502:252-533. 

KAWALERKA 346-03-05. 

KAWALERKA do wynajęcia, Ko-
szalin. 3111-462, 0696-349-744. 

KAWALERKA umeblowana (Kwiat-
kowskiego); 0602-530-823. 

KAWALERKĘ, 0693-49-41-93. 

KIOSK w centrum do wydzierżawie-
nia. 340-65-24. 

K O M F O R T O W A  kawalerka,  
(0-94)34-36-254. 

L O K A L  gastronomiczny. 
0604-48-35-24. 

LOKAL,  centrum Koszalina, 
0604-520-687. 

MAŁŻEŃSTWO na pokój, dobre 
warunki. 31-71-441 Sianów. 

POKOJE 340-30-05. 

POKÓJ (0-94)340-57-74. 

POKÓJ 1-osobowy. 34-04-354. 

POKÓJ 2-osobowy 340-33-12. 

POKÓJ 2-osobowy, 0501664343. 

£Roducen! 

PROMOCJA - RATY 3 X 0 %  
• bez pierwszej wpłaty • bez odsetek • bez prowizji j 

C Z A P L I N E K ,  ul. Plnwicńskn 9 B, tcl./fnx (.94) 375-5 1-12 
K O S Z A L I N ,  ul. A r m i i  Krnjowcj 9B, tcl./fax (.94) 348- I 6-8 I 

ZAREJESTROWANA firma, sprzą-
tanie domów, posesji. 318-25-47. 

ŻALUZJE pionowe, poziome - pro­
ducent, rolety, markizy, folie okienne. 
Koszalin, Grunwaldzka 6,34-60-353. 

Ż A L U Z J E ,  roletki, verticale. 
(059)843-30-60. 

ŻALUZJE, rolety, markizy itp., Da-
rłowo (0-94)314-36-16. 

ŻALUZJE, rolety, markizy, moskitie-
ry. Bramy: napęd - sterowanie. Krót-
kie terminy. (0-59)842-48-84. 

ŻALUZJE,  rolety, verticale. 
(094)343-20-67, 345-47-75. 

T R A N S P O R T  

1,5t 0503-100-478. 

1,5t 0606-888-664. 

1.51 TRANSPORT, 0608-725-110. 

DOSTAWCZY 0698-630-435. 

PIASEK, ziemia, torf, 342-28-21. 

PIASEK - HDS, wywóz śmieci itp. 
0601-96-16-91. 

SPRINTER maxi. 0506-56-22-55. 

TRANSPORT, 0692-684-111. 

ZIEMIA ogrodowa, piasek 34-02-316. 

L O K A L E  

! POKÓJ, 0606-378-372. 

2-OSOBOWY pokój z tarasem w 
domku. 340-27-82. 

2 - P O K O J O W E  (48 m kw.). 
0607-354-201. 

2-POKOJOWE centrum, Internet 
0-603-132-100, 347-50-54. 

2-POKOJOWE do wynajęcia, 
340-61-77. 

2-POKOJOWE do wynajęcia. 
343-27-48. 

2-POKOJOWE nieumeblowane do 
wynajęcia. 342-60-80. 

2-POKOJOWE, osobne wejście, 
343-44-37, 0609-357-191. 

2-POKOJOWE, umeblowane. 
34-519-66. 

230,00jednoosobowy. (094)340-57-27, 
0600-035-596. 

3-POKOJOWE (w domku) Kretomi-
no 28, 34-06-230. 

3-POKOJOWE 550 zł. 340-20-48, 
0506-333-095. 

Z A M I A N Y  

3-POKOJOWE na 2-pokojowe 
(osiedle Niepodległości) Słupsk. 
84-52-248. 

KAWALERKĘ (20) na M-2 (dopła­
ta); 094/341-83-20. 

„ A U T O - N A U K A  T k a c z y k "  
(0-94)347-11-77. 

„WEEKEND". (094)34-20-584; 
0604-755-953. 

N A U K A  

„De-eM". J. POLSKI - ciekawiej. 

„De-eM". MATEMATYKA prościej! 
(094)348-03-47. 

A N G I E L S K I  - nauczycielka. 
345-65-19. 

CHEMIA, biologia. 0600-317-585. 

FRANCUSKI 0608-353-680. 

MATEMATYKA 0-601 -881 -415. 

Firma H a n d l o w o - o w a  
KOSZALIN, UL. SŁOWIAŃSKA 6 

•EMULSJA Z E W N Ę T R Z N A  W I N Y L O W A  - 1 0 1 / 5 5  Zlbrutto j 
- O K N A  V E L U X  SUPERCENY! 

Koszalin, ul. Słowiańska 6, tel./fax 347-47-11, e mail: mega_system@o2.pl 

MATEMATYKA, chemia 343-53-21. 

MATEMATYKA. (94)340-20-93 

NIEMIECKI 0600-197-753. 

NIEMIECKI, angielski w miesiąc. 
Słuchasz i mówisz 100 godzin, 6 
zł/h. PCE Koszalin, 343-29-93 

NIEMIECKI - „Germania", Koszalin. 
Godz. 5,90 zł, germanistka. Począ­
tek 4 maja. 342-40-56. 

Zatrudnimy absolwenta 
mechanizacji rolnictwa w 

wieku do lat 40 na 
stanowisko handlowca 

zamieszkałego w 
Szczecinku lub Koszalinie. 
Oferty z CV: 
Roltop Sp. z o.o., Cedry Małe 100 
83-020 Cedry Wielkie 

POKÓJ 2-osobowy, oddzielne 
wejście, w domku. 34-64-474, 
0888-436-243. 

POKÓJ dla chłopaka. (094)346-88-63. 

POKÓJ na Gierczak. 0505-107-892 
po 15.00. 

ABSOLWENTÓW, studentów za-
ocznych przyjmę. (094)348-03-49. 

ANGLIA praca od maja do sze­
ściu miesięcy 18-40 lat, angiel­
ski. www.migacztravel.pl. 
(091)484-40-97. 

A V O N  0 9 4 / 3 4 0 - 2 0 - 7 2 ,  
0601 - 2 8 - 5 5 - 3 8 .  

BIZNES d l a  a k t y w n y c h .  
(094)347-00-37.  

CHAŁUPNICTWO (długopisy). 
(034)317-93-11. 

DO sprzątania posesji - Koszalin. 
Pilnie zatrudnię, 0504-066-500. 

DRUKARNIA - WYDAWNIC­
TWO POSZUKUJE PRZED­
STAWICIELI HANDLOWYCH, 
GRAFIKA KOMPUTEROWE­
GO, 347-77-09. 

POKÓJ samodzielny za opłaty, 
0694-820-466. 

POKÓJ, 0606806437. 

POSZUKUJĘ 3-pokojowego 
0603-251-643. 

POSZUKUJĘ lokalu na zakład fry-
zjerski w Koszalinie 0-501 -667-608. 

POSZUKUJĘ do wynajęcia miesz­
kania, 2-, 3-pokojowego, umeblowa-
nego - Słupsk. 0507-570-482. 

POSZUKUJĘ do wynajęcia miesz­
kania ok. 60 m kw. w Siemianicach 
lub okolicy, 0-604-226-460. 

POSZUKUJĘ małego biura z telefo­
nem (najlepiej umeblowane) Szcze-
cinek, okolice. 0693-091-459. 

SEZONOWY kompleks gastrono-
miczny w Łazach. (094)346-26-53. 

SPRZEDAM lub wydzierżawię po­
mieszczenia magazynowe i biuro-
we. 0697-358-005. 

STANCJA 34-76-606. 

STUDENTA na pokój 2-osobowy 
(Internet) 343-33-24,0604-976-689. 

TANIE 2-pokojowe, obrzeża Kosza-
lina. 341-35-57. 

WYDZIERŻAWIĘ lokal handlowy 
w centrum Połczyna Zdroju. 
(052)397-96-19. 

EKSPEDIENTKĘ do sklepu spo-
żywczego, 0600-044-062. 

EUROPOL Sp. z o. o. zatrudni do-
radców kltenta, 0605-077-162. 

FADROMA - zlecę wykopy. 
0605-688-900. 

FIRMA Handlowa zatrudni 5 
osób na stałe. Wiek do 30 lat. 
(094)348-00-79. 

FIRMA PROWADZĄCA DUŻY 
OBIEKT KURACYJNY W KO­
ŁOBRZEGU POSZUKUJE OD 
ZARAZ NA STAŁE LEKARZA 
NA UMOWĘ O PRACĘ LUB 
ZLECENIE. (094)355-00-15, 
0692-41-55-32. 

P R A C A  od zaraz 
0698-233-077. 

T E L E 2 .  

PRODUCENT pilnie zleci poważną 
pracę chałupniczą, 3.000 brutto. 
0606-103-772. 

PRZEDSTAWICIEL szwedzkiego 
operatora zatrudni konsultantów (sa­
mochód do dyspozycji). 348-10-40, 
0506-058-550. 

PRZYJMĘ samodzielnych bu­
dowlańców prace w delegacji 
0606-595-026, 094/317-12-55. 

PRZYJMĘ fryzjerkę do pracy. 
0502-031-900. 

SAMOTNĄ Panią do pracy na 
wsi  z zakwaterowaniem. 
0508-527-726.(094)346-19-66. 

SPRZEDAWCA podejmie pracę. 
0602-100-855. 

SPRZEDAWCZYNIĘ do sklepu spo­
żywczego zatrudnię. Białogard, Ko-
chanowskiego 3. 312-28-22. 

STOLARZA, pomoc domową, 
0605-74-22-96. 

S T O L A R Z Y ,  m o n t a ż y s t ó w  
94/348-02-74. 

STRACIŁEŚ pracę - zadzwoń. 
0604-855-295. 

WAKACYJNA praca dla studen­
tów w USA www.migacztravel.pl 
(0-91)848-40-97. 

W Ł O C H Y  - r o l n i c t w o .  
0039-339-703-03-81. 

www.marko-sp.koszalln.pl 

WYKSZTAŁCENIE średnie - Grupa 
Finansowa. 0506-161-679. 

ZAOPIEKUJĘ się starszą, chorą, 
niepełnosprawną, (094)345-39-84. 

ZATRUDNIĘ kucharzy i pomoce -
sezon Mielno 603-603-026. 

ZATRUDNIĘ p o m o c n i k a .  
0605-405-707.  

1111 WIOSENNA PROMOCJA - „SA-
NATUS" oferuje 50% zniżkę na ba­
danie irydologiczne. Koszalin, An-
dersa 26, tel.346-33-63 

I I „OLMED" Likwidacja nałogu 
nikotynowego. Wiosenna promo­
cja 80,00 zł. (094)347-04-96, 
0501-454-737. 

I I  ALERGIE bez testów, odchudza­
nie, nerwice, depresje „Olmed" 
(094)347-04-96, 0501-454-737. 

! I G A B I N E T Y  Stomatolo­
giczne,  raty. Pi łsudskiego 
88A (0-94)345-09-28. 

! 346-02-83 "Unieruchamianie roz-
chwianych zębów. Marcin Pesta 

1 346-02-83 Dentysta dla dzieci 

FIRMA zatrudni wykwalifikowaną 
szwaczkę. 0603-170-861. 

FORMAT - zatrudni pracowników 
do produkcji kostki brukowej. 
(094)346-11-40, 0602-103-738. 

HURTOWNIA Motoryzacyjna za­
trudni „Przedstawiciela Handlowe­
go": wykształcenie min. średnie sa­
mochodowe, staż pracy w motoryza­
cji i sprzedaży, kategoria B, umiejęt­
ność negocjacji handlowych, znajo-
mość części. (094)341 -09-75. 

KONSULTANTA Oriflame - bez­
płatne wpisowe. (059)842-12-80, 
0604-189-118. 

OŚRODEK Wypoczynkowo-Szkole-
niowy DOZAMEL, Kołobrzeg, ul. 
Kościuszki 17, zatrudni kierownika 
żywienia. Od kandydata oczekuje 
się bardzo dobrej znajomości tema­
tyki żywienia oraz znajomości języ­
ka niemieckiego. Informacja w Biu-
rze Ośrodka 35-444-50. % 

P I L N I E  3 osoby 18-26 lat ,  
0888-383-782. 

POMOGĘ w znalezieniu pracy i 
mieszkania w Warszawie Koszalin 
346-24-86. 

PRACA dla kelnerki w restauracji w 
Kołobrzegu. 0601-72-86-31. 

PRACA dla kobiet we Włoszech. 
003938908866-55. 

! 346-02-83 Kontrola uzębienia: ka­
mera wewnątrzustna, radiografia 
cyfrowa-bezpłatnie. 

„OPTYK" realizacja recept. Gabinet 
Okulistyczny. Koszalin, Oskara Lan-
ge 21, (094)345-85-96. 

„OPTYK" realizacja recept. Kosza­
lin, Młyńska 8 (vis-a-vis ratusza). 
346-02-32. 

„PRAXIS" - prywatna lecznica chirur­
giczna. Operacje: laparoskopowo 
pęcherzyka żółciowego; kriochirur-
giczne żylaków kończyn, odbytu, 
przepuklin, tarczycy, sutków - bez­
płatnie. Ubezpieczeni w NFZ - bez­
płatnie. Badania USG. Konsultacje 
i zabiegi ortopedyczne oraz neuro­
chirurgiczne. Koszalin, Szpitalna 2. 
Informacje 343-40-64. Rejestracja 
0603-990-401. 

@ BASTEK Krzysztof - stomato­
log (9.00 - 19.00). Pełny zakreśl 
Implanty. Koszalin, Piłsudskiego 
31. (094)346-16-44. 

@ CENTRUM Dentystyczno-
Anestezjologiczne, codziennie. 
Koszalin, św. Wojciecha 24, 
(094)348-06-20. 

ALKOHOLOWE odtrucia, espe-
ral lek. med. Marek Jaroszyk 
0602-77-37-62. 

ALKOHOLOWE odtruwanie w 
ośrodku lub u pacjenta, esperal. 
Profesjonalizm, dyskrecja, lekarz. 
(0-94)34-11-049, 0-602-706-553. 

ALKOHOLOWE problemy - esperal 
- profesjonalnie 0-609-580-406. 

AUDIOLOG - laryngolog Grażyna 
Pieróg Koszalin, Akacjowa 26, 
340-33-35. 

GABINET lekarski - Wojciech Dą­
browski ul. Szpitalna 2 Koszalin ofe­
ruje: operacje chirurgiczne laparo­
skopowo, artroskopowe, aparaty 
nowej generacji, chirurgia plastycz­
na. Pacjenci Funduszu Zdrowia -
bezpłatnie, tel. 34-71-664, 342-15-
52, 601-726-305. 

GABINET stomatologiczny I.P. Ma­
lałoś Koszalin, Spasowskiego 12. 
(094)346-51-13. 

« 
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G I N E K O L O G  z a b i e g i ,  
0697-675-861. 

GINEKOLOG, 0604-257-285. 

IDZIE lato... www.estmed.com 

Ł U S Z C Z Y C A ,  b i e l a c t w o :  
(0)601 -21 4-388. 

MAMMOGRAFIA gabinet pry­
watny Paweł Stanisławski - Ko­
szalin, Szpitalna 2 (Poliklinika 
MSWiA) (0-94)347-16-26. 

M A S A Ż Y S T A  k r ę g a r z .  
0 6 9 8  3 8 2  3 8 3 .  

KARCZMA RYCERSKA. Obsługuje­
my też imprezy u klienta lub w wyna­
jętych salach. Wesela od 50 zł, komu­
nie od 40 zł, konferencje, pikniki. 
Kanapki od 1,20 zł. 0-601-512-100. 

POSIADAMY jeszcze wolne termi­
ny na przyjęcia komunijne w klima­
tyzowanym pomieszczeniu. Cen­
trum Koszalina, przy parku. INFOR-
MACJE; 094/348-09-81. 

WESELA, bankiety, komunie. Smacz­
nie, tanio, profesjonalnie! Politechni­
ka Kwiatkowskiego. 0601-64-20-67, 
0603-749-523. 

DYSKRETNE. 0693-794-329. 

ELIKA 0508-475-649. 

EWA 606-879-721. 

KAMILA 0603-251-643. 

KAROLCIA. 0697-474-236. 

KASIA. 0-692-284-111. 

KLAUDIA 0504-624-576. 

KLUB Nocny zatrudni Panie. Wyso-
kie zarobki, 0602-124-902. 

KOŁOBRZEG - studentki 0-698-
054-054. 

MĘSKOŚĆ. 0605-62-63-38. ZESPÓŁ muzyczny 0606-479-233. KOSZALINIANKA. 0694-61-45-45. 

POTENCJA 0600-745-824. 

PSYCHOTERAPIA. Relaksacja. 
(094)347-47-91; 0606-901-113. 

SCHUDNIJ taak spytaj jak i  
0502-105-250. 

STOMATOLOGIA Rtg, reperacja 
protez, ortodoncja leczenie Norwida 
1, 340-50-36. 

TOMOGRAFIA komputerowa. Rent­
gen. USG. Pantomografia. Koszalin, 
Kościuszki 7. 346-11-99. 

U S G .  ( 0 9 4 ) 3 4 0 - 3  1 - 5 0 ;  
0605-284-307. 

„HERBALIFE". Zdrowe, bezpieczne 
odchudzanie. 0502-761-136. 

KURS t ipsów.  C e r t y f i k a t .  
(094)34-38-396. 

www.aeroblkwlola.prv.pl 

Ż E L E  50, - 0-94/342-44-58, 
0508-992-276. 

1-3 maja weekend w siodle. Staj­
nia Bratkówka zaprasza. Cewlino 
28 k. Koszalina - trasa na Poznań. 
0604-790-935. 

A U T O B U S  1 7 - o s o b o w y .  
0-608-112-993. 

BUS 9-osobowy - wynajem. 
0604-45-87-32. 

BUS.0606-239-872. 

GRECJA wczasy w apartamentach 
od 590 zł. www.migacztravel.pl 
(0-91)484-43-55. 

KOLONIE, obozy - promocja do 
30.04.2004 „Binex - Turist". 
(094)346-03-64/66, Dworcowa 2. 

MONACHIUM przewóz osób. 
Słupsk, Koszalin, Norymberga, Mo­
nachium 0-600-473-196. 

N E C K E R M A N N ,  ORBIS, 
TRIADA, RAINBOW, SCAN 
HOLIDAY „ŚWIAT PODRÓ­
Ż Y "  34-25-777, 342-72-66 
www.wczasy.k08zalln.pl 

OW RAJ Mostowo 10, weeken­
dy, majówki, zielone szkoły. 
(094)318-30-83, 0602-399-721. 

PRZEWÓZ osób Koszalin -
Monachium +486000074449 
+4916091879703. 

www.lastmlnute.koszalln.pl 

Z KOSZALINA do DUBLINA 
LOT-em 999 zł „ŚWIAT POD­
RÓŻY" 34-25-777, 342-72-66 
www.wczasy.koszalln.pl 

ZESPÓL muzyczny solistka. Faktury 
VAT. (059)8148-717 0607-10-20-14. 

Z E S P Ó Ł .  (094)312-27-94,  
0600-024-419. 

! „LOMBARD" (094) 34-07-085. Ko-
szalin, Podgórna 61. 

„LOMBARD" Połczyńska 58. 
(094)342-40-69. 

„LOMBARD" - Komis (audio-wi-
deo, komputery, podzespoły). Ko­
szalin, Dzieci Wrzesińskich 25"B", 
0-94/346-02-77. 

AGD Komis, gastronomia, Jana z 
Kolna 24b. 347-43-74. 

LOMBARD - komis Spółdzielcza 5, 
346-12-26 - również nieruchomości 
i samochody. 

LOMBARD - Komis, Ruszczyca 
12A. (094)340-23-08. 

LOMBARD - najtaniej, Marynarzy 
11, 343-02-95. 

NATYCHMIASTOWE pożyczki 
pod zastaw. Koszalin, Gierczak 7. 
340-89-83, Kołobrzeg, Strzelecka 
1, 354-21-51. 

E N I G M A ,  0-94/346-00-00, 
0601-16-57-57, enigmas@tlen.pl 

l — — « J M  

„ATRAKCYJNIE" - Willa Milenium; 
bankiety, wesela, imprezy. Mielno, 
(094)34-60-160, 0602-485-987 
www.willamilenium.pl 

„DOM Weselny" (0-94)347-11-77. 

„ R O G A L I C Z E K " .  W e s e l a .  
(094)341-01-43. 

AMFITEATR majówka 

AMFITEATR ogródek dla dzieci 

AMFITEATR taneczne wieczorki 

KARCZMA RYCERSKA 12:00 -
2:00. Trzeci kieliszek wina gratisI 
Niedzielny obiad 15 zł. Grunwaldz-
ka 1, (94)348-91-24. 

MAGDA 0600-774-206. 

MAJA. 0692-752-886. 

NATA, 0697-801-330. 

N I E N A S Y C O N E  studentk i ,  
0694-291-124. 

NOWA Pani. 0-508-775-564. 

O L E C Z K A  p i ą t e c z k a .  
0505-854-398. 

OLIWECZKI 0506-373-318. 

PIĘKNA blondynka, 0508-364-702. 

PRYWATNIE. 0506-392-338. 

R O K S A N A  K o ł o b r z e g .  
0 5 0 5 - 9 8 6 - 6  1 4 .  

SPRAGNIONE 0697-189-188. 

STUDENTKI 0504-621-157. 

VICTORIA 0696-581-930. 

ZATRUDNIĘ 0603-251-643. 

ZATRUDNIMY dziewczyny. Za­
kwaterowanie. (042) 680-20-58, 
0605-177-994. 

ZATRUDNIMY panie 0509-214-509. 

ŻABKI. Koszalin, 0888-602-325. 

LEGITYMACJA studencka 49812, 
51291. 

LEGITYMACJA studencka nr 
51717 . 

LEGITYMACJA studencka nr 
51718. 

I I „CASABLANCA" spełnij swoje 
fantazjeI Nie rozczarujemy Ciebiel 
Aby poznać najgorętsze dziewczy­
ny zadzwoń: (094)341-16-54 Kole-
jowa 2. 

I I „CLUB 115". WyjazdyI 150/h -
negocjacje, Władysława IV115, Non 
stopi (094)348-06-47. 

I I DOJEŻDŻAMY 0506-711-589. 

I I N A J T A Ń S Z E  w y j a z d y ,  
0-94/347-50-96.  

I I  NIGHT Club „Las Vegas" Kosza-
lin, Wrześniowa 10, (0-94)3403-495. 

0-506-217-150 Biuśclasta. 

130 h „VENUS", Koszalin, Zwyclę-
stwa 327, 3405-917. 

28-LATKA 0696-838-993. 

AGENCJA Kołobrzeg 35-226-10 
zatrudni. 

ALICJA - francuski, 0698-841-598. 

AMANDA, 0507-721-507. 

AMELIA. 0692-393-199. 

ANITA. 0506-392-234. 

ASIA. 0608-033-376. 

A T R A K C Y J N E  dziewczyny,  
0-94/347-50-95. 

A T R A K C Y J  N Y  P a n o m  
0-506-746-810. 

BARDZO szczupła trójeczka. 
0698-892-222. 

BEATA 0697-268-300 

BEATA Kołobrzeg 0609-243-363. 

BEZPRUDERYJNY relaksik - upu-
ściki 0-888-249-123. 

BLONDYNECZKA - potrzebuję 
koleżanki. Prywatny aparta­
ment, wysokie zarobki - Koło-
brzeg 0-698-054-054. 

BRUNETKA. 0-693-034-669. 

DOMINIKA 0505-234-345. 

DWUDZIESTOLATKI 0503-381 -979. 

BRACTWO Wina zapraszana degu­
stację win 6 maja o godz. 19.00. 
Restauracja „Pacific" Koszalin, 1 
Maja 7A. 

111 SKLEP wędkarski „Kormoran" od 
26.04.04 przeniesiony na Podgórną 
4 (róg Młyńskiej), Koszalin. Zapra-
szamy cały tydzień I 

I WINDYKACJA, skup wierzytelno-
ści. „MZ". (094)347-32-88. 

„JUBILERSKIE Centrum Napraw -
Usług" Wyceny brylantów, grawero­
wanie komputerowe. Koszalin, Ma-
riańska „CHATON". 

„MZ". Pożyczki lombardowe pod za-
staw nieruchomości. (094)347-32-86. 

ANTENY satelitarne. Tunery cyfro­
we. Dystrybutor. Cyfra, Polsat. 
Sprzedaż ratalna. „Kros" Żebrow-
skiego 20 Koszalin, 343-60-47. 

CYFRĘ+ wizję usprawniam (kupię), 
3426382. 

DETEKTYW 505-268-284. 

NAGROBKI. Wystawa. Raty. 
Ceny jeszcze 2003. Stare Bielice 
20, 0-94/316-33-78. 

OFERTA dla firm organizujących 
majówki, dni dziecka itp. Wypoży­
czalnia gokardów dla dzieci. Tel. 
888-624-151. 

POSZUKUJĘ osób mogących po­
twierdzić, że Dariusz i Tomasz 
Szczęśniakowie zamieszkali w 
Szczecinku wiedzieli przed sierpniem 
1996, iż ich ojciec Roman płacił ali­
menty swojej córce z pierwszego 
małżeństwa oraz pierwszej żonie. 
Wiadomość: Janina Szczęśniak Obr. 
Westerplatte 14/4a 80-371 Gdańsk. 

SKLEP z odzieżą używaną na 
wagę. Zapraszamy. Koszalin, Woj-
ska Polskiego 1. 

ZAPRASZAMY 
do nowo otwartej hurtowni dla prowadzących 

J M d z i a ł a l n o ś ć  gospodarczą 
W ofercie: 
- chemia gospodarcza - zabawki, upominki 

* • • - opakowania - wyposażenie domów, 

m ś T Ó i  i szkło, porcelana Z — £  
Zapraszamy do współpracy sklepy, hotele, pensjonaty, ośrodki J 

wczasowe, gastronomię, sprzedawców pamiątek. 
KOŁOBRZEG, SIENKIEWICZA 9, teUfax (094) 353 00 26,354 05 50 , g  

e-mall; bluro@mlrpol.net [g 

DEPESZA 
FINANSOWA DO CIEBIE!!! 

- «* 

. Masz problemy finansowe 0 D B 1 0  R 
Budujesz dom, kupujesz, remontujesz mieszkanie O D B I Ó R  

Chcesz zaoszczędzić na VAT-cie O D B I Ó R  
Musisz spłacić innych O D B I Ó R  

Chcesz kupić samochód, rozbudować gospodarstwo rolne O D B I Ó R  

TO WIOSENNE RATY 
SĄ WŁAŚNIE DLA CIEBIE 

CZAS SPŁATY 
od 

24 miesięcy 

do 
360 miesięcy 

PRZYKŁADOWA KWOTA 

50.000 
100.000 
150.000 
200.000 

WYSOKOŚĆ RATY 

Wyjątkowo 
na wiosnę 

niższa niż  się 
spodziewasz! 

UWAGA! DLA PIERWSZYCH 20 KLIENTÓW 
WARUNKI RATALNE EXTRA! 

ZADZWOŃ TERAZ I ZAREZERWUJ OFERTĘ, 
WAŻNA DO 7 MAJA 

LIMIT 20 OSÓB TO NIE TAK WIELE 

Z TYM 
KUPONEM 
ANALIZA 
WCIĄGU 

•48H 

SPRZĘT AGP 
DO ZABUDOWY 

TAROT 0602-211-807. 

nmMSLęjmmMSP 
IHtaxto? C&EflMftfcM 

KWOTY 3^ 

centowanie rzeczywiste dla kwoty 
•kresu 36 mleslecv wvnosl 16.92% 

^ V O I P  
JLinansowej 

JLomocy 
< ^ e r i t r u m  

.rajowe 

Krajowe Centrum Pomocy Finansowej 
oddział w Koszalinie 

przy ulicy Młyńskiej 31 
tel.0-94 3411 488 

KOŁOBRZEG, ul. Zapleczna 1, tel. (094) 352 87 40 
KOSZALIN, ul. Jana z Kolna 20/1, tel. (094) 346 48 61. 342 52 74 
POŁCZYN ZDRÓJ, ul. Grunwaldzka 9-11. tel. (094) 365 06 75 
SŁUPSK, ul. Wojska Polskiego 1, tel. (059) 840 34 34. 842 64 40 
SZCZECINEK, ul. Wyszyńskiego 16. tel. (094) 372.47 56 

http://www.estmed.com
http://www.aeroblkwlola.prv.pl
http://www.migacztravel.pl
http://www.wczasy.k08zalln.pl
http://www.lastmlnute.koszalln.pl
http://www.wczasy.koszalln.pl
mailto:enigmas@tlen.pl
http://www.willamilenium.pl
mailto:bluro@mlrpol.net
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8 5 i  S K O  K Rodzina 

bez poręczyciela do 4 001 PLN 
dla małżeństw bez poręczyciela do 0 00 PLN 
maksymalna kwota pożyczki 500 V PLN 

BONUS D O  a OOO  P 
W POSTACI UMiru NA KARCIE VI$A ELECTRON! 
Koszalin ul. Grunwaldzka 6 tel.: 346 38 00 

75-950 Koszalin, ul. Powstańców Wielkopolskich 21/23 
BAZA PKS, tel. 346-26-27, zapraszamy od 7.00 do 19.00, soboty od 8.00 do 15.00 

MASTER 
' SEUtMSCmy 

K l o c k i  

h a m u l c o w e  

s p r z e d a ż  

Wymiana 4 opon 

W Y M I A N A  

KLOCKÓW 

HAMULCOWYCH 

GRATIS!!! 

POLSKI ZWIĄZEK MOTOROWY 
Ostatni termin n a  uzyskanie Licencji Wspólnotowej 

Zapraszamy na kurs przygotowujący do egzaminu 
na Certyfikat Kompetencji Zawodowych,  niezbędnego 

przy ubieganiu się o licencję w zakresie 
Krajowego i Międzynarodowego Transportu Osób i Rzeczy. 

Informacje i zgłoszenia: Polski Zwiqzek Motorowy 
Zakład Koszalin, ul. Gnieźnieńska 12, tel. (094) 346-15-16 

Części samochodowe 

AV/A 

ifa 

HURTOWNIA FILTRÓW 
Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe Z H  s.c. 
75-122 Koszalin, ul. Mieszka I 2a 

tel. (094) 346-29-16, 346-29-17 
pon.-pt. 8-17, sob. 8-14 

Polecamy w ciągłej  sprzedaży filtry firm: 
FLEETGUARD, BALDWIN, Fiaam, Donaldson, 

WIX, Argo, FILTROM i PZL Sędziszów 
• filtry oleju, powietrza, kabinowe do samochodów, 

klocki hamulcowe - przeguby kulowe, końcówki drążków 

• paski klinowe wielorowkowe i rozrządu 900 typów 
# japońskie świece zapłonowe firmy DENSO 

o trwałości do 120 tys. km 
• świece żarowe FAI Automotive 

- zgodne z wymogami producentów pojazdów 
# przewody zapłonowe silikonowe do 400 typów 

silników - wykonane z rdzeniem miedzianym 
kevlarowym lub z włókna szklanego grafitowanego jo| 

• oryginalne filtry, klocki i szczęki 
do samochodów japońskich i koreańskich 

ii 

X MYCIE SHNIKÓW | 
Zapraszamy codziennie f: 

od godz. 8.00 do 22.00 również w niedzielę 

Rok założenia 1992 

7AX/PfPJ\ 
MMWWe M P T  

0-800-100-919 

C Z Ę Ś C I  d o  a u t  

D A E W O O  
o r a z  

Z A C H O D N I C H  
Największy wybór 

Mro-MAZker 
Koszalin, ul. Morska 6 (d. baza PKS-U) f] 

tel./fax 94 / 343-26-38 { 
www.autmarket.republika.onet.pl \ 

K a ż d e  

[Zlecenie 
r e m i u j e m y  

* S i  "50S-531-53I 

Karty w taksówkach MPT 919 w Koszalinie. 

W BUCHDDACHdWKA 
• KOMPLETNE DACHY 

- TANIEJ 

FHU SIERADZKI 
KOŁOBRZEG-GRZYBOWO 

UL GRZYBOWSKA 25 
TEL. (094)35 197 70 

m 

RONAR 

NARZĘDZIA 

SKRAWAJĄCE 
- w i e r t ł a  d o  m e t a l u  

- n a r z ę d z i a  d o  g w i n t ó w  
- frezy, r o z w i e r t a ł r i  

- p ł y t k i  w i e l o o s t r z o w e  
- n o ż e  t o k a r s k i e ,  

- u c h w y t y ,  i m a d ł a  

[ Koszalin, ul. Szarych Szeregów 7, tel. 34 54154 

Spółdzielcza Grupa Bankowa 

'oprocentowanie promocyjne w pierwszym roku kredytowania 

Kredyt w zasięgu ręki 

O szczegóły pytaj w zrzeszonych Bankach Spółdzielczych i GBW SA 

Spółdzielczą Grupę Bankowq tworzq 
Banki Spółdzielcze oraz Gospodarczy Bank Wielkopolski SA 

szybko • profesjonaln 

Koszalin, Szczecińska 32 (Plac PSS) I 
(094) 342 79 31 w. 333, 604 314 853 | 

połączenie bezpłatne 
0-22-96-22 

T A X I  

RABATY • KONKURSY 
Sprawdź naszą ofertę 

www.halotaxi.koszalin.pl 
Z KONKURSOWA HARTĄ 

JECHAĆ Z NAMI WARTO... 

TERM • POL 
Koszalin, ul. Szczecińska 32, pok. 110 

Koszalin, ul. Kutrowa 2 
tel. (094) 342-33-98 

• BRAMY GARAŻOWE SEGMENTOWE 
• BRAMY PRZEMYSŁOWE TERMO 42 
• GRZEJNIKI 

• KOTŁY GRZEWCZE 
• TERMOREGULATORY 
• PODZIELNIKI KOSZTÓW C.0. 

W Telewizji Kablowej Koszalin 
zamów ufitiViica 
z dostawą do domu 
Tel. 34 84 304, 34 84 306 

i t i K E i f f  E c n f l i l m  CANAL+ S P O r t  

OPONY 
OSOBOWE, CIĘŻAROWE 

ROLNICZE  - WSZYSTKIE RODZAJE 

stm-usmimisu 
78-200 Białogard 

ul. Szosa Połczyńska 1 A 
tel. 312-00-08, fax 312-00-09 

A U T O M Y J I N I A  

R Ę C Z N A  „ H 2 0 "  
KOSZALIN. UL. SŁOWIAŃSKA 17A 

Zaprasza 
Pon.-sob. 9-19, niedziela 9-15 

tel. 602-504-311, 34-62-889 ; 
- m y c i e  

- p r a n i e  t a p i c e r e k  
- r e n o w a c j a  l a k i e r u  

- k o n k u r e n c y j n e  c e n y  

AUTO-SERVIS „PIOTREX" 
BLACHARSTWO 

LAKIERNICTWO 

• naprawy powypadkowe na ramach 
z pomiarem płyty podłogowej 

• lakiernictwo w komorze bezpyłowej 
Auta zastępcze na czas naprawy, 

rozliczenia bezgotówkowe z firmami 
ubezpieczeniowymi 

POMOC DROGOWA 24h 

Naprawy mechaniczne, elektromechaniczne 
diagnostyka, klimatyzacja, przeglądy 
specjalizacja: Daewoo, Fiat, Opel 

Naprawy powłamaniowe 

WYPOŻYCZALNIA  a 

SAMOCHODÓW ! 
Koszalin, ul. Karłowicza 16A ^ 

(8.00-17.00) | 
Tel. (94) 342-00-98,0602-458-307 

vwuzytkowe.pl 

Klimatyzacja, pakiet elektryczny, 
pakiet komfortowy... 

• 
VOLKSWAGEN LEASING POLSKA Samochody Użytkowe 

S z c z e g ó ł y  o f e r t y  u a u t o r y z o w a n e g o  d e a l e r a  V W  A u t o s ł u p i a  

76-251 Słupsk-Bolesławice, ul. Sezamkowa 7, tel. (059) 848 59 00, fax (059) 848 59 10 

75-737 Koszalin, ul. Gnieźnieńska 43, tel. (094) 346 25 21 

http://www.autmarket.republika.onet.pl
http://www.halotaxi.koszalin.pl


PRZETARGI * K O M U N I K A T Y  * OGŁOSZENIA * P R Z E T A R G I  * K O M U N I K A T Y  * OGŁOSZENIA * P R Z E T A R G I  * K O M U N I K A T Y  « OGŁOSZENIA * P R Z E T A R G I  * K O M U N I K A T Y  * OGŁOSZENIA * P R Z E T A R G I  

WÓJT GMINY KOŁOBRZEG 
O G Ł A S Z A  P R Z E T A R G  U S T N Y  

N A  N I Ż E J  W Y M I E N I O N E  N I E R U C H O M O Ś C I :  

I przetarg ustny nieograniczony 

MB KORZYSTNO: 
Przeznaczenie - budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z dostępem do 
uzbrojenia w sieć energetyczną, wodociągową, kanalizacyjną, gazową biegną­
cego w drodze, zabudowa d o  1,5 kondygnacji. 
L p .  Nr działki Powierzchnia Cena W a d i u m  Postąpienie 

1. 74/13 0,0824 ha 27.760 zł 4.200 zł 280  zł 
2. 74/14 0,1260 ha 46.800 zł 7.000 zł 500 zł 
3. 75/14 0,1908 ha 70.560 zł 10.600 zł 7 1 0  zł 

• GRZYBOWO: 
Przeznaczenie - usługi handlu z dostępem do uzbrojenia w sieć energetyczną, 
wodociągową, kanalizacyjną, gazową biegnącego w drodze, zabudowa do 1,5 
kondygnacji. 
L p .  Nr działki Powierzchnia Cena W a d i u m  Postąpienie 

1. 85/20 0,0371 ha 43.618 zł 6.600 zł 4 4 0  zł 

Do wylicytowanej ceny zostanie doliczony 2 2 %  podatek VAT. Wadium na 
nieruchomość należy wpłacić w terminie do dnia 15 m a j a  2004 r o k u  włącz­
nie w kasie Urzędu Gminy lub  na konto Urzędu Gminy Kołobrzeg BPH PBK 
S.A. O/Kołobrzeg 07106000760000411320000540. Wpłacone wadium na 
konto winno wpłynąć do dnia 15 maja 2004 roku włącznie. Wadium zalicza 
się na poczet ceny działki, a pozostałą kwotę należy wpłacić w terminie 21 
dni licząc od dnia przetargu. Wadium przepada, jeżeli nabywca, który wygrał 
przetarg, uchyli się od podpisania umowy notarialnej. 

Przetarg odbędzie się w dniu 19 maja 2004 r. o godz. 11 w 
siedzibie Urzędu Gminy Kołobrzeg, ul. Trzebiatowska 48a. 
Szczegółowe informacje /mapy/ na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy, pokój 
16 i 2 9  lub tel. 352-48-48,352-48-49 oraz na stronach internetowych pod ad­
resem: www.gminakolobrzeg.com.pl 

Wójt Gminy Darłowo 
O G Ł A S Z A  I P U  B L I C Ż N Y  P R Z E T A R G  U S T N Y  N I E O G R A N I C Z O N Y  

sprzedaż działek na własność 
Bobolin. gmina Darłowo  Działka nr 278/58 o powierzchni 4532 m kw., w planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo nieruchomość przeznaczona jest pod 
teren samoistnych zadrzewień, przewidywany do uporządkowania jako park leśny 
Cena wywoławcza: 67.400,00 zł Wadium w wysokości: 6.800,00 zł 
Postąpienie do przetargu: 700,00 zł 

Bobolin. gmina Darłowo  Działka nr 278/57 o powierzchni 1348 m kw., w planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo nieruchomość przeznaczona jest pod 
teren samoistnych zadrzewień, przewidywany do uporządkowania jako park leśny 
Cena wywoławcza: 23.200,00 zł Wadium w wysokości: 2.400,00 zł 
Postąpienie do przetargu: 300,00 zł 

Wicie, gmina Darłowo  Działka nr 394 o powierzchni 2114 m kw., w planie za­
gospodarowania przestrzennego gminy Darłowo nieruchomość przeznaczona jest: 
częściowo pod teren projektowanego parkingu, możliwe przeznaczenie części tere­
nu na usługi, jednak bez funkcji mieszkaniowych i hotelowych, częściowo pod teren 
użytków zielonych lub zieleni niskiej bez prawa zabudowy, możliwe użytkowanie na 
ogrody związane z działkami mieszkaniowymi 
Cena wywoławcza: 61.000,00 zł Wadium w wysokości: 6.100,00 zł 
Postąpienie do przetargu: 610,00 zł 
Przetarg na ww. nieruchomości odbędzie się w dniu 21 maja 2004 r. o godz. 10.00 w 
siedzibie Urzędu Gminy Darłowo, ul. Ojca Damiana Tynieckiego 2, II piętro - sala 
konferencyjna, pokój nr 15. 
Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i osoby prawne. Warunkiem przystą­
pienia do przetargu jest wpłata wadium w kasie tut. urzędu lub na konto nr 
85660003-36001-101 -001326-01 Urzędu Gminy Darłowo - Bank Spółdzielczy Da­
rłowo na 3 dni przed przetargiem, tj.do dnia 17 maja 2004 r. Wadium wpłacone przez 
uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia nie­
ruchomości. 
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, 
od dokonania wpłaty wylicytowanej ceny. Wadium zwraca się niezwłocznie po za­
mknięciu przetargu, na konto uczestnika przetargu, jednak nie później niż przed upły­
wem 3 dni od dnia zamknięcia przetargu pod warunkiem, że kwota wadium wpłynę­
ła na konto gminy. 
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Darłowo - pokój nr 12, 
tel. /094/314-22-27 wew. 35. 
Wójt Gminy Darłowo zastrzega sobie prawo odwołania przetargu jedynie z uzasad­
nione) przyczyny. 

KOMENDA PORTU WOJENNEGO 
78-100 Kołobrzeg ul.Wiosenna 4a, tel.35-72-259, f a x  35-72-270 

O G Ł A S Z A  PRZETARG NIEOGRANICZONY 

na wywóz nieczystości stałych w ilości 110 m sześć, mie­
sięcznie z terenu Komendy Portu Wojennego Kołobrzeg, 
w ilości 20 m sześć, miesięcznie z terenu JW1479 Bobro­
wo, w ilości 30 m sześć, miesięcznie z terenu JW 2035 
Ustronie Morskie oraz w ilości 5 m sześć, miesięcznie z 
terenu JW 2395 Gąski. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na wykonanie usług w po­
szczególnych jednostkach. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można 
uzyskać nieodpłatnie w pokoju nr 10, budynek nr 23, w Komendzie Portu 
Wojennego Kołobrzeg w dniach 28.04.2004 r.-1.06.2004 r. w godz. 8.00-15.00. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Termin wykonania 
zamówienia od 10.06.2004 r. do 9.06.2006 r. 

Warunkiem udziału w postępowaniu j e s t  złożenie nw. dokumentów: 
a) wypełniona oferta cenowa 
b )  oświadczenie wykonawcy o związaniu ofertą przez okres 3 0  dni od daty 
składania ofert 
c) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
art. 2 2  ust.l i art. 24 ust. 1 i 2 Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 
r. (Dz.U. z 2004 r. nr 19 poz. 177) 
d) aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie 
d o  ewidencji działalności gospodarczej wystawionego nie wcześniej niż 6 mie­
sięcy przed upływem składania ofert. 

Złożenie wadium nie wymagane. Jedynym kryterium oceny ofert będzie kryte­
rium cenowe. Termin związania z ofertą - 30 dni od daty składania ofert. Ofer­
ty składać w siedzibie zamawiającego w kancelarii jawnej  (pok. 202) budy­
nek nr 23 lub przesłać na adres zamawiającego: Komenda Portu Wojennego ul. 
Wiosenna 4a, 78-100 Kołobrzeg do dnia  2.06.2004 r .  d o  godz. 10.00. 

K O M U N I K A T  
OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W USTCE | 

I INFORMUJE, ż e  na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ustce, Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz | 
w Internecie na www.ustka.pl znajduje się ogłoszenie o ustnym nieograniczonym i ograniczonym i 
przetargu na dzierżawę terenów pod sezonowe i wieloletnie punkty handlowe, usługowe, gastronomiczne 
oraz urządzenia rekreacyjne i „wesołe miasteczko" na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustce przy I 
ul. Grunwaldzkiej 35. 

i Przetarg odbędzie się w dniu 6 maja 2004 r. (czwartek) o godz. 12 w siedzibie OSiR-u. , 
Informacji dotyczących przetargu udziela Ośrodek Sportu i Rekreacji Ustka, ul. Grunwaldzka 35 (plan ' 

I zagospodarowania terenów do wglądu w sekretariacie), lei. (0-59) 8144769; (0-59) 8145586. | 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA s.J.g.m. 
7 8 - 1 0 0  KOŁOBRZEG, ul. ARTYLERYJSKA 3 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
o wartości poniżej 60.000 euro 

na dostawę odzieży roboczej. 
Ogólny opis  przedmiotu zamówienia: d o s t a w a  odzieży roboczej, BHP, 
zabezpieczeń osobistych. 
Kryteria wyboru ofert I Ich znaczenie (%): - cena 7 0 %  

- Jakość 3 0  % 
Specyfikację Istotnych warunków zamówienia należy pobrać w siedzibie 
zamawiającego, t j .  Miejskie Wodociągi I Kanalizacja Kołobrzeg, ul. Artyle­
ryjska 3 .  
Wadium nie występuje .  Osobami upoważnionymi d o  kontaktów z oferen­
tami są: Chrzanowski Krzysztof, tel. (094) 352-32-92 w e w .  63,  Lech Ma­
kówka, tel. (094) 352-32-92 w e w .  59.  
Termin I m i e j s c e  złożenia ofert;  10.05.2004 r. g o d z .  11.00 MWIK Koło­
b r z e g  sekretariat .  Termin I miejsce otwarcia ofert: 10.05.2004 r. g o d z .  
11.30  sala obrad pok. nr 8 .  Nie dopuszcza się możliwości składania ofert 
wariantowych. Termin wykonania zamówienia: 1 rok o d  daty podpisania 
umowy.  
Warunkiem udziału w postępowaniu jes t  spełnienie warunków art. 2 2  oraz 
2 4  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Termin związania z umową:  3 0  dni. gb-1807 

O G Ł O S Z E N I A  O L I C Y T A C J I  N I E R U C H O M O Ś C I  

K o m o r n i k  S ą d o w y  R e w i r u  II  p r z y  S ą d z i e  R e j o n o w y m  
W K o ł o b r z e g u  (tel. 35-28-129) 

O G Ł A S Z A ,  że: dnia 3 czerwca 2 0 0 4  r. o godz. 10.00  w budynku Sądu Rejo­
nowego w Kołobrzegu mającego siedzibę przy Katedralnej 13 odbędzie się pierw­
sza licytacja nieruchomości należącej do: 

PYDYNOWSKI LESŁAW RYSZARD 

stanowiącej: udział w częściach wspólnych budynku i działki - 246/10000 
lokal mieszkalny (na poddaszu - 2-poziomowy) o pow. użytkowej -114,98 
m kw. 3 pokoje, aneks kuchenny, łazienka, w.c., garderoba, przedpokój 
położonej: Kołobrzeg, Lwowska 1Oa-1ó, 

dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego prowadzi księgę wieczy­
stą nr KW 23332.  
Suma oszacowania wynosi 149.130,00 zł, zaś cena wywołania jest równa 3/4  
sumy oszacowania i wynosi 111.847,50 zł. 
Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany j e s t  złożyć rękojmię w wyso­
kości 1/10 sumy oszacowania, tj. 14.913,00 zł w gotówce lub książeczce oszczęd­
nościowej. GA-1775 

K o m o r n i k  S ą d o w y  R e w i r u  I I  p r z y  S ą d z i e  R e j o n o w y m  
W K o ł o b r z e g u  (tel. 35-28-129) 

ogłasza, że: d n i a  3 czerwca  2 0 0 4  r. o g o d z .  10.15  w budynku Sądu Rejo­
nowego w Kołobrzegu mającego siedzibę przy Katedralnej 13 odbędzie się 
pierwsza licytacja nieruchomości należącej do: 

PYDYNOWSKI  LESŁAW RYSZARD 

stanowiącej: udział  w częściach w s p ó l n y c h  b u d y n k u  i działki  -
2 5 5 / 1 0 0 0 0  lokal  mieszkalny ( n a  p o d d a s z u  - 2-poziomowy),  o p o w .  
użytkowej  1 1 8 , 9 5  m k w .  3 poko je ,  a n e k s  kuchenny, łazienka, w.c.,  
g a r d e r o b a ,  p r z e d p o k ó j  
położonej: Kołobrzeg, ul.  Lwowska  10a-18,  

dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego prowadzi księgę 
wieczystą n r  K W  2 3 3 3 2 a .  
Suma oszacowania wynosi 1 5 2 . 4 9 4 , 0 0  zł, zaś cena wywołania jest równa 
3 / 4  sumy oszacowania i wynosi 114.370,50 zł. 
Licytant  przystępujący do przetargu zobowiązany  j e s t  złożyć rękojmię  w 
wysokości  1/10 sumy oszacowania, tj. 1 5 . 2 4 9 , 4 0  zł w gotówce lub ksią­
żeczce oszczędnościowej. ga-1776 

i O B W I E S Z C Z E N I E  

• Sędzia komisarz  postępowania upadłościowego Janusza Kołeckle-;  
! g o  prowadzącego Przedsiębiorstwo Wie lobranżowe  „KOLEXIM"  w ! 
; Ko łobrzegu, sygn. akt V G  Up. 4/03 ; 

! OGŁASZA, ŻE s y n d y k  » p o r z q d i l ł  l i s t *  w i e r z y t e l n o ś c i  u p a d ł e g o .  ; 

! Listę wierzytelności może przeglądać każdy zainteresowany w sekretariacie Sądu ] 
• Rejonowego w Koszalinie, V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych < 
\ i Naprawczych, ul. Grottgera 4. ; 
! W terminie dwóch tygodni od dnia ogłoszenia można złożyć sprzeciw od- ! 
; powiadający wymogom art. 256 i art. 257 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. - Pra- ] 
! wo upadłościowe i naprawcze. G A . 1 7 7 7  ! 

Prezydent Miasta Koszalina 
Informuje, 

że zgodnie z art.35 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jednolity Dz. U. 
z 2000r. Nr 46 poz. 543 ze zm.) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koszalinie przy Rynku Staromiejskim 6-7 
wywieszono wykazy o przeznaczeniu do: 
1 • sprzedaży lokalu użytkowego znajdującego się w budynku przy: 

- ul. Zwycięstwa 155, 
-ul. Zwycięstwa 100 
wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku I ustanowieniem w oznaczonym udziale prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej. 

• części działki nr 27/23 w obrębie 27, położonej w Koszalinie przy ul. Zwycięstwa, 
3. sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Miasto Koszalin, 

znajdujących się w budynkach przy: 
11. ul. Zwycięstwa 8 
12. ul. Zwycięstwa 73-75 
13. ul. Zwycięstwa 74-80 
14. ul. Mieczysława Karłowicza M c  
15. ul. Mieczysława Karłowicza 13d-13e 
16. ul. Franciszka Zubrzyckiego 11 a-c 
17. ul. Dzieci Wrzesińskich 17 
18. ul. Podgórna 30 
19. ul. Hanki Sawickiej 20a-c 
20. ul. Zwycięstwa 180 

wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku I ustanowieniem w oznaczonym udziale prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej. 

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
napodstawie art 34 ust 1 pkt. 1 i pkt 2 powołanej w tytule ustawy wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia. 

1. ul. Tadeusza Sygietyńskiego 9-15 
2. ul. Bałtycka 9-33 
3. ul. Kolbowa 15-23 
4. ul. Lechicka 24-30 
5. ul. Morska 95-97 
6. ul. Pionierów 2-26 
7. ul. Powstańców Wielkopolskich 14 
8. ul. Powstańców Wielkopolskich 34 
9. ul. Projektantów 11-15 

10. ul. Walerego Wróblewskiego 27 

• J . I H M m M i l l l J . l U M I M . l J r M . l i m . ' » . '  

l A g r o b u d  w Koszalinie 
Zaprasza do nowo otwartego 

oddziału przy ul. Szczecińskiej 4 2  (byłe KPRI) 

OFERUJEMY 
- betony towarowe 
- kręgi betonowe 7200, 1400 
- pokrywy  nastudzionno 
- bloczki trapezowe 
- nadproża 
- płyty JOMB 

W CENIE PROMOCYJN 
BLOCZEK M-6 ( 3 8 X 2 5 X 1 4 )  

Promocja nie obejmuje transportu! 
Oferta w a i n a  do końca kwietnia przy okazaniu ogłoszeniom 

T e l .  3 4  2 2 0  1 1  

i i i  

M i a s t a  K o s z a l i n a  
Rynek Staromiejski 6-7 

Informuje, 

że w Biuletynie Informacji Publicznej 
(www.blp.koizalln.pl) oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim przy ul/. Mickiewicza 26 (parter) 
ukazało się ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 
na opracowanie projektu budowlanego 
I wykonawczego parkingu przy ul. Kwiatkowskiego 
w Koszalinie. 

Zapraszamy do udziału w przetargu. 

W ó j t  G m i n y  B ę d z i n o  
INFORMUJE, 

że  zgodnie z art. 35  ust. 1 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. w siedzi­
b i e  Urzędu  Gminy w Będzinie,  
n a  tabl icy ogłoszeń wywieszono 
w y k a z y  n r  1/04/04 nieruchomo­
ści przeznaczonych d o  sprzeda­
ży i dz ierżawy.  Kb-499 

: I.ĆU " 

04.2004 r. 

m m  

Oczyszczalnie Ścieków 
Szamba 

S K Ł A D  F A B R Y C Z N Y  
K o s z a l i n ,  u l .  L u b u s z a n  1 

( d o j a z d  o d  u l .  S ł o w i a ń s k i e j )  § 
te l .  3 4 2  4 2  0 5 ,  3 4 1  7 8  1 4  * 

— Obwieszczenie o ogłoszeniu upadłości — 
Sąd Rejonowy w Koszalinie V Wydział Gospodarczy 

postanowieniem z dnia 13.04.2004 r., sygn.  akt V G Up. 42/04: 

1. ogłosił upadłość „BIURKOM" sp. z o.o. w Szeligowie, obejmującą 
l ikwidację majątku, 

2 .  w z y w a  wierzycieli  upadłego d o  zgłaszania wierzytelności sędziemu 
komisarzowi w terminie 1 miesiąca o d  dnia publikacji  obwieszczenia 
o upadłości w Monitorze Sądowym i Gospodarczym, 

3.  wyznaczył SSR Dariusza Szymczaka sędzią komisarzem oraz Józefa 
Wójcika syndykiem. 

Sąd Rejonowy w Koszalinie 

BLACHODACHÓWKA  od... 

k *  GONTY TEGLASS - Włochy 
W TRAPEZ 

T-6, T-l 8, T-20, T-35, T-50, T-55 
W DACHÓWKA CERAMICZNA 

Niemcy 
* cena promocyjna, szczegóły w salonie sprzedaży 

Koszalin, ul. Szczecińska 70 
tel./fax 346-76-58 T W A F f T C  

- DACHY ŁBIACHY-

D O  I MAJA 15% TANIEJ 
- ZRÓB ZAKUPY PRZED PODWYŻKĄ 

KLEJE • ZAPRAWY • DOCIEPLENIA 

DOCIEPIENIE w dobrej cenie - 22,11 m2/brutto 
P H U  - Koszalin, ul. Wenedów 3 

tel./fax 340 51 03, 340 85 36 g 
- Darłowo, ul.Wojska Polskiego 32 ® 

STROPY 
•PUSTAKI SZALUNKOWE 
• BLOCZKI FUNDAMENTOWE M6 
•PUSTAKI ŚCIENNE 
• PUSTAKI DZIAŁOWE 
•BETON TOWAROWY 
• NADPROŻA L-19 

TERIVA F-1 
TER/VA BIS 
TERIVA f~H 
TERIVA F-m 
TERIVA NOVA 
max. długość belek 7,8 m 

Nasze, wyroby produkujemy z: 

• KERAMZYTU 
CERAMICZNEGO KRUSZYWA 

• BETONU www.betomex.koszalln.pl 
betomex@betomex.koszalin.pl 

P R Z E D S I Ę B I O R S T W O  
P R O D O K C Y J N O - O S Ł U G O W E  

75-584 KOSZALIN, u l .  Strażacka 6, te lV lax  (094) 346-79-31, tel.  346-79-35, tel.  kom. 0601-785472 

Zatrudnię do pizzerii z doświadczeniem od 
maja do września. 0696-370-523 po 16.00. 

Firma motoryzacyjna zatrudni pracownika 
do biura obsługi klienta. Oferty przesyłać 
na adres: Auto Mojsiuk, Stare Bielice 128, 
76-039 Biesiekierz, z dopiskiem „Praca-
-BOK". 

Zatrudnię sprzedawców, z możliwością 
zakwaterowania. 0509-411-680. 

Partner Telekomunikacji Polskiej zatrudni 
doradców klienta z terenu Koszalina i oko-
lic. 0506-083-420. 

Partner Telekomunikacji Polskiej zatrudni 
doradców klienta z terenu Szczecinka, 
Drawska Pomorskiego, Świdwina, Wałcza. 
0506-083-418. 

Pracowników ogólnobudowlanych ze 
znajomością systemów ociepleń. Koszalin 
0606-258-796. 

Tynkarzy do tynków maszynowych, gipso­
wych i cementowo-wapiennych. Koszalin 

Poszukujemy doświadczonego technologa 

przetwórstwa tworzyw sztucznych (roz-
dmuch). Wykształcenie wyższe mechanicz­
ne, AutoCAD, język angielski. Oferty: Gold-
farb&Knap Doradztwo Personalne, Koszalin, 
Szczecińska 25A pok. 313, (094) 347-12-66, 
0602-490-447, w_kadrze@poczta.onet.pl 

DRW „Morski Pałac" zatrudni masażystkę, 
rehabllltantkę, możliwość zakwaterowania. 
(094) 346-94-20, 0601-192-511. 

Kobietę w średnim wieku z Koszalina, do 
sprzątania klatek schodowych I posesji. 
34-60-513 po 15.00. 

Firma handlowa zatrudni przedstawiciela 
handlowego na terenie Kołobrzegu i okolic. 
Branża chemiczna. Mile widziane: własna 
działalność gospodarcza i samochód. CV + 
zdjęcie przesyłać: fax (094) 354-05-50 po 
17.00. 

Fabryka okien i drzwi PCV lastrik Zakład 
Pracy Chronionej pilnie zatrudni pracowni­
ków z grupą inwalidzką do produkcji stolar­
ki. Oferty z życiorysem składać: 75-844 Ko­
szalin, Słowiańska 11F. 342-62-22, 
342-62-26. 

http://www.gminakolobrzeg.com.pl
http://www.ustka.pl
http://www.blp.koizalln.pl
http://www.betomex.koszalln.pl
mailto:betomex@betomex.koszalin.pl
mailto:w_kadrze@poczta.onet.pl


GŁOS KOSZALIŃSKI/GŁOS SŁUPSKI TELEWIZYJNY CZWARTEK Czwartek,  29.04.2004 r. 

T V P 1  

6.00 Telezakupy 6.15 Kawa czy herbata? 
8.00 Wiadomości 8.11 Pogoda 8.13 Woro­
nicza 17 8.20 Moda na sukces (2194) -
serial 8.45 Kropelka - przygody z wodą -
anim. 9.15 Budzik 9.40 Ala i As 9.50 Gim­
nastyka dla przedszkolaków 9.55 Lippy & 
Messy 10.05 Noce I dnie (9) - serial 11.00 
Włącz się - rodzice 
11.25 Na haczyku 
11.40 Puchar rodzinny - magazyn 
12.00 Wiadomości 
12.10 Agrobiznes 
12.20 W zgodzie z naturą - magazyn 
12.45 Klan (826, 827) - telenowela TVP 
13.35 Szaleństwo Majki Skowron (4) -
serial dla młodzieży 
14.05 Kiosk przy Wspólnej 
14.25 Leonardo Da Vinci - Człowiek, który 
chciał wiedzieć wszystko (1) - serial dok. 
14.50 Poradnik europejski 
15.00 Wiadomości 
15.10 Europa i co dalej? Europejski Szczyt 
Gospodarczy - Warszawa 2004 . 
15.20 Lekarz Jedynki - magazyn 
15.45 My, wy, oni 
16.10 Europa i co dalej? Europejski Szczyt 
Gospodarczy - Warszawa 2004 
16.25 Moda na sukces (2194) - serial 
16.50 Sportowy express 
17.00 Teleexpress 
17.20 Gość Jedynki 
17.30 Poradnik europejski 
17.35 Plebania (422) - serial obyczajowy 
18.05 Na żywo - widowisko publicystycz­
ne 
18.35 Europa i co dalej? Europejski Szczyt 
Gospodarczy - Warszawa 2004 
18.40 Motoexpress TV 
19.00 Wieczorynka 
19.30 Wiadomości 
19.55 Sport 
20.05 Pogoda 
20.08 Pogoda dla kierowców 
20.20 Tequlla I Bonettl w Rzymie (22) -
serial kryminalny 
21.20 Sprawa dla reportera 
21.55 Tygodnik polityczny Jedynki 
22.40 Szerokie tory - reportaż 
23.10 Kronika turnieju tenisowego 
23.20 Monitor Wiadomości 
23.35 Biznes - perspektywy 
23.45 Seans na życzenie: Zmęczenie 
materiału - film obyczajowy, USA 1999, 
reż. Mike Newell, wyk. John Cusack, Billy 
Bob Thornton, Kate Blanchett, Angelina 
Jolie 
1.50 Zakończenie programu 

T V P 2  

7.00 10 minut tylko dla siebie - magazyn 
7.10 Dwójka Dzieciom: Janka (9) - serial 
przygodowy 
7.40 Dwójka Dzieciom: Fortele Jonatana 
Koota - serial animowany 
7.50 Dwójka Dzieciom: Przygód kilka wró­
bla Ćwirka - serial animowany 
8.00 Na dobre I na złe (17) - serial obycza­
jowy 
8.55 Pytanie na śniadanie 
10.20 Przystanek praca - magazyn 
10.30 Festiwal Romów na bis 
11.20 Rodzina Kanderów (1) - serial oby­
czajowy, Polska 1988, reż. Zbigniew 
Chmielewski, wyk. Tadeusz Madeja, Kry­
styna Kołodziejczak-Szyszko, Anna Kaź-
mierczak, Marek Kalita 
12.20 Witaj w Nowym Jorku (16-ost.) -
serial komediowy 
12.40 Telezakupy 
13.00 Panorama 
13.15 Złotopolscy (504) - telenowela TVP 
13.40 Radio Romans (13) - serial obycza­
jowy 
14.35 Euro-Quiz 
15.05 Wakacje na wulkanie (1) - Strefa 
zagrożenia - film dokumentalny 
16.00 Panorama 
16.22 Pogoda 
16.25 Złotopolscy (592) - telenowelaTVP 
16.55 Europa da się lubić... - Absurdalna 
Europa - talk show 
17.50 Program lokalny 
18.30 Panorama 
18.50 Pogoda 
19.00 Złoty puchar - dramat obyczajowy, 
Wlk. Brytania-Francja-USA 2000, reż. Ja­
mes Ivory, wyk. Uma Thurman, Jeremy 
Northam, Nick Nolte, Kate Beckinsale, Ja­
mes Fox, Anjelica Huston 
21.15 Świat obok nas: Te wspaniałe dzie­
sięciolatki - film dokumentalny 
22.00 Panorama 
22.20 Sport-telegram 
22.29 Pogoda 
22.40 Z Archiwum X (8) - serial sensacyj­
ny 
W dziwnych okolicznościach ginie agent 
nieruchomości. Ślad prowadzi do firmy 
zajmującej się dezynsekcją. 
23.30 Zakręty losu: Czyje to dziecko? -
film obyczajowy, USA 1999, reż. TrącyAle-
xon, wyk. Kyra Sedgwick, Rob Morrow, 
Mary Tyler Moore 
0.55 W obronie prawa (17) - serial krymi­
nalny 
1.45 Zakończenie programu 

6.00 Piosenka na życzenie 
6.45 TV Market 
7.00 Podwójna akcja - Cle-
opatra 2525 (26) - serial 
8.00 Vlper (53) - serial 
8.55 Bar 4 - reality show 
9.25 Awantura o kasę 
10.20 Bar 4 - reality show 
11.00 Najzabawniejsze 
zwierzęta świata 
11.30 Herkules I zaginione 
królestwo - film przygodo­
wy, USA 1994, reż Harley 
Cokliss, wyk. Kevin Sorbo, 
Anthony Quinn, Rene 
0'Connor 
13.20 Czułość I kłamstwa 
(136) - serial obyczajowy 
13.50 Przygody Jackie Cha­
na - serial animowany 
14.15 Sabrlna, nastoletnia 
czarownica (44) - serial 
14.45 Pensjonat pod różą 
(11) - serial obyczajowy 
15.45 Informacje 
16.10 Interwencja - maga­
zyn reporterów 
16.30 Świat według Kiep­
skich (161) - serial kome­
diowy 
17.00 Largo Wlnch (35) -
serial sensacyjny 
18.00 Bar 4 - reality show 
18.30 Informacje + sport 
19.05 Prognoza pogody 
19.15 Samo życie (358) -
serial obyczajowy 
20.00 Bar 4 - reality show 
21.00 Daleko och noszy 
(19) - serial komediowy 
21.30 Studio LOTTO 
21.35 Kłamca (2) - gra psy­
chologiczna 
22.35 Interwencja - maga­
zyn reporterów 
22.55 Biznes informacje 
23.15 Nagi patrol (30) - se­
rial komediowy 
23.45 Rewolwerowcy - film 
akcji, USA 1994, reż. Deran 
Sarafian, wyk. Christopher 
Lambert, Mario Van Pe-
ebles, Denis Leary, Patrick 
Stewart, Kadeem Hardison 
1.40 House Night - program 
muzyczny 
5.00 Pożegnanie 

6.15 Telesklep 
6.55 Uwaga! 
7.15 Biały welon (106) -
telenowela, Meksyk 
8.05 Pan I pani Smith (13) 
- serial przygodowy, USA 
9.00 Tele Gra - teleturniej 
interaktywny na żywo 
10.00 Szybka forsa - teletur­
niej interaktywny na żywo 
11.00 Najsłabsze ogniwo -
teleturniej 
11.50 Rozmowy w toku 
12.50 Na Wspólnej (283) -
serial obyczajowy, Polska 
13.20 Renegat (62) - serial 
przygodowy, USA 
14.10 Zaklęte serce (48) -
telenowela, Meksyk 
15.00 Akademia Policyjna 
(1) - serial komediowy, USA 
16.00 Fakty 
16.15 Biały welon (107) -
telenowela, Meksyk 
17.05 Najsłabsze ogniwo -
teleturniej 
18.00 Rozmowy w toku 
19.00 TVN Fakty 
19.30 Sport 
19.40 Pogoda 
19.45 Uwaga! 
20.10 Na Wspólnej (284) -
serial obyczajowy, Polska 
20.40 PRAWDZIWE HI­
STORIE: Tajemnice ro­
dzinne - film obyczajowy, 
USA 1996, reż. Steve 
Schachter, wyk. Patty Duke, 
Tracey Gold, David Ogden 
Stiers, Gabrielle Carteris, 
James Brolin 
22.30 Jarmark Europa - se­
rial fabularno-dokumentalny 
23.05 Camera Cafe (35) -
serial komediowy, Polska 
23.20 Fakty wieczorne 
23.45 Sześć stóp pod zie­
mię (9) - serial obyczajowy, 
USA 
1.00 Siłacze - program roz­
rywkowy 
2.05 Nic straconego - po­
wtórki programów 

20.40 Tajemnice rodzinne 

T V N  7 

5.00 Tele Gra 
6.00 Telesklep 
7.00 Jak zostać gwiazdą (9) - se­
rial komediowy, USA 
7.30 Kto tu zwariował (10) - serial 
komediowy, USA 
8.00 Mała księżniczka (146) - tele­
nowela, Meksyk 
8.50 Przyjaciółki I rywalki (5) - te­
lenowela, Meksyk 
9.45 Miłość I nienawiść (40) - tele­
nowela, Meksyk 
10.40 Legendy kung-fu (38) - se­
rial, USA 
11.35 Mała księżniczka (147) - te­
lenowela, Meksyk 
12.25 Telesklep 
14.25 Przyjaciółki I rywalki (6) -
telenowela, Meksyk 
15.20 Miłość I nienawiść (41) - te­
lenowela, Meksyk 
16.10 Rodzinka z Manhattanu (15) 
- serial, USA 
16.40 Kto tu zwariował (11) - serial, 
USA 
17.10 Łowcy koszmarów (16) -
serial, USA 
18.10 Legendy kung-fu (39) - se­
rial, USA 

19.10 Jak zostać gwiazdę (10) -
serial komediowy, USA 
19.40 Rodzinka z Manhattanu (16) 
- serial komediowy, USA 
20.10 Czarna eskadra - film wojen­
ny, USA 1995, reż. Robert Marko-
witz, wyk. Laurence Fishburne, 
Cuba Gooding Jr, Allen Payne, Mal­
colm Jamal-Warner, Courtney Van-
ce, Andre Braugher, John Lithgow 
22.15 Rebelianci (11) - serial sen­
sacyjny, USA 
23.15 Szamanka - film obyczajowy, 
Polska 1996, reż. Andrzej Żuławski, 
wyk. Bogusław Linda, Iwona Petry, 
Paweł Deląg, Alicja Jachniewicz 
1.25 Egzekutorzy - film sensacyjny, 
Kanada-USA 1999, reż. Sidney J. 
Furie, wyk. Casper Van Dien, Rick 
Fox, Catherine Oxenberg 
3.00 Koniec programu 

9.45 Z życia wzięte - serial doku­
mentalny 
10.00 Słodka trucizna (19) - teleno­
wela, Brazylia 
11.00 Cud miłości (149) - telenowe­
la, Peru 
12.00 TV Market 
12.15 Strefa P - magazyn muzycz­
ny 
12.45 Modna moda - mag. 
13.15 Muzyczne listy - magazyn 
14.00 Rajdowe Mistrzostwa Świata 
- Rajd Nowej Zelandii 
15.00 Eekl The Cat - serial animo­
wany 
15.30 Słodka trucizna (20) - teleno­
wela 
16.30 Cud miłości (150) - telenowe­
la, Peru 
17.30 Reporter 
18.00 Z życia wzięte - serial doku­
mentalny 
18.15 Daję słowo - teleturniej 
19.00 Gdzie diabeł mówi dobra­
noc (16) - serial kryminalny 
20.00 Stan wyjątkowy (1) - serial 
sensacyjny 
21.00 Dziennik 
21.20 Informacje sportowe 
21.30 Prognoza pogody 
21.40 Nocne Jastrzębie - film akcji, 
USA 1981, rez. Bruce Malmuth, wyk. 
Sylvester Stallone, Billy Dee Wil­
liams, Rutger Hauer 
23.35 Szarada śmierci - komedia 
sensacyjna, USA 1998, reż. Ste­
phen Eckelberry, wyk. Erika Eleniak, 
C. Thomas Howell 
1.20 Muzyczne listy 
2.10 Sztukateria 
2.35 KINOmaniak 
3.00 Zakończenie prog. 

6.10 Strefa P - magazyn 
6.35 VIP wydarzenia i plotki 
7.00 Muzyczne listy - mag. 
7.45 TV Market 
8.00 Eekl The Cat - anim. 
8.30 To się w głowie nie mieści 
9.00 Daję słowo 

6.00 10 minut tylko dla siebie 6.15 
Kawa czy herbata? 8.00 Wiadomo­
ści 8.11 Pogoda 8.13 Woronicza 17 
8.25 Złotopolscy (573) 9.00 Trudny 
rachunek - anim. 9.05 Przybysze z 
Matplanety 9.35 Niebezpieczna za­
toka (58) - serial 10.00 Sekrety zdro­

wia 10.20 Kwadrans na kawę 10.35 
Brzuch 10.50 Międzynarodowy 
Dzień Tbńca: Pawana - film baleto­
wy 11.00 Fado na festiwalu w Łań­
cucie - śpiewa Bevlnda 11.30 Linia 
specjalna 12.00 Wiadomości 12.10 
Polska karta 12.40 Polaków portret 
własny 13.10 Teatr Telewizji: Nie­
które gatunki dziewic - autor: Do-
man Nowakowski 14.20 Książka -
rękodzieło 14.45 Międzynarodowy 
Dzień Tańca: Monochromy - film ba­
letowy 15.00 Wiadomości 
15.10 Europa i co dalej? Europejski 
Szczyt Gospodarczy - Warszawa 
2004 
15.25 Podróże kulinarne Roberta 
Makłowlcza 
16.00 Złotopolscy (573) 
16.25 Europa i co dalej? Europejski 
Szczyt Gospodarczy - Warszawa 
2004 
16.35 Szerokie tory 
17.00 Teleexpress 
17.15 Sportowy express 17.20 Gość 
Jedynki 
17.30 Przybysze z Matplanety 
18.00 Niebezpieczna zatoka (58) -
serial 
18.30 Polaków portret własny 
18.55 Europa i co dalej? Europejski 
Szczyt Gospodarczy - Warszawa 
2004 
19.15 Dobranocka 
19.30 Wiadomości 
19.59 Sport 
20.05 Pogoda 
20.08 Pogoda dla kierowców 
20.10 Złotopolscy (573) - telenowe­
la TVP 
20.35 Forum polonijne 
21.20 Teatr Telewizji: Niektóre ga­
tunki dziewic - autor: Doman Nowa­
kowski, reż. Agnieszka Glińska 
22.25 Książka - rękodzieło 
23.00 Panorama 
23.20 Sport-telegram 
23.23 Prognoza pogody 
23.30 Tygodnik polityczny Jedynki 
0.15 Smak Europy 
0.25 Monitor Wiadomości 
0.40 Biznes - perspektywy 
0.45 Polaków portret własny 
1.15-6.00 Powtórki 

! 1 

1 1 

19.00 Złoty puchar 

7.00 Minisport+ (o) 
7.10 Nie przegap (o) 
7.15 Nie przegap (o) 
7.25 Diabelski młyn (o) 
8.00 Balenciaga - film dok. 
8.55 Ich Ameryka - dramat, USA-
Kanada 2002, reż. Ernest R. Dicker-
son 
10.30 Rower Lamberta - komedio-
dramat, Francja-Belgia 2001 
12.25 Wybrańcy obcych - John (9) 
- serial 
13.55 Salto - film psychologiczny, 
Polska 1965, reż. Tadeusz Konwic­
ki 
15.35 Wyspa Gllllgana - komedio-
dramat, USA 2001, reż. Paul A. 
Kaufman, wyk. Dawn Wells, Bob 
Denver 
17.00 Czerwony horyzont - film 
sensacyjny, USA 2002, reż. Larry 
Carroli, Robert Lieberman, wyk. 
Gary Weeks, Vivian Wu 
18.25 Wojownik-dramat, Wlk. Bry-
tania-Francja 2001, reż. Asif Kapa-
dia, wyk. Irfan Khan, Puru Chhibber, 
Mandakini Goswami 
20.00 Diabelski młyn (o) 
20.35 Nie przegap (o) 
20.45 Łapu-capu (o) 
20.50 Minisport+ (o) 
21.00 Detektyw Monk II (1) - serial 
21.55 Para za para (2) - serial 
22.25 Porozmawiaj z nią-melodra­
mat, Hiszpania 2002, reż. PedroAl-
modovar, wyk. Javler Camara, Da­
rio Grandlnettl, Geraldlne Chaplin, 
Leonor Watling 
0.20 Pechowi szczęściarze - kome­
dia, USA 1991, reż. Nadia Tass, 
wyk. Martin Short, Danny Glover 
2.00 Boskie Jak diabli - komedia, 
Francja-Włochy-HIszpania-Meksyk 
2001, reż. Agustin Dlaz Yanes, wyk. 
Vlctorla Abrll 
3.50 Superzloło - komedia, USA 
2001 
(o) - odkodowany 

6.30 Scooby-Doo - film przygodo­
wy, USA 2002 
7.55 Wola życia - komedia, Austra­
lia 2001 
9.30 Mr. Deeds - Milioner z przy­
padku - komedia, USA 2002 
11.05 Na planie (17) 
11.35 Detektyw Foyle: Niemka -
film kryminalny, Wlk. Brytania 2002 
13.15 Zobacz w HBO 
13.45 Chłopak z kokonu - komedia, 
USA 2001 
15.10 Obrona Łużyna - dramat oby­
czajowy, Wlk. Brytania 2000 
16.55 Science flctlon - film familij­
ny, Belgia 2002 
18.30 Cinema, cinema (17) 
19.00 Scooby-Doo - film przygodo­
wy, USA 2002 
20.25 HBO na stojaka! (71) 
Czwartkowa Premiera: 
21.00 Premiera: Detektyw Foyle: 
Białe Pióro - film kryminalny, Wlk. 
Brytania 2002, reż. Anthony Horo­
witz, wyk. Michael Kitchen, Anthony 
Howell 
22.40 Życie Jak dom - dramat, USA 
2001, reż. Irwin Winkler 
0.45 Femme fatale - thriller, USA 
2002, reż. Brian De Palma 
2.40 Pomówienie - dramat, USA 
2002 
4.20 Na planie (17) 
4.55 Chłopak z kokonu - komedia, 
USA 2001 

• » •  wmsEEnmsBsm • • • 
19.00, TVP 2 
ZŁOTY PUCHAR 
Włochy, 19Ó3 r. Charlotte Stant, mło­

da Amerykanka wychowana w Euro­
pie, wykształcona i wyemancypowa­
na, bezgranicznie kocha zubożałego 
włoskiego arystokratę, księcia Ameri-
go, nie może jednak liczyć na wspól­
ną z nim przyszłość. Książę bankrut, 
zmuszony ratować rodzinny zamek, 
musi się dobrze (czyli bogato) ożenić, 

a Charlotte nie ma majątku. Wybór 
Ameriga pada więc na Maggie Verver, 
córkę znanego amerykańskiego ko­
lekcjonera dzieł sztuki. 

20.10, TVN 7 
CZARNA ESKADRA 
Głównego bohatera poznajemy w 

czasie szkolenia w bazie wojskowej 
w Tuskegee. On i jego koledzy, 
mimo wysokich kwalifikacji, spoty­
kają się z rasistowskimi uprzedze­

niami dowódców. Nie mogą docze­
kać się odpowiedzialnych misji, któ­
re powierzane są wyłącznie białym 
lotnikom. Dopiero gest żony prezy­
denta USA, Eleanor Roosevelt, któ­
ra wsiada do samolotu z jednym z 
czarnoskórych pilotów, sprawia, że 
stereotypy zostają przełamane. 

20.40, TVN 
TAJEMNICE RODZINNE 
Beth Bradfield ma ponad czterdzie­

ści lat. Jej córka Lori i wnuczka Mol­
ly są dla niej najważniejsze na świe­
cie. Bardzo przeżywa to, że Lori i jej 
mąż postanawiają wyprowadzić się 
do własnego domu. Mąż Beth, Ken, 
stara się ją pocieszyć, mówiąc, że 
nareszcie będą mieli więcej czasu 
dla siebie. W czasie przygotowań do 
przeprowadzki Lori odczuwa ogrom­
ne zmęczenie. W nowym domu, przy 
rozpakowywaniu walizek, mdleje. 

23.45, POLSAT 
REWOLWEROWCY 
Na łodzi, gdzieś w południowo­

amerykańskim porcie, ukrytych jest 
400 milionów dolarów skradzionych 
mafii narkotykowej. Chcą je znaleźć 
zarówno właściciel, mafijny boss, 
jak i mający z nim osobiste pora­
chunki dziwny duet: przemytnik i 
tajny agent departamentu ścigają­
cego handlarzy narkotyków. 

POLECAMY 
TVP 2, godz. 11.20 
RODZINA KANDERÓW 

„Rodzina Kanderów" to kolejny 
po „Blisko, coraz bliżej" serial 
Zbigniewa Chmielewskiego 
(„Dyrektorzy", „Daleko od szo­
sy"), dotykający problematyki 
śląskiej. O ile jednak dzieje kilku 
pokoleń Pasterników splatały się 
ściśle z ogólniejszymi przemia­
nami historycznymi, o tyle saga 
rodu Kanderów rzadko wychodzi 
poza sprawy obyczajowe. 

Scenariusz serialu, podobnie 
jak w przypadku „Blisko, coraz 
bliżej" napisał znany śląski pro­
zaik Albin Siekierski. Realizacja 
cyklu trwała blisko 2 lata. W re­
zultacie powstało 12 okołogo-
dzinnych odcinków, których ak­
cja toczy się w latach 1946-1976. 
W przedsięwzięciu wzięło udział 
wielu popularnych aktorów, w 
tym: Emilian Kamiński, Marta 
Klubowicz, Jerzy Gratek czy 
Michał Anioł. 

Wiosna 1946 roku. Trwa walka 
polityczna przed zbliżającym się 
referendum. Waleczek, sekretarz 
organizacji partyjnej w KWK 
„Jedność" w Rudzie Śląskiej, or­
ganizuje wyjazd na masówkę na 
wieś. Rodzina Kanderów nie­
chętnie odnosi się do natarczy­
wej, komunistycznej agitacji. 
Manek w ogóle nie miesza się do 
polityki, zaś Wojtek należący do 
PPS ocenia rozwój wydarzeń w 
kraju zdecydowanie negatywnie. 
Tymczasem masówka kończy 
się tragicznie. Od kuli skrytobój­
cy ginie Waleczek. 

TV W REGIONIE 

GDAŃSK 
7.30-9.30, 11.30-18.30, 20.30-
22.30 co godzinę Kurier, Pogoda 
6.45 Program dnla6.50 Echa dnia 
7.15 Telezakupy 7.45 Panorama 
8.00 Tygodnik gospodarczy 8.10 
Gość „3"8.20 Kwiaty I ogrody 8.45 
Gość dnia 9.00-16.00 Transmisja 
posiedzenia Sejmu RP 16.00 Te­
mat wiejski 16.15 Panorama 
16.45 Rozmowa dnia 17.00 Bądź 
zdrów 17.50 Mag. Elbląski 18.00 
Panorama 18.45 Kość niezgody 
19.10 Co mnie gryzie? 19.30 Te­
lezakupy 19.45 Rozmowa dnia 
20.00 Telekurier 
20.45 Studio Pogoda 
20.55 Echa dnia 
21.15 Eurotel 
21.45 Panorama 
22.00 Halo Trójka 
22.15 Gwiazdy sportu 
22.45 Kurier sportowy 
22.55 Studio Pogoda 
23.05 Można sobie pomarzyć 
0.40 Zamki grozy 
1.05 Zakończenie prog. 

SZCZECIN 
7.30-9.30, 11.30-18.30, 20.30-
22.30 co godzinę Kurier, Pogoda 
6.50 Echa dnia 7.15 Telezakupy 
7.45 Kronika regionalna 7.50 
Gość Trójki 8.00 Zdrowo I odloto­
wo 8.45 Gość dnia 9.00 Transmi­
sja posiedzenia Sejmu RP 16.00 
Chwila kultury 16.45 Rozmowa 
dnia 17.00 Bądź zdrówl 17.50 Ar-
twlzje 18.00 Kronika 18.45 Mag. 
reporterów 19.15 Na afiszu 19.15 
Gość Trójki 19.30 Telezakupy 
19.45 Rozmowa dnia 
20.00 Telekurier 
20.45 Studio Pogoda 
20.55 Echa dnia 
21.15 Eurotel 
21.45 Kronika regionalna 
22.00 Na afiszu 
22.15 Gwiazdy sportu 
22.45 Kurier sportowy 
22.55 Studio Pogoda 
23.05 Można sobie pomarzyć 
0.40 Zamki grozy 
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Pokazy motocyklowe 
Motor Klub Koszalin wspólnie z 

Koszalińskim Klubem Motocyklo­
wym organizują w dniach 2 i 3 
mąja imprezy mąjówkowe. W nie­
dzielę (2 maja)  nad jeziorem w 
Cewlinie odbędzie się zjazd moto­
cykli. Tam odbędą się także poka­
zy jazdy. Natomiast w poniedziałek 
(3 mąja) grupa motocyklistów uda 

się do Konikowa, gdzie na zmoder­
nizowanym torze da pokaz skoków 
wzwyż i w dal. 

Tych, którzy chcieliby podziwiać 
umiejętności koszalińskich motocy­
klistów, informujemy, że na tor do­
jechać można skręcając przy stacji 
paliw w Konikowie w prawo, (wok) 

Fot. a r c h i w u m  

Medale weteranów 
Z udziałem około 70 

zawodników odbyły się 
w Sędziszowie (woj. 
małopolskie) 14. Mi­

strzostwa Polski weteranów w pod­
noszeniu ciężarów. Wystąpiła w nich, 
ze sporym powodzeniem, trójka 
sztangistów z Koszalina. Na naj wyż­
szym podium stanęli Jerzy Żalejko i 
Rajmund Pawłowski, a po brąz się­
gnął Mirosław Szarniewicz. 

J .  Żalejko triumfował w wadze 
do 85 k g  w kategorii wiekowej 

50-54 lata. W dwuboju uzyskał 
232,5 kg. Rywalizujący w tej samej 
grupie wiekowej, ale w kategorii do 
62 k g  R. Pawłowski zwyciężył z wy­
nikiem 170 kg. M. Szarniewicz 
startował w wadze do 77 kg, w gru­
pie wiekowej 45-49 lat. Trzecie 
miejsce dał mu wynik 187,5 kg. Dla 
naszych sztangistów był to ostatni 
sprawdzian przed mistrzostwami 
Europy weteranów, które odbędą 
się w dn. 23-28 mąja  w Kołobrze­
gu. (jak) 

Sianowianki najlepsze 
Szkoła Podstawowa 

nr  2 w Sianowie była 
organizatorem mistrzostw powia­
tu koszalińskiego szkół podstawo­
wych w piłce nożnej dziewcząt. 
Gospodynie, wygrywąjąc wszystkie 
mecze, zajęły pierwsze miejsce. 

Wyniki: SP M i e l n o - S P 2  Sia­
nów 1:7, SP Bobolice - SP Polanów 
4:5, SP 2 Sianów - SP Bobolice 6:0, 
SP Mielno - SP Polanów 2:6, SP 2 
Sianów - SP Polanów 6:1, SP Miel­
no - SP Bobolice 2:5. 

1. SP 2 Sianów 3 9 19 2 
2. SP Polanów 3 6 11-12 
3. SP Bobolice 3 3 9-13 
4. SP Mielno 3 0 5-17 

Barw zwycięskiego zespołu bro­
niły: Katarzyna Pilarska, Aneta 
Przygódzka, Patryqja Lipiec, Joan­
na Swiąder, Sylwia Gąjewska, Do­
rota Kornacka, Angelika Ciszek, 
Aleksandra Szpek, Paulina Kinie, 
Gabriela Meler, Agnieszka Musia­
ła. Trenerem drużyny był Jędrzej 
Bielecki, (wok) 

21. Bieg W. Osińskiego 15) JUNIORÓW 
W sobotę (1 mąja)  w Szczecinku 

odbędzie się 21. Bieg Uliczny im. 
Winanda Osińskiego. Biegacze i 
biegaczki z całej Polski rywalizo­
wać będą na trasie o długości 10 
kilometrów. Start  do biegu odbę­
dzie się n a  stadionie OSiR przy 
ul. Piłsudskiego 3 o godz. 14.30. 
Uczestnicy będą mieli do pokona­
nia cztery pętle ulicami Szczecin­
ka. Rekord trasy od 10 lat  należy 
do Piotra Gładkiego - 28 minut i 
52 sekundy. 

Uczestnikami biegu mogą być 

wszystkie osoby powyżej 16. roku 
życia. Wpisowe od osoby wynosi 
15 zł. Zgłoszenia osobiście lub pi­
semnie przyjmuje  organizator 
Zakład Budżetowy OSiR (78-400 
Szczecinek, ul. Piłsudskiego 3, 
tel. 37-210-91  (92), f a x  
37-434-02, e-mail: dyrekcja@o-
sir.neostrada.pl). 

Za miejsce od 1 do 8 w klasyfi­
kacji mężczyzn przewidziano na­
grody pieniężne (dla zwycięzcy 
1.500 zł). W rywalizacji pań pre­
miowanych będzie sześć czoło­

wych lokat, a zwyciężczyni odbie­
rze 1.000 zł. Obok generalnej pro­
wadzone będą klasyfikacje w ka­
tegoriach wiekowych mężczyzn 
16-39, 40-49,  50-59,  60 l a t  i 
s tars i)  i kobiet (16-19, 20-29,  
30-39, 40 la t  i starsze). Każdy 
zawodnik, który ukończy bieg, 
otrzyma m.in. znaczek pamiątko­
wy i koszulkę. Dodąjmy, że oprócz 
biegu głównego odbędą się biegi 
młodzieżowe na dystansach od 
950 do 2.000 m. Rozpoczęcie o 
godz. 12.30. ( jak)  

Jutro (30 bm.) o godz. 13.00 na 
stadionie Bałtyku przy ul. Włady­
sława Andersa w Koszalinie na­
stąpi otwarcie II Międzynarodo­
wego Biegu Wenedów. Dziesięć 
minut później do rywalizacji przy­
stąpi  koszalińska młodzież. O 
godz. 16 na trasę 10-kilometrowe-
go biegu głównego wyruszą doro­
śli. W imprezie udział mogą wziąć 
wszyscy chętni, którzy ukończyli 
16 l a t  i mają  aktualne badania 
lekarskie. 

Zmagania kobiet będą prowa­
dzone w kategoriach: 16-35, 35 
la t  i więcej, a mężczyzn: 16- 19, 
20-29, 30-39,  40-49,  50-59, 
60-69, 70 la t  i więcej. Zwycięzcy 
otrzymąją puchary i nagrody. 

Dodąjmy, że w ramach tego bie­
gu rozegrane zostaną II Otwarte 

Mistrzostwa Garnizonu Koszalin 
w biegu ulicznym w dwóch kate­
goriach: żołnierzy służby zasadni­
czej oraz żołnierzy zawodowych. 

Dzieci i młodzież rywalizować 
będzie w 9 następujących bie­
gach: dzieci - rocznik 1998 - 1997 
( 6 - 7  lat) - 200 m, klasa I - I I  
szkoły podstawowej dziewczęta -
rocznik 1996 - 1995 ( 8 - 9  lat) -
400 m, klasa I - I I  chłopcy - rocz­
nik 1996 - 1995 ( 8 - 9  lat) - 400 
m, k lasa  III - IV dziewczęta -
rocznik 1994 - 1993 (10- 11 lat) 
- 800 m, klasa III - IV chłopcy -
rocznik 1994 - 1993 (10 - 11 lat) 
- 800 m, klasa V - VI dziewczęta 
- rocznik 1992 - 1991 (12 - 13 
lat) - 800 m, klasa V - VI chłop­
cy - rocznik 1992 - 1991 ( 1 2 -  13 
lat) - 800 m. Gimnazjum: klasa I 

Blisko awansu 
Zespół UKS Victoria 

SP 2 Sianów jest  o krok 
od awansu do półfinału mistrzostw 
Polski juniorek młodszych w piłce 
nożnej. W pierwszym turnieju stre­
fowym, który rozegrano w Siano­
wie, miejscowa drużyna ząjęła 
pierwsze miejsce. Dodajmy, że tur­
niej ten był równocześnie elimina­
cją do finałów Ogólnopolskiej Olim­
piady Młodzieży. 

W pierwszym meczu z Medy­
kiem I Konin sianowianki zanoto­
wały mimo wyraźnej  przewagi 
bezbramkowy remis. Później za to 
było już znacznie lepiej. W drugim 
spotkaniu sianowianki pokonały 
4:0 drugi zespół Medyka. Bramki 
zdobyły: Magdalena Dróżdż - 2 
oraz Anna Królikowska i Urszula 
Pawłowska - po 1. W trzecim me­
czu faworyzowane piłkarki z sia-

nowskiego klubu spotkały się z 
inną drużyną z województwa za­
chodniopomorskiego, UKS Bar­
nim Goleniów. Po jednostronnym 
widowisku UKS Victoria SP 2 zwy­
ciężyła 3:0, a gole zdobyły: Nata­
lia Chudzik, M. Dróżdż i A. Króli­
kowska. Niespodzianką turnieju 
było zwycięstwo Barnima nad 
Medykiem I 2:1. Dzięki temu ze­
spół z Goleniowa wywalczył dru­
gie miejsce (zadecydował o tym 
właśnie wynik bezpośredniego 
meczu z Medykiem I). 

Inne wyniki: UKS Barnim -
Medyk II 2:2, Medyk I - Medyk II 
8:0. 
1. UKS Victoria SP 2 3 7 7-0 
2. UKS Barnim 3 4 4-6 
3. Medyki 3 4 9-2 
4. Medykll 3 1 2-14 

Dodąjmy, że w sianowskim ze-

spole, prowadzonym przez trene­
rów Jędrzeja Bieleckiego i Zbignie­
wa Cyzmana, grały: Anna Bocian, 
Karolina Struszczyk, Agata Micha­
lak, M. Dróżdż, Maria Sznąjderow-
ska, Anna Kałdowska, A. Królikow­
ska, U. Pawłowska, Katarzyna Uli-
kowska, Małgorzata Cyzman, N. 
Chudzik, Joanna Wojda, Anna 
Dusza i Marta Haczykowska. 

- W trzeciej dekadzie maja w 
Koninie odbędzie się drugi turniej. 
Do awansu potrzebujemy już tylko 
jednego zwycięstwa. - mówi Ję­
drzej Bielecki, trener UKS Victo-
rii SP 2. - Chcę powiedzieć, że Na­
talia Chudzik, Anna Królikowska, 
Agata Michalak i Anna Bocian zo­
stały powołane do młodzieżowej 
kadry Polski na dwa mecze z repre­
zentacją Czech - dodał Bielecki. 

(wok)  

Gospodarze najlepsi 
W Malechowie rozegrany został 

5. finał Wojewódzkiej Olimpiady 
Młodzieży woj. zachodniopomor­
skiego w warcabach stupolowych. 
Zawody rozgrywano w dwóch kate­
goriach wiekowych - kadetów i mło­
dzików (osobno dla dziewcząt i 
chłopców). Do rywalizacji przystąpi­
ło aż 98 dziewcząt i chłopców. W 
klasyfikacji powiatów zdecydowa­
nie zwyciężył p. Sławno (126 pkt) 
przed p. Choszczno (43 pkt) i Szcze­

cin miasto (40 pkt). W punktacji 
gmin pierwsze miejsce ząjęło Male­
chowo (66 pkt) przed Dębnem (43 
pkt) i Darłowem (41 pkt). W klasy­
fikacji klubowej zwyciężyli gospoda­
rze - UKS Malechowo (49 pkt) 
przed Gimnazjum Dobiesław (28 
pkt) i Warcpolem Szczecin (20 pkt). 

Wyniki indywidualne: kadetki 
(19 zawodniczek) - 1. Monika Wik-
torowicz - 13 pkt, 2. Sylwia Afte-
k a  (UKS Malechowo), 3. Elżbieta 

Korotusz (wszystkie UKS Malecho­
wo) - po 11 pkt; kadeci (25) - 1. 
Mateusz Sowizdrzał - 13 pkt, 2. 
Michał Wojdył (obąj Warcpol) - 12 
pkt, 3. Robert Jacewicz (Gimn. 
Dobiesław) - 1 1  pkt;młodziczki (22) 
- 1. Paulina Dec (SSP TAK Szcze­
cin) - 14 pkt, 2. Wioletta Socha 
(UKS Malechowo) - 12 pkt, 3. Ane­
ta Obielak (SP Różańsko) - 10 pkt; 
młodzicy (32) - 1. Andrzej Krze-
śniak (PCE Szczecin) - 14 pkt, 2. 
Paweł Borowski (SP Języczki) - 12 
pkt, 3. Artur Borguński (PCE Szcze­
cin) - 1 0  pkt. (jak) 

Porażka po 3 latach 
Z udziałem 68 zawod­

ników i zawodniczek 
(kat młodzik) z 14 klu­
bów rozegrane zostały 

Indywidualne Mistrzostwa woj. Za­
chodniopomorskiego i Wojewódzka 
Olimpiada Młodzieży w tenisie sto­
łowym. Zwycięstwo w klasyfikacji 
klubowej WOM odniósł KTS Kosza-
linianin Koszalin, którego zawodni­
cy zdobyli 3 z 4 złotych medali. 

W finale turnieju chłopców doszło 
do sporej niespodzianki, gdyż pierw­
szą od 3 lat porażkę poniósł Bartosz 
Kołaczkowski z KTS. Jego finałowy 
pojedynek z Krzysztofem Galew­
skim (Nasiennik Gryfice) był ozdo­
bą turnieju. Po zaciętej walce Galew­
ski wygrał 3:2. Niepowodzenie w sin­

glu Kołaczkowski powetował sobie w 
grze podwójnej, zwyciężąjąc razem 
ze swoim kolegą klubowym Ada­
mem Miazgą. Dwa tytuły zdobyła 
Roksana Załomska z KTS. 

Wyniki IMW i WOM: młodziczki 
- gra pojedyncza - 1. R. Załomska, 
2. Joanna Ruszczyk (UKS Chrobry 
Międzyzdroje), 3. Kinga Kluska 
(ULKS Żółtnica); gra podwójna - 1. 
R. Załomska - Rozalia Wawruszczak 
(ATS Stargard Szcz.), 2. K Kluska -
J .  Ruszczyk, 3. Elżbieta Wołoszyn -
Milena Adamczyk (ULKS Parsęcko); 
młodzicy - gra pojedyncza - 1. K. 
Galewski, 2. B. Kołaczkowski, 3. Mi­
chał Kluczyński (Salos Szczecin); gra 
podwójna - 1. B. Kołaczkowski - A  
Miazga, 2. Emil Łukawski (Salos) -

M. Kluczyński, 3. K. Galewski - Re­
migiusz Rybarczyk (OSiR Wyspiarz 
Świnoujście). 

Do półfinału mistrzostw Polski 
młodzików (2 mąja, Gdańsk) awans 
uzyskali: R. Załomska (limit PZTS), 
J .  Ruszczyk, K Kluska, K. Galewski 
i B. Kołaczkowski. Do półfinału mię­
dzywojewódzkich mistrzostw mło­
dzików (16 mąja, Czarnków) zakwa­
lifikowali się wszyscy wymienieni, a 
także z klubów regionu koszalińskie­
go: dziewczęta - Alicja Słowińska 
(ULKS Parsęcko), Michalina Cieśla 
(ZTTS Złocieniec), E. Wołoszyn i M. 
Adamczyk; chłopcy - A. Miazga, 
Adam Zmaczyński, Wojciech Pytlak, 
Piotr Glanc (wszyscy SzSMTS Szcze­
cinek), Patryk Przywarty (UKS 
Tramp Złocieniec), Kamil Kilyanek 
i Paweł Pacholczyk (ULKS Parsęc­
ko). (jak) 

Szkoła dla wybrańców 
Od nowego roku 

szkolnego uzdolniona 
piłkarsko młodzież (w wieku 13-16 
lat) rozpocznie naukę w nowych 
wojewódzkich ośrodkach szkole­
nia. W tej sprawie podpisano poro­
zumienie między Ministerstwem 
Edukacji Narodowej i Sportu i Pol­
skim Związkiem Piłki Nożnej. Ce­
lem programu jest szkolenie w kla­
sach piłkarskich zawodników, któ-

i 

rzy za kilku lat byliby gotowi do gry 
na poziomie I czy II ligi. Do szkół 
zostaną skierowani najzdolniejsi 
piłkarze z każdego okręgu. 

Program zamierzają współfinan­
sować MENiS, PZPN oraz samo­
rządy lokalne. Rodzice mają pokry­
wać 50 procent kosztów internatu 
(zakwaterowania i wyżywienia). -
W Zachodniopomorskim taki ośro­
dek powstanie przy Zachodniopo-

morskim Centrum Edukacyjnym, 
ul. Hoża 6 w Szczecinie - mówi 
Marcin Pracz, dyrektor biura 
ZZPN. 

- Będzie powołana komisja, któ­
ra zajmie się selekcją młodych pił­
karzy. Chłopcy będą wybierani na 
podstawie wyników testów opraco­
wanych przez trenerów reprezenta­
cji młodzieżowych. Szkoleniem ob­
jęci zostaną piłkarze w wieku 13-16 
lat, bo wtedy dzieci mają najwięk­
szą przyswajalność techniki -
twierdzi Pracz, (wok)  

LIGA Pogoń Szczecin -
RKS Radomsko 3:0(2:0) 

Szczecińska Pogoń pokonała RKS Radomsko 3:0 w pierwszym meczu 
25. kolejki piłkarskiej II ligi. Bramki strzelili: Kazimierowicz (17), Ma­
sternak (36) i wychowanek Spójni Świdwin Moskalewicz (55). (wok) 

Drużyna Starlet 
obroniła zdobyty przed 

rokiem tytuł mistrza Kołobrzeskiej 
Amatorskiej Ligi Koszykówki. W 
decydującym, trzecim meczu fina­
łowej serii play-off Starlet wygrał 
po dogrywce z Żulickim 61:57 
(11:12,11:9,11:9,15:18,13:9). W fi­
nałowym meczu zespół Starlet za­
grał w następującym składzie: Ra­
fał Szafran 17 punktów, Dawid 
Raszpunda 12, Dariusz Jasiński 11 
(1x3 pkt), Marcin Kujawa 9 (3x3), 
Andrzej Rolla 4, Karol Skórko 4, 
Mariusz Widz 4. Skład i punkty Żu-
lickiego: Łukasz Wichłacz 15 (2x3), 
Marcin Kłys 10, Adrian Deceni 8, 
Krzysztof Szpądrowski 8, Tbmasz 
Kiełbasiński 7 (1x3), Tomasz Pro-
tasiuk 4, Sebastian Siedlich 3 
(1x3). 

Końcowa kolejność w KALK w 
sezonie 2003/04: 1. Starlet, 2. Żu-

licki, 3. Kombinat Budowlany, 4. 
Prestiż, 5. Rezon, 6. Ekotechnika, 
7. Contras 75C, 8. Śnieżka, 9. P.C. 
Nizioł, 10. Szkoła Biznesu. Najlep­
szym strzelcem ligi został R. Sza­
fran (Starlet), który zdobył 486 pkt. 
W czołówce uplasowali się ponad­
to: T. Kiełbasiński (Żulicki) - 460, 
Mariusz Kałuża (Rezon) - 400, 
Piotr Stelmaszyk (Szkoła Biznesu) 
- 385, Tbmasz Zawadzki (Kombi­
nat) - 357. Wśród strzelców za 3 
pkt triumfował M. Widz (Starlet), 
który w całym sezonie oddał 67 
celnych rzutów zza linii 6,25 m. W 
czołówce byli ponadto: Zbigniew 
Semenowicz - 48, Michał Kwiat­
kowski (obaj Kombinat) - 47, M. 
Kałuża - 45, Filip Kopryk (Prestiż) 
- 3 9 .  

Na zdjęciu: mistrzowie KALK w 
sezonie 2003/04 - Starlet (Jak) 

Fot. Karol Skiba 

Juniorzy sł. 

Gwardia Koszalin - Kotwica Kołobrzeg 2:0 
Błękitni Stargard-KP Police 1:0 
Arkonia Szczecin - Stal Szczecin 0:1 
Flota Świnoujście - SALOS Szczecin 3:2 
Pogoń Nowa Szczecin - Orzeł Biały Wałcz 4:0 
Darzbór Szczecinek - Żaki 94 Kołobrzeg 5:5 
Pogoń Szczecin - Energetyk Gryfino 3:2 
Wielim Szczecinek - Olimp Złoaeniec - mecz dziś 

II Międzynarodowy Bieg Wenedów 
- II dziewczęta - rocznik 1990 -
1989 (14 - 15 lat) - 1400 m, kla­
sa I - II chłopcy - rocznik 1990 -
1989 (14 - 15 lat) - 1400 m. 

Zgłoszenia grupowe do biegu 
głównego z podaniem imienia, 
nazwiska, daty urodzenia, nazwy 
klubu i miejscowości przyjmuje 
Koszaliński Klub Biegacza Marek 
Sawicki, tel. (094) 345 - 30 - 68 
w terminie do piątku (30 bm.). 

Natomiast zapisy indywidual­
ne - najpóźniej na 30 min przed 
startem w sekretariacie zawodów, 
który mieścił się będzie na stadio­
nie. Wszelkich informacji na te­
mat biegu udziela dyrektor biegu 
Arkadiusz KOZAK tel. (094) 345 
- 68  - 61; tel. kom. 509157413 
(godz. 8.00 - 15.00). 

(wok)  

1. Pogoń Nowa 
2. Arkonia 
3. KP Police 
4. Stal 
5. Pogoń 
6. Salos 
7. Gwardia 
8. Olimp 
9. Ina 
10. Orzeł Biały 
11. Błękitni 
12. Darzbór 
13. Energetyk 
14. Żaki 94 
15. Kotwica 
16. Wielim 
17. Flota 

24 70 108-2423 
24 52 62-25 17 
25 49 81-35 15 
25 47 68-34 14 
25 47 58-38 15 
24 40 46-40 12 
24 38 45-3111 
24 35 38-5810 
24 34 49-43 10 
24 34 40-51 10 
25 26 48-55 7 
24 25 46-66 7 
24 24 31-43 6 
25 24 44-70 7 
25 17 23-57 5 
24 16 26-81 4 
24 11 37-99 3 

Juniorzy mł. 

Gwardia Koszalin - Kotwica Kołobrzeg 4:0 
Błękitni Stargard - KP Police 1:2 
Arkonia Szczecin - Stal Szczecin 0:1 
Flota Świnoujście - SALOS Szczecin 2:2 
Pogoń Nowa Szczecin - Orzeł Biały Wałcz 0:3 
Darzbór Szczecinek - Żaki 94 Kołobrzeg 3:1 
Pogoń Szczecin - Energetyk Gryfino 3:1 
Wielim Szczecinek - Olimp Złoaeniec - mecz dziś 
1. Stal 25 70 123-15 23 1 1 
2. Pogoń 25 62 133-20 20 2 3 
3. Błękitni 25 57 101-82 18 3 4 
4. Gwardia 24 54 66-20 17 3 4 
5. KP Police 25 53 67-22 16 5 4 
6. Salos 24 48 84-41 16 0 8 
7. Orzeł Biały 24 40 44-49 12 4 8 
8. Energetyk 24 33 52-56 10 3 11 
9. Arkonia 24 29 49-39 7 8 9 
10. Darzbór 24 29 25-75 9 2 13 
11.Żaki 94 25 27 46-59 8 3 14 
12. Flota 24 22 39-68 6 4 14 
13. Ina 24 18 35-68 5 3 16 
14. Olimp 24 16 30-72 4 4 16 
15. Kotwica 25 15 33-119 4 3 18 
16. Wielim 24 14 32-117 4 2 18 
17. Pogoń Nowa 24 10 18-104 3 1 20 

(wok) 

LIGA 
' MŁODZIKÓW 

Bałtyk II Koszalin - Gryf SP 1 
Polanów 1:2(1:1) 
Rafał Sobczak oraz Grzegorz Pur-
cel (samobójcza) 
Wlekowlanka Wiekowo - Gwardia 
Koszalin 0:13(0:6) 
Patryk Głowacki - 3, Mateusz Zie­
liński - 3, Michał Borczyk - 2, Da­
mian Frankowski - 2, Łukasz Bor­
czyk -1, Mariusz Kosman -1, Pa­
weł Kuczyński - 1  
Orzeł Vlctorla Sianów - Darfovia 
Darłowo 4:0 (2:0) 
Marcin Woźniak - 3, Michał Chot-
kowski -1; 
Granica/Gwardia Koszalin - Sa­
los Słupsk 1:13(0:11) 
Jakub Witczak - 1 oraz Sebastian 
Kądziela - 8, Maciej Grabowski- 2. 
Mariusz Fabiański - 1, Szymon 
Schulz - 1  i samobójcza 
UKS Victoria SP 2 Sianów - Bał­
tyk Koszalin 0:15 (0:11) 
Michał Gierłowski - 4, Maciej Kazi­
mierowicz - 4, Filip Żuber - 3, Ma­
teusz Bany -1, Mateusz Bączkow­
ski -1, Adam Wyderski - 1  i samo­
bójcza 
Saturn Mielno - Sława Sławno 

0:7 (0:2) 
Przemysław Rutkowski - 2, Mariusz 
Węgliński - 2, Daniel Wólklewicz -
2, Mateusz Wróbel -1, Pauzował 
Gryf 95 Słupsk. 
1. Sława 14 36 53-6 
2. Bałtyk 14 35 73-15 
3. Gryf 95 13 32 79-10 
4. Salos 14 29 81-20 
5. Gwardia 12 28 87-16 
6. Saturn 15 23 59-32 
7. Orzeł Victoria 14 22 46-48 
8. Bałtyk II 14 12 24-45 
9. Gryf SP 1 14 11 22-62 
10. Granica Gwardia 14 6 8-65 
11. Darłovia 14 4 16-82 
12. UKS Victoria SP 2 14 4 8-125 
13. Wiekowianka 4 1 1-31 

W klasyfikacji strzelców prowa­
dzi Patryk Głowacki (Gwardia) - 23 
bramki przed swoim klubowym ko­
legą Damianem Frankowskim - 21 
oraz Damianem Kosakowskim (Sa­
los) i Adamem Wróblewskim (Sa­
turn) - po 19; 

Zestaw par 16. kolejki (29 i 30 
kwietnia): Darłovia - Saturn, Sława 
- Gwardia, Wiekowianka - Bałtyk, 
Bałtyk II - UKS Victoria SP 2, Gryf 
SP 1 - Salos, Gryf 95 - Granica 
Gwardia. Pauzuje Orzeł Victoria. 

Zestaw par 17. kolejki (3 maja): 
Gryf 95 - Gryf SP 1, Salos - UKS 
Victoria SP 2, Bałtyk II - Wiekowian­
ka, Bałtyk - Sława, Gwardia - Da-
rłovia, Saturn - Orzeł Victoria. Pau­
zuje Granica Gwardia  ̂ (wok) 
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Biuro Prognoz Pogody CALVUS tel. 0 602526211 
Na Pomorzu przez cały dzień 3 0 . 0 4 . 0 4  
dość pogodnie, bez opadów 
coraz cieplej, koło południa 

f temperatura wzrośnie do 
§ 16+18°C, tylko nad samym 

morzem przy północnej bryz 
będzie chłodniej do 1I°C. 
Wiatr umiarkowany, wsch. W 
nocy pogodnie i chłodno 5+3°< 
Jutro i pojutrze sporo słońca i 
letnie temperatury 18+22°C. W 
niedzielę do 22+24°C i pod wieczór v 

na Pomorzu wschodnim możliwy deszcz 
oraz burze. W poniedziałek lato do 22+24°C. 

Krddw 

20-25 km/h 
Drawsko Pom. 

Drawsko Koszalin Słupsk 

Wschód Słońca 5:18 - Zachód Słońca 20:21 -

KRÓTKO 

GIMNASTYKA SPORTOWA 
• Leszek Blanik (AZS AWF 

Gdańsk) nadal zajmuje pierwsze 
miejsce w światowym rankingu 
Międzynarodowej Federacji Gim­
nastycznej (FIG) w skoku. Brązo­
wy medalista ME-2004 w tej kon­
kurencji wyprzedza Rumuna Ma­
riana Dragulescu, który 18 kwiet­
nia w Lublanie został mistrzem 
Europy w skoku o 19,60 pkt oraz 
wicemistrza Europy Jewgienija 
Sapronienkę (Łotwa) o 22,40 pkt. 

Na poprzedniej liście najlepszych 
specjalistów w skoku prowadził 
Blanik przed Dragulescu. Z ósme­
go na trzecie awansował Sapro-
nienko, spychając na czwarte 
Chińczyka Bina Lu. 

ŁUCZNICTWO 
• Iwona Marcinkiewicz i Justyna 

Mospinek są liderkami polskiej re­
prezentacji, która będzie rywalizo­
wać od czwartku we włoskim Ro-
vereto w łuczniczym Pucharze 
Europy. W ubiegłym sezonie Mar­
cinkiewicz zajęła trzecie, a Mospi­
nek czwarte miejsce w klasyfikacji 
Pucharu Europy. Przed Polkami 
znalazły się tylko Natalia Waleje-
wa (Włochy) i Evangelia Psarra 
(Grecja). 

KOLARSTWO 
• Koszalinianin Robert Radosz, 

od kilku lat czołowy polski kolarz, 
będzie liderem zawodowego ze­
społu Grupa PSB, którego oficjal­
na prezentacja odbyła się w środę 
w Warszawie. Dyrektorem sporto­
wym ekipy jest Dariusz Banaszek. 

Obok Radosza w zespole jest 
kilku kolarzy mających już za sobą 
występy w zawodowych grupach. 
Dariusz Wojciechowski był mi­
strzem kraju, Dariusz Skoczylas w 
ubiegłym roku jeździł w zespole 1. 
dywizji CCC Polsat, podobnie jak 
Łukasz Podolski. Jest także w dru­
żynie młody zawodnik Marcin Myt­
nik, syn słynnego przed laty Tade­
usza Mytnika, mistrza świata, jed­
nego z najlepszych specjalistów w 
jeździe indywidualnej na czas. 

STRZELECTWO 
• Renata Mauer-Różańska 

(Śląsk Wrocław) zajęła ósme miej­
sce, Sylwia Bogacka (Gwardia Zie­
lona Góra) była dziewiąta, a 
Agnieszka Staroń (Orzeł Łódź) -
46. w konkurencji karabinka pneu­
matycznego (trzy postawy, 50 m). 

Zwyciężyła Rosjanka Tatiana Goł-
dobina. Zawody odbywają się na 
nowej strzelnicy wybudowanej na 
sierpniowe igrzyska olimpijskie w 
stolicy Grecji. 

OLIMPIZM 
• Legendarny brazylijski piłkarz 

Pele będzie niósł olimpijską po­
chodnię, która 13 sierpnia zapłonie 
w Atenach. Sławny przed laty za­
wodnik będzie niósł ogień 13 
czerwca ze stadionu Maracana w 
Rio de Janeiro. 

Z pochodnią chciał biec również 
Argentyńczyk Diego Armando 
Maradona, ale jego poważne pro­
blemy zdrowotne wykluczają taką 
możliwość. Sztafeta z ogniem 
olimpijskim odwiedzi 27 krajów na 
wszystkich kontynentach (oprócz 
Antarktydy). Po raz pierwszy do­
trze do wszystkich miast, które do 
tej pory były gospodarzami letnich 
igrzysk. 

PIŁKA NOŻNA 
• Kazachstan przegrał z Azer­

bejdżanem 2:3 (0:1) w towarzy­
skim meczu piłkarskim, który zo­
stał rozegrany w środę w miejsco­
wości Ałmaty. Azerbejdżan jest ry­
walem Polski w grupie 6. elimina­
cji mistrzostw świata. 

• Korea Południowa zremisowa­
ła bezbramkowo z Paragwajem w 
towarzyskim meczu piłkarskim, 
rozegranym w środę w Incheon. 

Na zdjęciu: strzał przewrotką 
Paragwajczyka Gonzaleza Edga­
ra obserwuje Koreańczyk Lee 
Young-pyo (wok) 

Srebro 
weteranów 

W Sępólnie Krajeńskim odbyły 
się mistrzostwa Polski weteranów 
w badmintonie. O czołowe miejsca 
walczyło 110 zawodniczek i zawod­
ników z różnych zakątków kraju. 
W zawodach uczestniczyła pięcio­
osobowa grupa badmintonistów ze 
Słupska. Najlepiej spisał się debel 
w składzie Lech Zacharzewski i 
Marian Matusewicz, który wywal­
czył srebrny medal, (mar) 

EKSTRAKLASA 

M Ę Ż C Z Y Ź N I  
Półfinał 

Polonia Warbud - Idea Śląsk 84:69 
(20:12,23:16,26:21,15:20) 
M a y #  Polonia - Idea 2:2 

K O B I E T Y  
Finał 

AZS Poznań - Lotos Gdynia 65:62 
(24:15,13:21,15:17,13:9) 
Play-off: AZS - Lotos 1:1 , k )  

Sensacyjna 
porażka 

Czechy przegrały z Japonią 0:1 
(0:1) w towarzyskim meczu piłkar­
skim, rozegranym w środę w Pra-

To druga z rzędu porażka Cze­
chów. Dla podopiecznych trenera 
Karela Brucknera to nietypowa 
sytuacja, bowiem we wcześniej­
szych 20 spotkaniach ani razu nie 
schodzili z boiska pokonani... 

(wok) 

Kadra 
Kadra polskich 

skoczków narciarskich rozpoczęła 
przygotowania do nowego sezonu 
2004/2005. Od dziś we włoskim 
Predazzo zawodnicy ćwiczą na du­
żej skoczni. 

Po raz pierwszy zgrupowanie pro­
wadzą nowi trenerzy z Austrii -
Heinz Kuttin (pierwsza reprezen­
tacja) i Stefan Homgacher (druga 
reprezentacja). Ich asystentami są 
Zbigniew Klimowski i Łukasz Kru­
czek. 

W kadrze „A" obok Adama Mały-

Kuttina 
sza j e s t  jeszcze pięciu skoczków: 
Wojciech Skupień, Marcin Bachleda, 
Wojciech Tajner i dwaj juniorzy ze 
srebrnej drużyny: Mateusz Rutkow­
ski (indywidualnie w MŚ juniorów 
był pierwszy) i Stefan Hula. W ka­
drze „B" są: Robert Mateja, Tbmi-
sław Tajner, Tbmasz Pochwała, Kry­
stian Długopolski oraz juniorzy: 
Kamil Stoch, Dawid Kowal, Seba­
stian Tbczek, Paweł Urbański i Woj­
ciech Ibpór. Do Predazzo nie pojecha­
li Stoch i Kowal, których w Zakopa­
nem zatrzymała... szkoła, (wok) 

Tęcza Kościan 
po wyrównanym, rozegranym na 
wyjeździe pojedynku piątej druży­
nie rozgrywek MKS Końskie 21:29. 

Mecze 24. kolejki (w nawiasach 
wyniki z pierwszej rundy): Trave-
land Jurand Olsztyn - Miedź Legni­
ca (27:28), AZS AWF Warszawa -
MTS Chrzanów (23:27), Grunwald 
Poznań - Piotrkowianin Kiper 
Piotrków Trybunalski (16:35), Ani-
lana Łódź - MKS Końskie (27:41), 
Gwardia Szabel Koszalin - Tęcza 
Kościan (31:32), AZS Politechnika 
Radom - Bocheński KS (28:29), 
pauzuje SMS Gdańsk, (wok) 

wygrał z Markoz-Niebiescy 58:50 
(Piotr Bereza 21, Przemysław 
Wawryk 20) i zagwarantowali so­
bie najwyższą lokatę w gronie ze­
społów walczących o miejsca 9-18. 
W jedynym meczu pań Honda Ig-
mar/V LO wysoko pokonała UKS 
Yictorię Dębnica Kaszubska 70:14 
(Monika Pietryka 22, Aneta Bień-
czak 9). W Sławnie został rozegra­
ny zaległy mecz półfinałowy I ligi, 
w którym zmierzyli się Olszewscy 
z Fast Way. Gospodarze wykorzy­
stali atut własnego boiska i wygrali 
mecz 82:62 zapewniając sobie miej­
sce w pierwszej czwórce czołowych 
drużyn ligi (Wiktor Motykowski 
26, Konrad Kaźmierczyk 19). W 
nadchodzącym weekendzie zespo­
ły SALK pauzują. Koszykarze 
amatorzy na boisku BP 5 przy ul. 
Hubalczyków spotkają się dopiero 
8 maja. (mar) 

Fot. PAP 

ligowcem 
W Słupskiej Amator­

skiej Lidze Koszykówki 
rozegrano tylko jedno I-ligowe spo­
tkanie. W grupie zespołów walczą­
cych o utrzymanie Scania I LO po­
konała Radio Gdańsk 54:47 (Piotr 
Wójcik 23, Piotr Ostrowski 19) i 
tym samym postawiła radiowców 
w bardzo trudnej sytuacji. W II li­
dze na uwagę zasługiwały dwa spo­
tkania półfinałowe, których staw­
ką był awans do I ligi. Rozegrano 
jednak tylko jedno, gdyż drużyna 
7BOW/Athletica i Erkabud zgod­
nie postanowiły przełożyć mecz na 
9 maja. Natomiast w rozegranym 
meczu Mat-Bet Sanitas po raz dru­
gi pokonał AZS PAP 71:64 i wywal­
czył prawo gry w I lidze w sezonie 
2004/2005. Doskonały mecz w dru-

żynie zwycięzców rozgrywał Maciej 
Kwiatkowski, który zdominował 
grę pod obiema tablicami i zdobył 
26 punktów. Dla pokonanych 23 
„oczka" zdobył Paweł Ropela. W 
walce o miejsca 5-8  w II lidze Luk­
susowi pokonali 48:46 Szkołę Poli-
cji/SPTS i zapewnili sobie prawo 
gry o wyższą lokatę. W meczu tym 
Paweł Pawlak zdobył 14, a Arka­
diusz Ścigała 15 punktów. W dru­
gim meczu Ósemka wygrała z Se-
pixem 62:47 (Krystian Kozioł 19, 
Maciej Grużewski 17), ale nie od­
robiła strat z pierwszego meczu (24 
pkt) i będzie musiała zadowolić się 
prawem gry o 7. lokatę. W pozosta­
łych spotkaniach AZS WSZ zwycię­
żył LO IV 58:35 (Paweł Wróbel 15, 
Maciej Kaczmarczyk 10), M&S 

Z m i a n a  l i d e r a  
W barze „Bryza" w Ustce rozegrano ko-

i e j n y  turniej brydża sportowego „Grand 
Prix" o puchar burmistrza miasta. Na pierwszym 
miejscu uplasowała się para ustecko/słupska Wiesław 
Rudnicki z Andrzejem Prusińskim. Drugie miejsce 
przypadło duetowi z Ustki, w którym zagrali J a n  

Dunajski z Karolem Cabanem. Natomiast trzecie 
miejsce zajęła para ustecko/słupska Grzegorz Rybak 
ze Zdzisławem Zawiszą. W punktacji długofalowej 
nastąpiła zmiana na pozycji lidera. Na pierwsze miej­
sce awansował ubiegłoroczny zwycięzca „GP" w punk­
tacji generalnej Wiesław Rudnicki. Dotychczasowy 
lider Jan  Hertlein spadł na drugie miejsce. Trzecią 
pozycję zajmuje Antoni Adamiec ze Słupska, (mar) 

i 

I liga męzczyzn 

Gwardia Szabel Koszalin 
W sobotę 1 maja o godz. 

15.00 w hali ZOS Gwardia przy ul. 
Fałata 34 w Koszalinie występujący 
w I lidze męskiego szczypiomiaka 
zawodnicy Gwardii Koszalin podej­
mować będą zespół Tęczy Kościan. -
Tradycyjnie mamy kłopoty kadrowe 
- mówi Jan Stasiuk, prezes Gwar­
dii Szabel. - Do tych zawodników, 
którzy nie chcą grać amatorsko (zre­
zygnowali już wcześniej z występów) 
dołączył Jacek Gibalski. Otrzymał 
on powołanie do kadry kraju wojsk 
przeciwlotniczych, która wystąpi w 
mistrzostwach Europy koszykarzy. 

Wystąpimy zatem w odmłodzonym, 
ale bojowo nastawionym zestawieniu 
- mówi Stasiuk. 

Sobotni rywal gwardzistów w li­
gowym rankingu zajmuje z dorob­
kiem 19 punktów 9. miejsce. Gwar­
dziści, którzy zdołali dotychczas 
„uzbierać" 11 pkt plasują się na 11. 
pozycji. W ostatniej kolejce oba ze­
społy doznały porażek. Szczypior-
niści Tęczy nie mieli zbyt wiele do 
powiedzenia w konfrontacji z dru­
żyną AZS Politechniki Radom (10. 
lokata w tabeli) i przegrali 28:36. 
Koszalinianie z kolei nie sprostali 

Dzisiaj o godz. 16 na 
stadionie przy ul. Zielo­

nej w Słupsku zostanie rozegrany 
mecz rewanżowy, w którym zmie­
rzą się młodzieżowe reprezentacje 
U-17 Polski i Szwecji. We wtorek w 
Lęborku podopieczni trenera Mi­
chała Globisza wygrali ze Szweda-

-Szwecja 
mi 3:1, rozgrywając przy tym bar­
dzo dobre spotkanie. Obie repre­
zentacje do spotkań towarzyskich 
przygotowywali się w Ustce na sta­
dionach OSiR przy ul. Grunwaldz­
kiej oraz przy ul. Sportowej, gdzie 
znajduje się stadion IV-ligowego 
Jantar a. (mar) 

Brąz szczypiornistów 
W Głogowie dobyły się 

V mistrzostwa Polski 
PTSS „Sprawni Razem" 

w piłce ręcznej chłopców. Woje­
wództwo pomorskie reprezentowa­
ła drużyna złożona z uczniów 
ośrodków szkolno-wychowawczych 
ze Słupska i Bytowa. W poszczegól­
nych meczach OSW Słupsk poko­
nał Włocławek 9:6 oraz Opole 13:4. 
Przegrał natomiast z Częstochową 
8:12. W walce o brązowy medal 
słupski zespół pokonał 14:13 dru­

żynę Elbląga. Poza brązowymi 
medalami podopieczni trenera 
Wiesława Romańskiego wyróżnie­
ni zostali pucharem burmistrza 
Głogowa. Brązowi medaliści na 
mistrzostwach wystąpili w skła­
dzie: Jakub Dargacz, Tbmasz Miler, 
Radosław Matyszewski, Roman 
Rutkowski, Łukasz Lubasiński, 
Krzysztof Mielewczyk, Rafał Kę-
dra, Damian Sroka, Tbmasz Giruć, 
Jan Korolski. Kierownikiem zespo­
łu był Robert Lancner. (mar) 

Ateny... na 99 procent 
Za niespełna dwa tygodnie najlepsza polska badmintonistka, zawod­

niczka Piasta B Słupsk, reprezentantka Polski Kamila Augustyn będzie 
wiedziała czy zostanie zakwalifikowana na igrzyska olimpijskie w Ate­
nach. - Czekamy już tylko na komunikat z IFB o klasyfikacjach olimpij­
skich badmintonistów. Na razie w 99 procentach mogę potwierdzić, że 
Kamila wraz ze swoją deblową partnerką Nadią Kostiuczyk (SKB Suwał­
ki) na olimpiadę do Aten pojadą - powiedział prezes Piasta B Słupsk 
Krzysztof Augustyn. - 1 2  maja powinien ukazać się komunikat nominu­
jący badmintonistów do 10 - dodał prezes K Augustyn, (mar) 

Sędzia:  Siergiej Szebek (Ukra­
ina). Żółte kartki: Maybury (69), 
Barret (89). 

Polska:  Jerzy Dudek (58. Artur 
Boruc) - Michał Żewłakow (84. 
Paweł Kaczorowski), Arkadiusz 
Głowacki (46. Tomasz Hajto), 2. 
Tbmasz Kłos (80. Bartosz Bosacki), 
Tbmasz Rząsa - Mariusz Lewan­
dowski, Mirosław Szymkowiak (85. 
Arkadiusz Radomski), 6. Sebastian 
Mila (65. Euzebiusz Smolarek), 
Maciej Żurawski, Jacek Krzynó-
wek (46. Kamil Kosowski) - Em-
manuel Olisadebe (46. Andrzej 
Niedzielan). 

Ir landia:  Shay Gi-
ven (71. Nick Col-
gan) - John OShea, 
łan  Hartę (63. 
Alan Maybu­
ry), Kenny 
C u n n i n -
g h  a m ,  
Gary Do-
herty (81. 
Andy OB-
rien) - Steven 
Reid, Liam Mil­
ler, Mark Kin-
sella, Andy Reid 
(81. Jonathan 
Douglas) 
Alan Lee (63. 

Barret), Clinton Morrison (89. Ja-
son Byrne). 

To był kolejny słaby mecz na­
sze j  kadry. Irlandczycy g r a j ą c  
przez większość spotkania twar­
do i zdecydowanie nie pozwolili 
Polakom na stworzenie zbyt wie­
lu  groźnych sytuacji podbramko­
wych. 

W I  połowie jedyny celny strzał w 
38. min oddał Sebastian Mila. 
Shay Given nie miał jednak proble­
mów z obroną. Szczęścia w uderze­
niach z dystansu próbował Miro­
sław Szymkowiak, ale bez powo­
dzenia. Najbardziej „szarpał" Ma­
ciej Żurawski. Jego podaniom ze 
skrzydła brakowało z kolei dokład­

ności. Olisadebe starał się, ale wi­
dać, że długo leczył kontuzję i brak 
mu ogrania oraz... zgrania z resz­
tą zespołu. 

Goście całą pierwszą połowę gra­
li ze wzmocnioną defensywą, rzad­
ko atakując bramkę Jerzego Dud­
ka. Kilka razy dali się złapać na 
pułapki ofsajdowe. 

Po przerwie Paweł Janas  doko­
nał trzech zmian. Na murawie po­
jawili się: Hajto za Głowackiego, 
Kosowski za Krzynówka i Niedzie­
lan za Olisadebe. Dodajmy, że *w 
65. min Smolarek zastąpił wycho­
wanka koszalińskiego Bałtyku -
Sebastiana Milę. Efektowne za to 
było oddane w 70. min przez Haj­

to potężne uderzenie z wole­
ja ,  z 23 metrów. Piłka po­

szybowała jednak nad po­
przeczką. Jedyny celny 

strzał w tej części gry od­
dał w 90. minucie Bartosz 

Bosacki. Jego uderzenie głową 
w środek bramki z łatwością 
wyłapał bramkarz. Już  w doli­
czonym czasie gry dwie okazje 

miał jeszcze Kosowski. Naj­
pierw jednak dośrodkował bar­

dzo niecelnie, a następnie z pro­
stego podbicia trafił w boczną siat­
kę. 

Ib, co nas wczoraj najbardziej zi­
rytowało, to prośby polskich piłka­
rzy o zmianę - najpierw Tbmasza 
Kłosa, potem Michała Żewłako-
wa... 

Wczorajszy pojedynek był dla 
biało-czerwonych przedsmakiem 
tego, co ich czeka w eliminacjach 
MS. Wyspiarze pokazali solidną 
grę w defensywie, ale bez polotu. 
Wyraźnie było widać, że goście od 
początku nastawili  się n a  0:0. 
Nasi piłkarze bardzo chcieli wy­
grać, ale zabrakło umiejętności i 
pomysłu na zdobycie przynajmniej 
jednej bramki. W sumie bez goli i 
emocji, (wok) 

N a  z d j ę c i u :  Irlandczyk John 
0'Shea (L) szarpie się z w starciu 
o piłkę z Maciejem Żurawskim 

Fot. PAP 

S Ł U P S K  

Grupa I 
Tuka Wodnica - GTS/Sokół Jantar Szczypkowite 1:1 
Dom/Star Domaradz-WKS Żoruthowo 3:0 
Krokusy Stowięcino - Sokół Kczewo 2:1 
IKS Łebunia - Start Wieszynom 0:1 

1. Start 8 22 18-4 
2. Dom/Star 8 18 21-7 
3. Sokół/Jantar 8 13 14-12 
4. LKS Łebunia 8 13 17-10 
5 Sokół 8 9 16-18 
6. TUKA 8 8 14-13 
7. Krokusy 8 4 14-34 
8. WKS Żoruthowo 8 3 10-26 

Grupa I I  
WKS Nożyno - Słupia Kwakowo 3:1 
Smoki Podole Małe - Urania Udorpie 2:0 
Sokół Wyczechy - Zawisza Borzytuchom 3:0 vo. 
Wiraż Kruszyna - Zorza Słosinko 4:0 

1. Wiraż 8 17 20-11 
2. Smoki 8 16 18-8 
3. Zawisza 8 16 16-11 
4. Urania 8 13 16-10 
5. Sokół 8 12 16-15 
6. WKS Nożyno 8 8 11-18 
7. Słupia 8 7 13-19 
8. Zorza 8 2 6-24 


